

SUVESTINĖ SĄMATA

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS
"AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Eil. Nr.	Žiniaraštis	Suma Eur. be PVM	PVM	Suma Eur. su PVM
1	2	3	4	5
0.	Kadastrinių bylų parengimas, išpildomoji dokumentacija ir kitų dokumentų paruošimas statybos užbaigimo aktui gauti	20 000,00	4 200,00	24 200,00
1.	KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACINIS CENTRAS "AGILA" / 01/	4 656 909,67	977 951,03	5 634 860,70
2.	POŽEMINĖ GAISRINIŲ SIURBLIŲ STOTIS IR REZERVUARAI /02/	327 198,95	68 711,79	395 910,74
3.	LAUKO SANTECHNIKOS TINKLAI	117 261,34	24 624,87	141 886,21
4.	LAUKO ŠILUMINIAI TINKLAI /BEKANALINĖ/	46 861,92	9 841,01	56 702,93
5.	LAUKO ELEKTRONINIŲ RYŠIŲ TINKLAI	2 835,88	595,53	3 431,41
6.	LAUKO ELEKTROS TINKLAI	7 456,11	1 565,78	9 021,89
7.	TERITORIJOS SUTVARKYMO DARBAI	76 082,64	15 977,35	92 059,99
		5 254 606,51	1 103 467,36	6 358 073,87



OBJEKTINĖ SĄMATA Nr.1

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statinyss 100 KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACINIS CENTRAS "AGILA" / 01/

Eil. Nr.	Žiniaraštis	Suma Eur. be PVM	PVM	Suma Eur. su PVM
1	2	3	4	5
1.	Bendrastatybiniai darbai	3 679 904,42	772 779,93	4 452 684,35
2.	Liftai	12 705,00	2 668,05	15 373,05
3.	Liftai (irenginiai)	70 875,00	14 883,75	85 758,75
4.	Vidaus santchnikos tinklai	83 748,86	17 587,26	101 336,12
5.	Vidaus santchnikos tinklai (irenginiai)	10 404,00	2 184,84	12 588,84
6.	Vidaus šildymas	131 844,74	27 687,40	159 532,14
7.	Šilumos punktas	14 269,81	2 996,66	17 266,47
8.	Vėdinimas	157 300,78	33 033,16	190 333,94
9.	Vėdinimas (irenginiai)	132 110,50	27 743,21	159 853,71
10.	Vidaus elektros tinklai ir žaibosauga	184 687,02	38 784,27	223 471,29
11.	Vidaus elektros tinklai ir žaibosauga (irenginiai)	19 890,00	4 176,90	24 066,90
12.	Gaisrinė signalizacija	23 148,69	4 861,22	28 009,91
13.	Apsauginė signalizacija ir vaizdo stebėjimo sistema	28 712,25	6 029,57	34 741,82
14.	Vidaus ryšių tinklai	15 842,64	3 326,95	19 169,59
15.	Automatinis gesinimas	60 882,76	12 785,38	73 668,14
16.	Procesų valdymas ir automatika	24 284,70	5 099,79	29 384,49
17.	Procesų valdymas ir automatika (irenginiai)	6 298,50	1 322,69	7 621,19
		4 656 909,67	977 951,03	5 634 860,70



LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statiny's 100 KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACINIS CENTRAS "AGILA" / 01/

Žiniaraštis 1 BENDRASTATYBINIAI DARBAI

Suma žiniaraščiui EUR 4 452 684,35						
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 ŽEMĖS DARBAI						
1	N1P-0107	Grunto kasimas 1,0 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai gruntas I grupės /kasimas pakopom/ k1=1.20,k2=1.20,k9=1.15	100m3	18,150	334,64	6 073,72
2	N1P-0115	Grunto kasimas 1,0m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas I grupės /kasimas pakopom/ k1=1.20,k2=1.22,k9=1.15	100m3	2,107	378,60	797,71
3	N1P-0115	Grunto kasimas 1,0m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas I grupės /šlapias gruntas, kasimas pakopom/ k1=1.32,k2=1.32,k9=1.15	100m3	49,750	50,56	2 515,36
4	N1P-0401	I grupės grunto kasimas rankiniu būdu k9=1.15	100m3	0,990	4 095,61	4 054,65
5	N1P-0707	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu rankiniu būdu, kai gruntas I grupės, sutankinant k9=1.15	100m3	0,990	2 047,80	2 027,32
6	N1P-0704	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos 55kW (75AJ) galios buldozeriu, perstumiant gruntą (atstumas 15 m , gruntas I grupės) /už rūšio sienų/ k9=1.15	100m3	18,150	42,38	769,20
7	N1P-0802	Grunto tankinimas motorizuotu vibrovolu, kai gruntas išlyginamas mechanizuotu būdu(I-II grupės gruntas) k9=1.15	100m3	18,150	181,11	3 287,15
8	N1P-0606	Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasų siurbliu val. su vidaus degimo varikliu k9=1.15	val.	720,000	49,27	35 474,40
9	N5-103	Duobės sienų tvirtinimas mediena	m3	14,000	1 350,62	18 908,68
10	N1P-1303	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,5m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas I grupės	100m3	51,857	150,89	7 824,44
11	N1P-1314	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 6 autosavivarčiais, kai gruntas I-II grupės k2=9.00	100m3	51,857	86,22	4 471,11
					Skyriuje 1	86 203,74
2 POLINIAI PAMATAI						
1	N5P-0601	Gręžinių gręžimas poliams slankiuose gruntuose sraigtiniu grąžtu su apsauginiu vamzdžiu, kai gręžinio D iki 500mm I-II grupės grunte k1=1.13,k2=1.13	m	1467,500	51,57	75 678,98
2	N5P-0603	Gręžtinių polių betonavimas, kai gręžinio skersmuo iki 500 mm k1=1.13,k2=1.13,k9=1.15	m3	141,480	291,87	41 293,77
3	N5-57	Betono iškirtimas iš polių armatūrinių karkasų, kai iškertamos dalies ilgis iki 0.5m	vnt	500,000	11,58	5 790,00

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
4	F11-2-3	Monolitinio betono pasluoksnio įrengimas	m3	30,810	154,29	4 753,67
5	F6-2-1	Monolitinių g/b galvenų įrengimas k8=1.04,k9=1.15	m3	28,220	376,69	10 630,19
6	N6-15	Monolitinės gelžbetoninės plokštės įrengimas k8=1.04,k9=1.15	m3	380,000	285,12	108 345,60
					Skyriuje 2	246 492,21
3 MONOLITINĖS G/B KONSTRUKCIJOS						
1	F6-2-2	Monolitinės gelžbetonio kolonos k8=1.04,k9=1.15	m3	2,000	785,17	1 570,34
2	F6-2-5	Monolitinės gelžbetonio sienos ir pertvaros k8=1.04,k9=1.15	m3	1024,000	456,63	467 589,12
3	F6-2-4	Monolitiniai gelžbetonio užtaisymai perdangoje k8=1.04,k9=1.15	m3	25,000	447,55	11 188,75
4	F6-2-4	Monolitinė gelžbetonio vidaus laiptinė k8=1.04,k9=1.15	m3	48,000	839,75	40 308,00
5	F6-2-1	Monolitinis gelžbetonio vidaus pandusas k8=1.04,k9=1.15	m3	1,800	384,88	692,78
6	F6-2-4	Monolitiniai gelžbetonio lauko laiptai, atraminės sienutės k8=1.04,k9=1.15	m3	19,700	741,62	14 609,91
7	F11-2-3	Betono paruošiamasis sluoksnis prieduobėms	m3	0,600	154,29	92,57
8	F6-2-1	Monolitinės gelžbetonio šviesduobės k8=1.04,k9=1.15	m3	7,500	609,26	4 569,45
9	F6-2-4	Monolitinės gelžbetonio sienutės ir perdanga mažajam anfi teatrui k8=1.04,k9=1.15	m3	74,000	432,58	32 010,92
10	F6-2-5	Monolitinis gelžbetonio parapetas k8=1.04,k9=1.15	m3	40,000	720,47	28 818,80
11	F6-2-4	Delta sijų monolitiniai gelžbetonio užbetonavimai k8=1.04,k9=1.15	m3	28,000	277,05	7 757,40
					Skyriuje 3	609 208,04
4 SURENKAMOS G/B KONSTRUKCIJOS						
1	F7-2-3	Surenkamas gelžbetonio kolonos 400x400 mm k8=1.04	m3	46,000	857,43	39 441,78
2	N7P-0204	Peikko padų HPKM20 tvirtinimas prie kolonų k8=1.17	t	0,770	2 737,94	2 108,21
3	N6-164	Surenkamų kolonų Peikko inkarinių varžtų HPM20 montavimas į galvenas užbetonuojant k9=1.15	t	0,638	4 771,80	3 044,41
4	F7-2-4	Surenkami gelžbetonio tuštuminių plokščių perdenginiai	m3	520,350	171,26	89 115,14
5	N7-178-1	Surenkamų plokščių PT montavimas	vnt	12,000	48,80	585,60
6	G-8352	Plokštės PT12,5-8-6	vnt	12,000	27,31	327,72
7	N7-223	Perdangų plokščių inkaravimas k8=1.04	t	1,400	1 069,88	1 497,83
8	F9-4	Angų perdangose iš Peikko Petra met.k-jų įrengimas k8=1.03	t	1,600	1 124,66	1 799,46
9	N7-50-1	Sąramų, kurių masė iki 0,3 t, montavimas autokranu	vnt	69,000	21,60	1 490,40
10	G-8251	Sąramos MU26U	vnt	4,000	46,10	184,40
11	G-8247	Sąramos MU-20.	vnt	2,000	36,21	72,42
12	G-8244	Sąramos MU14	vnt	2,000	21,24	42,48
13	G-8236	Sąramos M12	vnt	51,000	7,67	391,17
14	G-8237	Sąramos M16	vnt	8,000	10,46	83,68
15	G-8238	Sąramos M20	vnt	2,000	18,20	36,40
					Skyriuje 4	140 221,10
5 METALO KONSTRUKCIJOS						
1	F9-2	Metalinis kv. prof. keltuvo kolonos uždaras (gruntuojant ir dažant du kartus) k8=1.03	t	1,800	3 973,22	7 151,80
2	F9-1	Metalinės sijos liftams perdangoje (gruntuojant ir dažant du kartus) k8=1.03	t	0,240	5 899,41	1 415,86
3	F9-1	Metalo scenos perdangoje pagal technologiją /HEB sijos (gruntuojant ir dažant du kartus) k8=1.03	t	10,700	3 805,53	40 719,17

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
4 F9-1		Metalinės sijos sudėtinio skerspį žiūrtovinės salės perdangai-amfiteatro įrengimui (gruntuojant ir dažant du kartus) k8=1.03	t	105,400	313,28	33 019,71
5 F9-1		Metalinės sijos HEB 260 perdangoms laikyti (gruntuojant ir dažant du kartus) k8=1.03	t	8,565	3 615,84	30 969,67
6 F9-2		Metalinis kvadratinio ir stačiakampio vamzdžio profilis sijoms ir kolonomis laiptinėse (gruntuojant ir dažant du kartus) k8=1.03	t	4,492	3 457,15	15 529,52
7 F9-3		Metalinės sijos iš lovinio profilio parapetų ir turėklų laikymui (gruntuojant ir dažant du kartus) k8=1.03	t	7,500	2 373,14	17 798,55
8 F9-2		Metalinis karkasas pakeliamai atitvarai k8=1.03	t	2,370	2 871,75	6 806,05
9 F9-1		Metalinės "Deltabeam" sijos perdangai /nugruntuotos akriliniu gruntu/ k8=1.03	t	59,000	1 972,29	116 365,11
10 F9-4		Cinkuoto metalo laiptai k8=1.03	t	0,320	4 656,73	1 490,15
11 F9-4		Nerūdijančio plieno turėklų stovai, fasado tašų tvirtinimai ie taškinės tvirtinimo detalės k8=1.03	t	2,280	6 262,43	14 278,34
12 F9-3		Metaliniai laiptų aptvėrimai (gruntuojant ir dažant du kartus) k8=1.03	t	0,363	3 956,43	1 436,18
					Skyriuje 5	286 980,11
6 STOGAS						
1 N12		RULONINĖ STOGO DANGA S-230 M2 /det. ST1/				
2 N12P-0102		Denginių išlyginamųjų, izoliacinių ir nuolydžio įrengimas iš birių medžiagų -keramzito, paduodant medžiagas kranu	m3	23,000	177,19	4 075,37
3 N12P-0101		Denginių cementinių išlyginamųjų ir nuolydžio sluoksnių įrengimas, paduodant medžiagas kranu, kai sluoksnio storis 40 mm	100m2	2,300	986,11	2 268,05
4 N12P-0105		Denginių išlyginamųjų sluoksnių armavimas tinklais k8=1.14	t	0,207	1 869,02	386,89
5 N12P-0305		Denginių plėvelinės garo, vėjo izoliacijos įrengimas, klojant plėvelę iš viršaus, suklijuojant sandūras	100m2	2,300	112,57	258,91
6 N12P-0405		Ventiliuojamų stogų daugiasluoksnės šiltinamosios izoliacijos įrengimas, naudojant mineralinės vatos plokštes (plokštė 200 mm storio ir papildomai klojant 20mm storio plokštes)	100m2	2,300	2 593,08	5 964,08
7 N12P-0408		Papildomas šiltinamosios izoliacijos tvirtinimas smeigėmis	100vnt	9,200	56,33	518,24
8 F12-2-1		2 sl. ritininė prilydomoji danga, gruntuojant, papildomai tvirtinant ir aptaisant prieglaudą, įlajas ir kt. k-jas	100m2	2,300	1 588,18	3 652,81
9 N12P-0501		Plokščių stogų dengimas ritinine bitumine danga (viensluoksne, prilydant) /papildomas sluoksnis latakams/ k8=1.14, k9=1.15	100m2	0,160	673,89	107,82
10 N12P		SUTAPDINTAS EKSPLOATUOJAMAS STOGAS S-1194 M2 /det. EST1/				
11 N12P-0103		Denginių nuolydžio 200mm storio sluoksnių įrengimas iš termoizoliacinių plokščių (ekstrudiniu polistirenu stipr. gniuždymui)	m3	238,800	187,03	44 662,76
12 N12P-0408		Papildomas šiltinamosios izoliacijos tvirtinimas smeigėmis	100vnt	47,760	56,33	2 690,32

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
13	N12P-0101	Denginių cementinių išlyginamųjų ir nuolydžio sluoksnių įrengimas, paduodant medžiagas kranu, kai sluoksnio storis 40 mm	100m ²	11,940	986,11	11 774,15
14	N12P-0105	Denginių išlyginamųjų sluoksnių armavimas tinklais k8=1.14	t	3,104	1 869,02	5 801,44
15	N12P-0501	Hidroizoliacijos įrengimas betoninio molio paklotu SWELLTITE k8=1.14, k9=1.15	100m ²	11,940	784,56	9 367,65
16	N12P-0306	Denginių 2 sl. geotekstilės paklojimas k1=2.00, k2=2.00, k3=2.000	100m ²	11,940	417,40	4 983,76
17	N12P-0404	Denginių šiltinamosios izoliacijos įrengimas, naudojant ekstrudinį polistireną stiprų gniuždymui (plokštė 200 mm storio, klijuojant prie pagrindo)	100m ²	11,940	1 849,35	22 081,24
18	N12P-0408	Papildomas šiltinamosios izoliacijos tvirtinimas smeigėmis	100vnt	47,760	56,33	2 690,32
19	N12P-0306	Denginių 1 sl geotekstilės paklojimas	100m ²	11,940	164,14	1 959,83
20	N11P-1402	Betoninių grindų dangų įrengimas siurbliu, kai sluoksnio storis 100 mm	100m ²	11,940	1 552,85	18 541,03
21	N11P-1508	Betoninių grindų armavimas tinklais k8=1.12	t	10,233	1 214,99	12 432,99
22	N11P-0202	Betoninės dangos nutepimas cementine hidroizoliacija TECMADRAY ELAST	m ²	1194,000	10,89	13 002,66
23	N9-218	Cinkuoto metalo profilio karkaso įrengimas	100m	29,850	2 038,32	60 843,85
24	N11P-1101	Medžio plastiko teracinės dangos ant cinkuoto metalo profilių įrengimas	m ²	1194,000	59,39	70 911,66
25	F10	STIKLO IR METALO K-JŲ STOGAS S-85 M2				
26	F10-3-7	Aliuminio-stiklo stogų įrengimas	m ²	85,000	495,97	42 157,45
27	F10	STOGLANGIAI /8 VNT/				
28	F10-3-7	Stogo langų 1200x1200 mm įrengimas	m ²	11,520	409,57	4 718,25
29	F15	DŠ. VENTILIATORIŲ APTAISYMAS FIBROCEMENTINĖMIS PLOKŠTĖMIS S-47.9 M2				
30	F15-1-9	Aptaisymas fibrocementinėmis plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą	100m ²	0,479	10 198,14	4 884,91
31	N12P	KITI STOGO ĮRENGINIAI				
32	N12P-0715	Plokščių stogų įlajų įrengimas, aptaisant ritinine danga, kai stogo danga bituminė k8=1.07, k9=1.15	vnt.	46,000	117,10	5 386,60
33	N12P-0715	Plokščių stogų ventiliacinių kaminėlių įrengimas, aptaisant ritinine danga, kai stogo danga bituminė k8=1.07, k9=1.15	vnt.	4,000	37,79	151,16
34	N2P-0203	Apšiltinto liuko įrengimas	m ²	0,640	1 819,22	1 164,30
35	N23-200	Paviršinio vandens surinkimo sistemos betoninio pagrindo įrengimas k8=1.14, k9=1.15	m ³	6,000	332,24	1 993,44
36	N23-202	Paviršinio vandens surinkimo kanalų ant paruošto pagrindo įrengimas, hermetizuojant sandūras k9=1.15	100m	0,200	6 939,77	1 387,95
37	N23-203	Galinės sienutės montavimas k9=1.15	vnt	2,000	2 270,66	4 541,32
38	N12P-0801	Lietaus nuvedimo sistemos pakabinamų lataukų montavimas	m	20,000	29,59	591,80
39	N12P	PARAPETAI				
40	N26P-1309	Parapetų šiltinimas mineralinės vatos plokštėmis, tvirtinant prie pagrindo, kai izoliacijos sluoksnio storis 50.00 mm	100m ²	1,605	2 579,16	4 139,55
41	N26P-1309	Parapetų šiltinimas mineralinės vatos plokštėmis, tvirtinant prie pagrindo, kai izoliacijos sluoksnio storis 350.00 mm	100m ²	0,050	5 788,13	289,41
42	N11P-1002	OSB plokščių tvirtinimas	m ²	55,900	19,92	1 113,53
43	N12P-0501	Parapeto uždengimas ritinine danga k8=1.14, k9=1.15	100m ²	0,384	1 470,54	564,69
44	N12P-0713	Parapetų dengimas skarda, pagaminant detales	100m ²	1,510	5 912,82	8 928,36

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
					Skyriuje 6	380 988,55
7 AMFITEATRAS						
1 F6-2-4		Monolitinė gelžbetonio plokštė k8=1.04,k9=1.15	m3	89,000	540,16	48 074,24
2 N12P-0501		Hidroizoliacijos įrengimas betoninio molio paklotu SWELLTITE k8=1.14,k9=1.15	100m2	5,710	1 545,17	8 822,92
3 N12P-0306		Drenažinio lakšto įrengimas	100m2	5,710	241,58	1 379,42
4 N12P-0404		Denginių šiltinamosios izoliacijos įrengimas, naudojant ekstrudinį polistireną stiprų gniuždymui (plokštė 200 mm storio , klijuojant prie pagrindo)	100m2	5,710	2 872,26	16 400,60
5 N11P-0201		Grindų ritininių hidroizoliacijų įrengimas, klojant plėvelę, suklijuojant siūles k8=1.14	m2	571,000	1,06	605,26
6 F6-2-4		Monolitinės gelžbetonio plokštės ir pakopų įrengimas k8=1.04,k9=1.15	m3	68,000	553,23	37 619,64
7 N11P-0202		Betoninės dangos nutepimas cementine hidroizoliacija TECMADRAY ELAST	m2	571,000	14,10	8 051,10
8 N9-218		Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių	100m	14,280	2 317,74	33 097,33
9 N11P-1101		Medžio plastiko teracinės dangos laiptams ir aikštelėm iš cinkuoto metalo profilio įrengimas	m2	571,000	59,25	33 831,75
					Skyriuje 7	187 882,26
8 MŪRO SIENOS IR RŪSIO SIENŲ APŠILTINIMAS						
1 F8-1-2		Silikatinių plytų mūras k8=1.12,k9=1.15	m3	67,990	206,02	14 007,30
2 F8-1-13		Dujų silikato blokelių mūras k8=1.12,k9=1.15	m3	244,110	185,40	45 257,99
3 N8P-0113		Sienu armavimas tinklais k8=1.17,k9=1.15	t	5,510	1 035,97	5 708,19
4 N26		RŪSIO SIENŲ APŠILTINIMAS S-760 M2 /det.SNO/				
5 N8-8-5		VOLTEX vertikalios hidroizoliacijos įrengimas tvirtinant hidroizoliacinę dangą /betoninio molio paklotas/ k9=1.15	m2	760,000	13,18	10 016,80
6 N26P-1206		Sienu šiltinimas, klijuojant ir tvirtinant mechanškai,kai naudojamas ekstrudinis polistirenas, izoliacijos sluoksnio storis 150 mm	100m2	7,600	2 343,46	17 810,30
7 N8-8-5		Vertikalių paviršių hidroizoliacija drenažiniu koriu k9=1.15	m2	760,000	3,65	2 774,00
8 N15P-0318		Rūsio išorinių sienų ir grindų sandūros hidroizoliacija	100m	1,850	64,50	119,33
					Skyriuje 8	95 693,91
9 PERTVAROS						
1 N10-183		Tualetų pertvarų laminuotų MDF pl. montavimas	m2	137,900	70,76	9 757,80
2 F10-4-5		Tualetų durų montavimas pertvarose	m2	54,620	206,20	11 262,64
3 F9-12-6		Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	6,061	3 954,30	23 967,01
4 F8-1-41		Dekoratyvinė stiklo plokščių pertvara k8=1.12,k9=1.15	m2	197,300	245,96	48 527,91
5 F9-12-9		Pakkeliamą atitvara 250 mm st. su 200 mm st. min.vatos izoliacija metaliniame karkas ir aptaisyta 2 sl. gipskartonio pl.	100m2	0,932	4 043,80	3 768,82
6 N15P-0407		Pertvaros aptaisymas akustinėmis plokštėmis, klijuojant prie pagrindo	m2	186,400	116,54	21 723,06
					Skyriuje 9	119 007,24
10 ALIUMINIO LANGAI IR VITRINOS						
1 F10		ALIUMINIO LANGAI /L/				
2 F10-3-9		Aliuminio langai su palangėmis /L/	m2	18,850	358,80	6 763,38
3 F10		ALIUMINIO VITRINOS /VT/				
4 F10-3-9		Aliuminio vitrinos /VT/	m2	24,350	309,40	7 533,89

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
5 F10		VIDAUS ALIUMINIO VITRINOS /VTS, VTV/				
6 F10-3-9		Aliuminio transportuojamos vitrinos /VTS/	m2	81,000	592,17	47 965,77
7 F10-3-9		Vidaus aliuminio vitrinos /VTV/	m2	89,570	353,13	31 629,85
8 N2P-0307		Aliuminio-stiklo įėjimo atitvarų su automatinėmis slankiojančiomis durimis /VTV2/	m2	18,400	354,38	6 520,59
9 F10-4-7		Aliuminio durys vitrinoje /VTV1/	m2	5,060	479,26	2 425,06
10 F10-4-7		Automatinės aliuminio lauko durys /AD1/	m2	6,000	651,11	3 906,66
					Skyriuje 10	106 745,20
11 ALIUMINIO DURYS						
1 F10		LAUKO ALIUMINIO DURYS /DL/				
2 F10-4-7		Lauko aliuminio durys /DL/	m2	74,880	482,73	36 146,82
3 N2P-0308		Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisas)	vnt.	21,000	87,85	1 844,85
4 N2P-0308		Durų uždarymo prietaisų montavimas (spynos)	vnt.	21,000	195,18	4 098,78
5 F10		VIDAUS ALIUMINIO DURYS /D, DA, DP, DS, DT/				
6 F10-4-7		Vidaus aliuminio durys /D, DA, DP, DS, DT/	m2	235,490	408,64	96 230,63
7 F10-4-7		Varstomos į abi puses aliuminio durys /DTS-P1/	m2	1,680	679,73	1 141,95
8 N2P-0308		Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisas)	vnt.	38,000	90,04	3 421,52
9 N2P-0308		Durų uždarymo prietaisų montavimas (spynos)	vnt.	100,000	131,59	13 159,00
					Skyriuje 11	156 043,55
12 GRINDYS						
1 N11		RŪSIO GRINDŲ PASLUOKSNIAI S-1457 M2				
2 N11P-0101		Grunto po grindų pagrindais tankinimas mechanizuotai, naudojant žvyrą	100m2	14,570	74,00	1 078,18
3 N11P-0201		Grindų hidroizoliacijos įrengimas, klojant geotekstilę k8=1.14	m2	1457,000	1,56	2 272,92
4 N11P-0102		Posluoksnių įrengimas grindims mechanizuotai, kai smėlio sluoksnio storis 150 mm	100m2	14,570	751,96	10 956,06
5 N11P-0102		Posluoksnių įrengimas grindims mechanizuotai, kai skalda sluoksnio storis 150 mm	100m2	14,570	1 185,59	17 274,05
6 N11P-0201		VOLTEX betoninio molio pakloto hidroizoliacijos įrengimas k8=1.14	m2	1656,600	19,33	32 022,08
7 N11P-0302		Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant ekstrudinį polistireno st. gniuždymui plokštės storis 150 mm	100m2	14,570	1 348,14	19 642,40
8 N11P-0201		Grindų ritininių hidroizoliacijų įrengimas, klojant plėvelę, suklijuojant siūles k8=1.14	m2	1457,000	1,06	1 544,42
9 N11P-0104		Betono posluoksnių įrengimas grindims, paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 130 mm	100m2	14,570	1 718,23	25 034,61
10 N11P-1508		Betoninių grindų armavimas tinklais k8=1.12	t	1,734	1 227,56	2 128,59
11 N11P-0203		Grindų bituminių teptinių hidroizoliacijų įrengimas hidroizoliaciniu bitumu /papildomai esant šlapio režimo patalpoms/ k8=1.14	m2	200,000	11,00	2 200,00
12 N11P-1607		Betoninių grindų paviršių impregnavimas	100m2	3,720	582,46	2 166,75
13 N11		PIRMO AUKŠTO IR ANSTATO GRINDŲ PASLUOKSNIAI S-1414 M2				
14 N11P-0302		Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines ekstrudinio polistireno plokštės st.gniuždymui, storis 100 mm	100m2	14,140	1 414,10	19 995,37
15 N11P-0201		Grindų ritininių hidroizoliacijų įrengimas, klojant plėvelę, suklijuojant siūles k8=1.14	m2	1414,000	1,03	1 456,42
16 N11P-0104		Betono posluoksnių įrengimas grindims, paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 80 mm	100m2	14,140	1 265,47	17 893,75

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
17	N11P-1508	Betoninių grindų armavimas tinklais k8=1.12	t	1,683	1 188,54	2 000,31
18	N11P-0203	Grindų bituminių teptinių hidroizoliacijų įrengimas hidroizoliaciniu bitumu /papildomai, esant šlapio režimo patalpoms/ k8=1.14	m2	65,600	10,95	718,32
19	F11	DANGOS				
20	F11-3-6	AKM plytelių dangos įrengimas, kai plytelės klijuojamos sausų klijų mišiniais	100m2	20,350	3 909,95	79 567,48
21	N11P-0505	Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms, naudojant grindjuostines AKM plyteles	m	951,000	11,92	11 335,92
22	F11-3-11	Kilimų danga (glaistant pagrindą ir pritvirtinant grindjuostas)	100m2	0,192	3 735,10	717,14
23	N11P-0404	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksnio storis 5.00 mm)/ po parketo ir laminato dangomis/	100m2	8,170	510,08	4 167,35
24	F11-3-10	Laminuotų grindlenčių (parketlenčių) danga (patiesiant paklotą ir pritvirtinant grindjuostas)	100m2	1,090	4 772,63	5 202,17
25	F11-3-8	Parketo lentelių danga (pritvirtinant grindjuostas ir nulakuojant)	100m2	7,080	6 109,85	43 257,74
26	N9-218	Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių /žiūrovų salės grindimas/	100m	8,800	984,50	8 663,60
27	N15P-0402	Grindų aptaisymas "Cetrio" plokštėmis, prie įrengto metalinio karkaso	m2	326,000	22,51	7 338,26
28	F11-3-6	Laiptų aptaisymas AKM plytelėmis, kai plytelės klijuojamos sausų klijų mišiniais k1=1.20	100m2	1,320	7 351,68	9 704,22
29	N11	1-O AUKŠTO GRINDYS TIES PAGRINDINIŲ ĮĖJIMU S-37 M2 /det. GR6/				
30	N11P-0203	Grindų bituminių teptinių hidroizoliacijų įrengimas hidroizoliaciniu bitumu k8=1.14	m2	37,000	12,52	463,24
31	N11P-0201	Grindų hidroizoliacijos įrengimas, paklojant 2 sl. geotekstilės k4=2.000, k8=1.14	m2	37,000	2,43	89,91
32	N11P-0302	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes, kai putų polistireno plokštės storis 75 mm	100m2	0,370	670,49	248,08
33	N11P-0201	Grindų hidroizoliacijų įrengimas, paklojant geotekstilę k8=1.14	m2	37,000	1,56	57,72
34	N11P-0104	Betono posluoksnių įrengimas grindims, paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 80 mm	100m2	0,370	1 462,29	541,05
35	N11P-1508	Betoninių grindų armavimas tinklais k8=1.12	t	0,111	1 227,56	136,26
36	F11-3-6	AKM plytelių danga, kai plytelės klijuojamos sausų klijų mišiniais	100m2	0,370	5 197,84	1 923,20
37	N9-218	Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie lubų /rūsio/ k1=1.25, k2=1.25	100m	1,000	985,49	985,49
38	N12P-0402	Lubų apšiltinimo 150 mm st. įrengimas min. vatos plokštėmis /rūsio/	100m2	0,370	3 209,80	1 187,63
					Skyriuje 12	333 970,69
13 VIDAUS APDAILA						
1	F15	LUBOS				
2	F15-1-10	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	926,000	64,45	59 680,70
3	F15-4-7	Betoninių lubų dažymas paruošiant paviršių dažymui	100m2	1,930	2 063,55	3 982,65
4	N15P-0205	Lubų betoninių paviršių impregnavimas	100m2	6,500	688,80	4 477,20
5	F15-1-9	Lubų aptaisymas gipso kartono plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą ir užtaisant ir glaistant siūles	100m2	1,260	2 573,78	3 242,96

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
6	F15-4-8	Lubų dažymas emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui k1=1.25	100m2	1,260	2 036,70	2 566,24
7	F15-1-10	Surenkamų higieninių lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis įrengimas	m2	61,000	25,94	1 582,34
8	F15-1-10	Surenkamų modulių lubų su metalo konstrukcija įrengimas	m2	296,000	30,04	8 891,84
9	N15P-0605	Turinio metalo tinklo įrengimas luboms	100m2	8,870	4 549,62	40 355,13
10	F15	PERTVAROS				
11	N9-218	Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių	100m	17,480	984,50	17 209,06
12	N15P-0402	Sienų vidinių paviršių aptaisymas plokštėmis, tvirtinant prie įrengto metalinio karkaso, kai plokštės akustinės	m2	699,000	115,93	81 035,07
13	F15-4-7	Betoninių sienų paviršių dažymas emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui	100m2	6,870	2 102,58	14 444,72
14	N15P-0201	Sienų vidinių betoninių paviršių impregnavimas	100m2	35,330	427,13	15 090,50
15	F15-4-8	GKP paviršių labai dažymas emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui	100m2	13,640	2 075,71	28 312,68
16	F15-1-3	Sienų paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis	100m2	9,320	3 164,82	29 496,12
17	F15-3-2	Mūrinių vidaus paviršių tinkavimas k8=1.09	100m2	22,700	1 356,59	30 794,59
18	F15-4-8	Tinkuotų paviršių dažymas emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui	100m2	22,700	2 036,70	46 233,09
19	N15P-0205	Laiptų betoninių šoninių ir apačios paviršių impregnavimas	100m2	1,070	791,71	847,13
20	N15P-0315	Vidaus paviršių aptaisymas veidrodžiais (sienų)	m2	40,000	45,29	1 811,60
21	R62P-4101	Laiptų aptvėrimo turėklų įrengimas grūdintu stiklu	m2	8,400	304,64	2 558,98
					Skyriuje 13	392 612,60
14 FASADAS						
1	N9-110	Aliuminio -stiklo fasdo sienų sistemų įrengimas k8=1.04	100m2	8,550	28 750,22	245 814,38
2	N9-110	Transportuojamos aliuminio-stiklo fasado sienų sistemos įrengimas k8=1.04	100m2	0,426	63 014,83	26 844,32
3	N15P-0201	Sienų vidinių betoninių paviršių impregnavimas	100m2	0,400	787,30	314,92
4	N15P-1301	Cokolio tinkavimas k8=1.12,k9=1.15	100m2	0,290	2 032,11	589,31
5	N9-218	Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių /lubų/ k1=1.25,k2=1.25	100m	6,750	847,04	5 717,52
6	N15P-0314	Lubų aptaisymas medinėmis dailylentėmis	100m2	2,500	4 042,77	10 106,93
7	N15P-0704	Lubų paviršių dažymas emaliais vienu sluoksniu /dailylenčių/	100m2	2,500	392,91	982,28
8	N15P-0704	Lubų paviršių dažymas emaliais antru arba kartotiniu sluoksniu /dailylentes/	100m2	2,500	323,11	807,78
9	R62P-4101	Terasos turėklų įrengimas grūdintu stiklu	m2	197,300	300,03	59 195,92
10	F15-5-13	Fasadinių pastolių su apsauginiu tinklu įrengimas ir išardymas (100 m2 vertikalios projekcijos)	100m2	35,000	642,42	22 484,70
11	N26	IŠORĖS SIENŲ APŠILTINIMAS IR APDAILA S-1180 M2 /det. SN1/				
12	N26P-1206	Sienų šiltinimas, klijuojant ir tvirtinant mechanškai,kai naudojamos fasadinės mineralinės vatos plokštės, izoliacijos sluoksnio storis 200 mm	100m2	11,820	2 916,21	34 469,60
13	N26P-1204	Sienų vėjo izoliacijos įrengimas (izoliacija 50 mm storio)	100m2	11,820	1 036,21	12 248,00
14	F10-2-1	Medinių tašų lentų tvirtinimui įrengimas	m3	7,480	2 468,79	18 466,55
15	F10-2-3	Lentų tvirtinimas prie tašų	100m2	11,820	4 745,72	56 094,41
16	N15P-1407	Lentinių paviršių lauke dažymas vienu sluoksniu k9=1.15	100m2	11,820	283,89	3 355,58
17	N15P-1407	Lentinių paviršių lauke dažymas antru arba kartotiniu sluoksniu k9=1.15	100m2	11,820	189,88	2 244,38

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
18 N10-217		Medinių 100x50 mm tašų tvirtinimas k8=1.06	m2	61,600	106,16	6 539,46
19 N9P-0312		Fasadų aptaisymas fibrocementinėmis plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą	100 m2	4,003	719,46	2 880,14
					Skyriuje 14	509 156,18
15 ĮVAIRŪS DARBAI						
1 N9-215		Batų valymo grotelių montavimas	m2	50,410	335,53	16 914,07
2 N9-215		Metallinių grotelių prieduobėms montavimas	m2	2,640	326,68	862,44
3 N9P-0109		Metallinių kopėčių montavimas k8=1.03	t	0,441	3 455,29	1 523,78
4 N2P-0115		Roletų tvirtinimas	m2	67,020	29,86	2 001,22
5 N9P-0406		Matinės plėvelės įrengimas	100m2	0,940	2 338,14	2 197,85
6 F10-2-1		Medinių laiptų įrengimas	m3	2,000	2 599,84	5 199,68
					Skyriuje 15	28 699,04
					žiniaraštyje 1	3 679 904,42
					Pridėtinės vertės mokestis 21.00%	772 779,93
					Iš viso žiniaraštyje 1	4 452 684,35



LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statinys 100 KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACINIS CENTRAS "AGILA" / 01/

Žiniaraštis 2 LIFTAI

Suma žiniaraščiui EUR 15 373,05						
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 KELEIVINIO LIFTO 2-JŲ SUSTOJIMŲ KĖL. GALIOS 630 KG MONTAVIMAS						
1	N49P-2-3	.Keleivinio hidraulinio lifto, kurio kėlimo galia iki 1000 kg, montavimas(sustojimai - 2)/L-2/	vnt	1,0	2 992,50	2 992,50
2	D1P-502-3	Keleivinio hidraulinio lifto, kurio kėlimo galia iki 1000 kg, paleidimo ir derinimo darbai(sustojimai - 2) /L-2/	vnt.	1,0	367,50	367,50
Skyriuje 1						3 360,00
2 KELEIVINIO LIFTO 3-JŲ SUSTOJIMŲ KĖL. GALIOS 630KG MONTAVIMAS						
1	N49P-2-3	Keleivinio hidraulinio lifto, kurio kėlimo galia iki 1000 kg, montavimas(sustojimai - 3) /L-1/	vnt	1,0	2 992,50	2 992,50
2	D1P-502-3	Keleivinio hidraulinio lifto, kurio kėlimo galia iki 1000 kg, paleidimo ir derinimo darbai(sustojimai - 3) /L-1/	vnt.	1,0	367,50	367,50
Skyriuje 2						3 360,00
3 NEĮGALIŲJŲ KELTUVAS KĖL. GALIA 250 KG						
1	N49P-4-3	Laiptų lifto su 1 posūkiu, kurio kėlimo galia 225 kg, montavimas, tvirtinant prie sienos(laiptų lifto ilgis m - 4)	vnt	2,0	945,00	1 890,00
2	D1P-504-2	Laiptų lifto su vienu posūkiu, kurio kėlimo galia 225 kg, paleidimo ir derinimo darbai(laiptų lifto ilgis m - 4)	vnt.	2,0	367,50	735,00
Skyriuje 3						2 625,00
4 KROVININIS LIFTAS						
1	N49P-3-1	Mažo krovininio lyninio lifto, kurio kėlimo galia iki 100 kg, montavimas(sustojimai 2)	vnt	1,0	2 992,50	2 992,50
2	D1P-503-1	Mažo krovininio lyninio lifto, kurio kėlimo galia iki 100 kg, paleidimo ir derinimo darbai(sustojimai 2)	vnt.	1,0	367,50	367,50
Skyriuje 4						3 360,00
žiniaraštyje 2						12 705,00
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2 668,05
Iš viso žiniaraštyje 2						15 373,05



Pardavimu vadovas
Henrikas Miculevičius

ĮRENGINIŲ POREIKIO ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO
INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statinyss 100 KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACINIS CENTRAS "AGILA" / 01/

Žiniaraštis 2 LIFTAI

					Suma žiniaraščiui	85 758,75
Sąm. eil.	Įrenginių kodas	Įrenginių pavadinimas Techniniai ir kiti duomenys	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Vertė
5 ĮRENGIMAI						
1 K.L-2		Keleivinis liftas "Schindler 3300" 2-jų sustojimų, kėlimo galia 630kg	kompl.	1,0	20 790,00	20 790,00
2 K.L-1		Keleivinis liftas "Schindler 3300" 3-jų sustojimų, kėlimo galia 630 kg	kompl.	1,0	23 520,00	23 520,00
3 K.NEĮG.		Neįgaliųjų keltuvas "Vimec V65", kėlimo galia 250 kg	kompl	2,0	8 137,50	16 275,00
4 KL-4		Krovininis liftas "Schindler BKG" 2-jų sustojimų, kėlimo galia 50 kg	kompl.	1,0	10 290,00	10 290,00
Skyriuje 5						70 875,00
Žiniaraštyje 2						70 875,00
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						14 883,75
Iš viso žiniaraštyje 2						85 758,75



Pardavimo vadovas
Henrikas Miculevičius

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statiny 100 KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACINIS CENTRAS "AGILA" / 01/

Žiniaraštis 4 VIDAUS SANTECHNIKOS TINKLAI

				Suma žiniaraščiui	EUR	101 336,12
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 VANDENTIEKIO TINKLAI, V1						
1	N16P-0201	Vandentiekio vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, (vamzdžio skersmuo d-110 mm)	m	8,0	9,59	76,72
2	1020-72	PE 100 slėgio vandens vamzdžiai, PN 10, SDR 17, d-110 mm (vand.)	m	4,08	12,63	51,53
3	1020-71	PE 100 slėgio vandens vamzdžiai, PN 10, SDR 17, 90.0 mm (vand.)	m	4,08	8,59	35,05
4	N16P-0201	Vandentiekio vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, (vamzdžio skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm)	m	108,0	7,84	846,72
5	N16P-0201	Vandentiekio vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, (vamzdžio skersmuo iki 32 mm)	m	9,0	7,15	64,35
6	1028-6	PPR vamzdžiai PN 16, d-50 mm	m	76,5	8,37	640,31
7	1028-5	PPR vamzdžiai PN 16, d-40 mm	m	33,7	5,40	181,98
8	1028-4	PPR vamzdžiai PN 16, d-32 mm	m	9,2	3,47	31,92
9	N26-218	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,09	173,93	15,65
10	N26-219	Vamzdynų, kurių skersmuo daugiau kaip 32 mm ir mažiau 57 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	1,08	209,22	225,96
11	897-437	Kevalai vamzdynams CLIMPIPE section Alu2 (KK·m AL), vamzd. d50mm, izol. st. 13mm		75,0	1,65	123,75
12	897-431	Kevalai vamzdynams CLIMPIPE section Alu2 (KK·m AL), vamzd. d40mm, izol. st. 13mm		33,0	1,21	39,93
13	897-421	Kevalai vamzdynams CLIMPIPE section Alu2 (KK·m AL), vamzd. d32mm, izol. st. 13mm		9,0	1,07	9,63
14	N16P-0203	Vandentiekio vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas (vamzdžio skersmuo iki 32 mm)	m	452,0	3,22	1 455,44
15	321625	PPR armuoto stiklo pluošto vamzdžiai PN16 d-25 mm	m	39,8	3,23	128,55
16	321620	PPR armuoto stiklo pluošto vamzdžiai PN16 d-20 mm	m	168,3	2,34	393,82
17	321621	PPR armuoto stiklo pluošto vamzdžiai PN16 d-16 mm	m	253,0	2,25	569,25
18	1020-119	Gofruotas vamzdis /šarvas/ vamzdžiams d-25 mm	m	39,8	0,56	22,29
19	1020-118	Gofruotas vamzdis /šarvas/ vamzdžiams d-20 mm	m	168,3	0,46	77,42
20	1020-117	Gofruotas vamzdis /šarvas/ vamzdžiams d-16 mm	m	253,0	0,38	96,14
21	N16P-0208	PPR trišakių montavimas	vnt.	66,0	3,52	232,32
22	N16P-0207	PPR alkūnių montavimas	vnt.	93,0	2,44	226,92
23	1028-87	PPR trišakiai	vnt	66,0	1,39	91,74
24	1028-66	PPR alkūnės	vnt	93,0	0,59	54,87
25	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	5,77	139,32	803,88
26	N22P-0707	Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas su dezinfekcija, kai vamzdžių skersmuo 110 mm k9=1.15	100m	0,08	60,88	4,87

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
27	N22P-0707	Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas su dezinfekcija, kai vamzdžių skersmuo iki 65 mm k9=1.15	100m	5,69	52,17	296,85
28	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	131,0	4,27	559,37
29	2003-13	Ventilis d-12 mm	vnt	88,0	3,98	350,24
30	20030	Potinkinė alkūnė ir dėžutė	vnt	43,0	1,67	71,81
31	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 32 mm)	vnt.	1,0	6,79	6,79
32	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 25 mm)	vnt.	1,0	5,83	5,83
33	2003-7	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1 1/4", PP V/V sriegis	vnt	1,0	12,82	12,82
34	2003-5	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1", PP V/V sriegis	vnt	1,0	19,57	19,57
35	N16P-1402	Vamzdžių perėjimų per sienas ir perdangas ugniai atspariais dėklais montavimas	vnt.	7,0	7,74	54,18
36	976-305	Priešgaisriniai vamzdžių dėklai	vnt	7,0	11,38	79,66
37	N16P-1401	Vamzdžių kirtimosi su pastato konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariomis mastikomis	vnt.	7,0	6,18	43,26
38	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	2,0	4,27	8,54
39	2003-21	Vandens nuleistukai su kraneliu d-15 mm	vnt	2,0	3,92	7,84
40	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	2,0	4,27	8,54
41	2060-320	Automatinis nuorinimo vožtuvas d-15 mm	vnt	2,0	6,82	13,64
42	N16P-0805	Vandens skaitiklių montavimas /kavinei/	vnt.	1,0	6,87	6,87
43	2065-90	Vandens skaitliukas šaltam vandeniui d-15 mm /kavinei/	vnt	1,0	22,76	22,76
44	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 20 mm) /kavinei/	vnt.	2,0	4,94	9,88
45	2003-3	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 3/4", PP V/V sriegis	vnt	2,0	4,99	9,98
					Skyriuje 1	8 089,44
2 VAVDENS APSKAITOS MAZGAS						
1	F16-7-4	Įvadinio vandens apskaitos mazgo montavimas, kai skaitliukai d-50 mm ir d-25 mm	vnt.	1,0	249,41	249,41
2	1005-110	Tempimui atsparus flanšas d-110/80	vnt	1,0	87,39	87,39
3	1005-12	Kaliojo ketaus flanšinės alkūnės 90' DN 65	vnt	1,0	55,53	55,53
4	2014-3	Kaliojo ketaus flanšinės sklendės DN 65	vnt	1,0	151,12	151,12
5	2014-2	Kaliojo ketaus flanšinės sklendės DN 50	vnt	3,0	126,54	379,62
6	2065-10	Flanšinis šalto vandens skaitiklis Qnom-15 m3/val; Qmax-30m3/val; d-50 mm	vnt	2,0	682,77	1 365,54
7	2060-13	Manometrai	vnt	2,0	11,38	22,76
8	2000	Triegis čiapas	vnt	2,0	5,69	11,38
9	2003-1	Ventilis mėginių paėmimui d-15 mm	vnt	2,0	3,92	7,84
10	2044-200	Perėjimas d-32x50 mm	vnt	1,0	4,55	4,55
11	1005-64	Trišakis d-50x50 mm	vnt	2,0	126,54	253,08
12	2003-7	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1 1/4", PP V/V sriegis	vnt	2,0	12,82	25,64
13	2044-196	Perėjimas d-32x25 mm	vnt	2,0	3,42	6,84
14	1004-151	Teleskopinis tarpas	vnt	1,0	84,44	84,44
15	1005-107	Ketinis flanšinis perėjimas d-100x65 mm	vnt	1,0	59,17	59,17
16	2011-24	Atbuliniai vožtuvai d-50mm	vnt	1,0	69,19	69,19
17	2065-42	Karšto vandens skaitiklis Qn-3.5 m3/val; Qn-7.0 m3/val; d-25 mm	vnt	1,0	51,20	51,20

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
18	2044-201	Perėjimas d-40x50 mm	vnt	1,0	54,62	54,62
19	981-28	Cinkuoti vamzdžiai DN65, išor. 76.1x3.2	m	0,5	10,82	5,41
20	981-27	Cinkuoti vamzdžiai DN50, išor. 60.3x3.2	m	2,0	8,03	16,06
21	981-25	Cinkuoti vamzdžiai DN32, išor. 42.4x3.20	m	1,0	5,20	5,20
22	981-24	Cinkuoti vamzdžiai DN25, išor.33.7x2.9	m	0,5	3,98	1,99
					Skyriuje 2	2 967,98
3 KARŠTO VANDENTIEKIO TINKLAI T3, T4						
1	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo iš plastikinių vamzdžių tiesimas, (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	25,0	7,15	178,75
2	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, (vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm)	m	202,0	7,84	1 583,68
3	1028-16	PPR vamzdžiai PN20 d-50 mm	m	76,5	18,52	1 416,78
4	1028-15	PPR vamzdžiai PN 20, d-40 mm	m	33,7	10,56	355,87
5	1028-14	PPR vamzdžiai PN20 d-32 mm	m	95,9	5,93	568,69
6	1028-13	PPR vamzdžiai PN20 d-20 mm	m	25,5	4,14	105,57
7	N26-218	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	1,19	173,93	206,98
8	N26-219	Vamzdynų, kurių skersmuo daugiau kaip 32 mm ir mažiau 57 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	1,08	209,22	225,96
9	88820	izoliacija Paroc hvac Alu Cont /30-50/	m	75,0	3,44	258,00
10	88821	izoliacija Paroc hvac Alu Cont /30-40/	m	33,0	3,08	101,64
11	88822	izoliacija Paroc hvac Alu Cont /30-32/	m	94,0	2,85	267,90
12	88823	izoliacija Paroc hvac Alu Cont /30-25/	m	25,0	2,48	62,00
13	N16P-0203	Vandentiekio, šildymo vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas (vamzdžio skersmuo iki 32 mm)	m	387,0	3,22	1 246,14
14	322025	PPR armuoto stiklo pluošto vamzdžiai PN20 d-25 mm	m	47,0	4,14	194,58
15	322020	PPR armuoto stiklo pluošto vamzdžiai PN20 d-20 mm	m	140,8	2,86	402,69
16	322016	PPR armuoto stiklo pluošto vamzdžiai PN20 d-16 mm	m	207,1	1,96	405,92
17	1020-119	Gofruotas vamzdis /šarvas/ vamzdžiams d-25 mm	m	47,0	0,56	26,32
18	1020-118	Gofruotas vamzdis /šarvas/ vamzdžiams d-20 mm	m	140,8	0,46	64,77
19	1020-117	Gofruotas vamzdis /šarvas/ vamzdžiams d-16 mm	m	207,1	0,38	78,70
20	N16P-0208	PPR trišakių montavimas	vnt.	38,0	3,52	133,76
21	N16P-0207	PPR alkūnių montavimas	vnt.	68,0	2,44	165,92
22	1028-87	PPR trišakiai	vnt	38,0	1,39	52,82
23	1028-66	PPR alkūnės	vnt	68,0	0,59	40,12
24	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	6,14	139,32	855,42
25	N22P-0707	Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas su dezinfekcija, kai vamzdžių skersmuo iki 65 mm k9=1.15	100m	6,14	52,17	320,32
26	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	43,0	4,27	183,61
27	2003-13	Ventilis d-12 mm	vnt	43,0	3,98	171,14
28	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 20 mm)	vnt.	1,0	4,94	4,94
29	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 25 mm)	vnt.	2,0	5,83	11,66
30	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 32 mm)	vnt.	1,0	6,79	6,79

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
31	2003-3	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 3/4", PP V/V sriegis	vnt	1,0	4,99	4,99
32	2003-5	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1", PP V/V sriegis	vnt	2,0	19,57	39,14
33	2003-7	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1 1/4", PP V/V sriegis	vnt	1,0	12,82	12,82
34	N16P-1402	Vamzdžių perėjimų per sienas ir perdangas ugniai atsparių dėklų montavimas	vnt.	7,0	9,79	68,53
35	976-305	Priešgaisriniai vamzdžių dėklai	vnt	7,0	11,38	79,66
36	N16P-1401	Vamzdžių kirtimosi su pastato konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariomis mastikomis	vnt.	7,0	6,18	43,26
37	N16P-0501	Movinės uždaromosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	4,0	4,27	17,08
38	2003-21	Vandens nuleistukai su kraneliu d-15 mm	vnt	4,0	3,92	15,68
39	N16P-0501	Movinės uždaromosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	2,0	4,27	8,54
40	2060-320	Automatinis nuorinimo vožtuvas d-15 mm	vnt	2,0	6,82	13,64
41	N16P-0907	Rankšluosčių džiovintuvų montavimas	vnt.	6,0	9,12	54,72
42	1068-81	Elektriniai rankšluosčių džiovintuvai /dušo patalpose/	vnt	6,0	89,89	539,34
43	N16P-0805	Vandens skaitiklių montavimas (kavinei)	vnt.	1,0	6,87	6,87
44	2065-25	Vandens skaitiklų d-15 mm /kavinei/	vnt	1,0	22,76	22,76
45	N16P-0501	Movinės uždaromosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 20 mm) /kavinei/	vnt.	2,0	4,94	9,88
46	2003-3	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 3/4", PP V/V sriegis	vnt	2,0	4,99	9,98
47	N16P-0803	Termostatų montavimas k8=1.02	vnt.	3,0	6,22	18,66
48	2060-143	Terminio balansavimo prietaisai-termostatai d-15 mm	vnt	1,0	95,58	95,58
49	2060-144	Terminio balansavimo prietaisai-termostatai d-20 mm	vnt	1,0	107,54	107,54
50	2060-148	Terminio balansavimo prietaisai-termostatai d-25 mm	vnt	1,0	119,48	119,48
					Skyriuje 3	10 985,59
4 GAMYBINIŲ NUOTEKŲ TINKLAI F3						
1	N16P-1101	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdžių ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm (m vamzdžio)	m	21,0	6,38	133,98
2	N16P-1101	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdžių ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 75 mm (m vamzdžio)	m	41,0	6,35	260,35
3	1027-184	PP vamzdžiai su movomis 110x5.5 (vid. kanaliz.)	m	21,0	44,92	943,32
4	1027-174	PP vamzdžiai su movomis 58x4 (vid. kanaliz.)	m	41,0	20,64	846,24
5	N16P-1407	Nuotekų vamzdžių hidraulinis bandymas (buitinių nuotekų)	100m	0,62	129,99	80,59
6	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdžių jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm	vnt.	2,0	1,58	3,16
7	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdžių jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm	vnt.	1,0	3,15	3,15
8	1032-350	Plastnasinė revizija d-50 su drelėmis	vnt	2,0	7,49	14,98
9	1032-37	PVC pravalos d 110mm (vid. nuotek. Optima)	vnt	1,0	73,97	73,97
10	N17-14	Trapo, kurio skersmuo 100mm, montavimas	kompl.	4,0	20,23	80,92

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
11 88850		Nerūdijančio plieno trapas d-100 mm, 300x300 mm su kvapų sulaikymo elementu	kompl.	4,0	261,72	1 046,88
12 N16P-1402		Vamzdžių kirtimosi su pastato konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariais žiedais (betono perdangose)	vnt.	5,0	10,68	53,40
13 976-306		Priešgaisrinės movos	vnt	5,0	22,76	113,80
14 N16-178		PVC dėklo d-200 mm per pamatą montavimas L-1 m	vnt	1,0	38,16	38,16
15 1031-16		PVC vamzdžiai /dėklas/ d-200 mm	m	1,0	15,93	15,93
					Skyriuje 4	3 708,83
5 BUITINIŲ NUOTEKŲ TINKLAI, F1						
1 N16P-1101		Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdžių ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm (m vamzdyno)	m	289,0	6,38	1 843,82
2 N16P-1101		Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdžių ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm (m vamzdyno)	m	128,0	5,63	720,64
3 1030-50		PVC vamzdžiai su movomis d-110 mm (vid. nuotek.Optima)	m	289,0	15,49	4 476,61
4 1030-20		PVC vamzdžiai su movomis d-50 mm (vid. nuotek.Optima)	m	128,0	6,26	801,28
5 N16P-1103		Vidaus nuotekų plastikinių vamzdžių jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas	vnt.	177,0	3,15	557,55
6 1032-27		PVC trišakiai	vnt	109,0	3,84	418,56
7 1032-14		PVC alkūnės	vnt	68,0	2,00	136,00
8 N16P-1407		Nuotekų vamzdžių hidraulinis bandymas (buitinių nuotekų)	100m	4,17	129,99	542,06
9 N16P-1103		Vidaus nuotekų plastikinių vamzdžių jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm	vnt.	15,0	3,15	47,25
10 1032-37		PVC pravalos d 110mm (vid. nuotek. Optima)	vnt	6,0	73,97	443,82
11 1032-360		Plastmasinė revizija d-100	vnt	9,0	5,39	48,51
12 N17-14		Trapo, kurio skersmuo 100mm, montavimas	kompl.	10,0	20,23	202,30
13 88851		Ketinis trapas d-100 mm su kvapų sulaikymo elementu	kompl.	10,0	45,52	455,20
14 N16-178		PVC dėklo d-200 mm L-1 m per pamatą montavimas	vnt	4,0	38,16	152,64
15 1031-16		PVC vamzdžiai /dėklas/ d-200 mm	m	4,0	15,93	63,72
16 N16P-0504		Vakuminio alsuoklio d-100 mm montavimas k8=1.04	vnt.	6,0	79,44	476,64
17 645-43		Vakuminis alsuokliai DN 100	vnt	6,0	19,35	116,10
18 N16P-1402		Priešgaisrinės sandarinimo movos per perdangą montavimas	vnt.	21,0	10,68	224,28
19 976-306		Priešgaisrinės movos	vnt	21,0	22,76	477,96
20 N20P-0206		PVC grotelių d-100 mm montavimas	vnt.	2,0	10,04	20,08
21 88854		PVC grotelės d-100 mm	vnt	2,0	6,82	13,64
22 N23P-0606		Gamyklinės plastikinės siurblinės Q-5 m3/h montavimas k1=1.80,k2=1.80,k9=1.15	vnt.	2,0	263,07	526,14
24 N16P-1101		Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdžių ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo 63 mm (m vamzdyno)	m	10,0	6,35	63,50
25 1000-560		Plastmasiniai slėginiai vandentiekio vamzdžiai PE80, PN6.3, D-63	m	10,0	6,46	64,60
					Skyriuje 5	12 892,90
6 LIETAUS NUOTEKŲ TINKLAI, L1						
1 N16P-1101		Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdžių ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm (m vamzdyno)	m	199,0	6,38	1 269,62

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
2	1030-79	PVC slėgio vamzdžiai su movomis PN 6, d-110 mm	m	37,0	15,82	585,34
3	1027-184	PVC mažatriukšminiai nuotekų vamzdžiai d-110 mm	m	77,0	44,92	3 458,84
4	1030-50	PVC vamzdžiai su movomis d-110 mm (vid. nuotek.Optima)	m	85,0	15,49	1 316,65
5	N16P-1402	Priešgaisrinės sandarinimo movos d-110 mm kirtimosi su pastato sienomis ir perdangomis montavimas	vnt.	14,0	10,68	149,52
6	976-308	Priešgaisrinės movos d 110mm	vnt	14,0	34,14	477,96
7	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdinių jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm	vnt.	14,0	3,15	44,10
8	1032-360	Plastmasinė revizija d-100	vnt	14,0	5,39	75,46
9	N16-178	PVC dėklo d-200 mm L-1 m per pamatą montavimas	vnt	8,0	38,16	305,28
10	1031-16	PVC vamzdžiai /dėklas/ d-200 mm	m	8,0	15,93	127,44
11	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdinių jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas	vnt.	25,0	3,15	78,75
12	1032-27	PVC trišakiai	vnt	19,0	3,84	72,96
13	1032-14	PVC alkūnės	vnt	6,0	2,00	12,00
					Skyriuje 6	7 973,92
7 SANTECHNINIAI PRIETAISAI						
1	N16P-1005	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt.	26,0	298,52	7 761,52
2	N16P-1005	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas, tvirtinant prie sienų /neįgaliesiems/	vnt.	4,0	298,52	1 194,08
3	N16P-1006	.Unitazų montavimas (su prijungtais nuplovimo bakeliais)	vnt.	45,0	374,32	16 844,40
4	N16P-1006	Unitazų montavimas (su prijungtais nuplovimo bakeliais) /neįgaliesiems/	vnt.	4,0	459,02	1 836,08
5	N16P-1008	Plautuvių su vandens maišytuvais, tvirtinamų prie sienų, montavimas (vieno skyriaus plautuvės)	kompl.	2,0	137,72	275,44
6	N16P-1011	Dušų dugnų su maišytuvu, dušo žarna, laikikliu, galvute ir tvirtinimo bei pajungimo detalėmis montavimas	vnt.	6,0	528,48	3 170,88
7	N17-18	Apiplovimo žarnelė su galvute montuojama prie sienos /neįgaliečių patalpose/	vnt	4,0	71,29	285,16
8	N16P-1007	Pisuarų montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt.	12,0	390,80	4 689,60
9	N16P-1409	Rankturių neįgaliesiems montavimas	vnt.	12,0	89,42	1 073,04
					Skyriuje 7	37 130,20
					žiniaraštyje 4	83 748,86
					Pridėtinės vertės mokestis 21.00%	17 587,26
					Iš viso žiniaraštyje 4	101 336,12



Pardavimų vadovas
Henrikas Miculevičius

ĮRENGINIŲ POREIKIO ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statiny 100 KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACINIS CENTRAS "AGILA" / 01/

Žiniaraštis 4 VIDAUS SANTECHNIKOS TINKLAI

Suma žiniaraščiui						12 588,84
Sąm. eil.	Įrenginių kodas	Įrenginių pavadinimas Techniniai ir kiti duomenys	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Vertė
5 BUITINIŲ NUOTEKŲ TINKLAI, F1						
23	Wilo Drain Lift k.	Gamyklinė plastikinė siurblinė su 2 autom. valdymo siurbliais /Wilo Drain Lift WS 1100/TP 50D F82/ Q-5m3/h H-8 m	kompl.	2,0	5 202,00	10 404,00
Skyriuje 5						10 404,00
Žiniaraštyje 4						10 404,00
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2 184,84
Iš viso žiniaraštyje 4						12 588,84



Pardavimų vadovas

Henrikas Miculevičius

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statiny 100 KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACINIS CENTRAS "AGILA" / 01/

Žiniaraštis 5 VIDAUS ŠILDYMAS

Suma žiniaraščiui EUR 159 532,14						
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 RADIATORINIS ŠILDYMAS						
1	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600 mm ilgio montavimas (vienos šildymo plokštės)	vnt.	25,0	11,56	289,00
2	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600 mm ilgio montavimas (dviejų šildymo plokščių)	vnt.	29,0	15,79	457,91
3	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600 mm ilgio montavimas (trijų šildymo plokščių)	vnt.	5,0	20,03	100,15
4	1061	Plieniniai radiatoriai	kw	48,389	113,22	5 478,60
5	N16P-0501	Movinės uždaromosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	59,0	4,27	251,93
6	8801	Termostatas	vnt	59,0	19,91	1 174,69
7	N16P-1405	Dvivamzdės sistemos pajungimo mazgo "H" tipo montavimas	vnt.	59,0	9,77	576,43
8	8802	Dvivamzdės sistemos pajungimo mazgas "H" tipo	vnt	59,0	8,45	498,55
9	N16P-1405	Kolektoriaus montavimas (kai atšakų skaičius 3.00)	vnt.	1,0	28,04	28,04
10	N16P-1405	Kolektorių montavimas (kai atšakų skaičius 4.00)	vnt.	3,0	29,01	87,03
11	N16P-1405	Kolektoriaus montavimas (kai atšakų skaičius 5.00)	vnt.	2,0	30,00	60,00
12	N16P-1405	Kolektoriaus montavimas (kai atšakų skaičius 6.00)	vnt.	2,0	30,99	61,98
13	N16P-1405	Kolektoriaus montavimas (kai atšakų skaičius 7.00)	vnt.	2,0	31,96	63,92
14	N16P-1405	Kolektoriaus montavimas (kai atšakų skaičius 8.00)	vnt.	1,0	32,95	32,95
15	2045-74	Kolektorius 3-jų atšakų	vnt	1,0	59,72	59,72
16	2045-75	Kolektorius 4-ių atšakų	vnt	3,0	71,19	213,57
17	2045-76	Kolektorius 5-ių atšakų	vnt	2,0	84,66	169,32
18	2045-77	Kolektorius 6-ių atšakų	vnt	2,0	97,13	194,26
19	2045-78	Kolektorius 7-ių atšakų	vnt	2,0	103,33	206,66
20	2045-79	Kolektorius 8-ių atšakų	vnt	1,0	126,45	126,45
21	N16P-1404	Spintų kolektoriniams mazgams montavimas	vnt.	11,0	12,78	140,58
22	2045-84	Kolektorinės spintelės 400x700x110	vnt	4,0	53,71	214,84
23	2045-86	Kolektorinės spintelės 700x700x110	vnt	7,0	58,26	407,82
24	2045-94	Kolektorių laikikliai	vnt	22,0	5,34	117,48
25	N16-114	Vidaus vandentiekio vamzdinių tiesimas iš polietileningų vamzdžių, kurių skersmuo iki 50 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	1183,0	5,51	6 518,33
26	1020-96	Daugiasluoksniai vamzdžiai ritėse 16x2.0mm (Tigris Alupex)	m	809,9	1,80	1 457,82
27	1020-97	Daugiasluoksniai vamzdžiai ritėse 20x2.25mm (Tigris Alupex)	m	150,0	2,68	402,00
28	1020-98	Daugiasluoksniai vamzdžiai ritėse 25x2.5mm (Tigris Alupex)	m	122,4	5,42	663,41
29	1020-99	Daugiasluoksniai vamzdžiai tiesūs 32x3.0mm (Tigris Alupex)	m	102,0	9,45	963,90
30	1020-100	Daugiasluoksniai vamzdžiai tiesūs 40x4.0mm (Tigris Alupex)	m	22,5	16,89	380,03

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
31	N26-218	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas "Tubex"	100m	11,83	173,93	2 057,59
32	896-152	Vamzdžių izoliacija 'Tubex' 16x10mm	m	794,0	0,39	309,66
33	896-154	Vamzdžių izoliacija 'Tubex' 20x10mm	m	147,0	0,48	70,56
34	896-156	Vamzdžių izoliacija 'Tubex' 25x10mm	m	120,0	0,52	62,40
35	896-157	Vamzdžių izoliacija 'Tubex' 32x10mm	m	122,0	0,57	69,54
36	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	44,0	4,27	187,88
37	2060-24	Automatinis nuorinimo ventilis	vnt	22,0	6,82	150,04
38	2003-1	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1/2", PP V/V sriegis	vnt	22,0	3,92	86,24
39	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	20,0	4,27	85,40
40	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 20 mm)	vnt.	2,0	4,94	9,88
41	2060-101	Balansiniai ventiliai ASV-I /M DN 15	vnt	10,0	37,64	376,40
42	2060-102	Balansiniai ventiliai ASV-I /M DN 20	vnt	1,0	45,75	45,75
43	2060-81	Automat. balansavimo ventiliai ASV-PV/Plus DN 15, 1.5m kap. vamzdelis	vnt	10,0	71,69	716,90
44	2060-82	Automat. balansavimo ventiliai ASV-PV/Plus DN 20, 1.5m kap. vamzdelis	vnt	1,0	87,90	87,90
45	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	11,83	139,32	1 648,16
46	D1	Sistemos balansavimas	sist.	1,0	284,49	284,49
47	N20P-0401	Oro užuolaidų montavimas, kai našumas daugiau 500 m3/val. iki 2000 m3/val.	vnt.	5,0	18,27	91,35
48	N20P-0401	Oro užuolaidų montavimas, kai našumas daugiau 2000 m3/val. iki 3000 m3/val.	vnt.	3,0	43,48	130,44
49	8803	Oro užuolaida ACA-B-100E su elektriniu pašildymu L-1350 m3/h, 6 kw	kompl.	4,0	580,35	2 321,40
50	8804	Oro užuolaida ACA-B-150E su elektriniu pašildymu L-2000 m3/h, 9 kw	kompl.	1,0	705,52	705,52
51	8805	Oro užuolaida ACA-B-200E su elektriniu pašildymu L-2750 m3/h, 12 kw	kompl.	3,0	842,07	2 526,21
52	N21P-0507	Šildymo kabelių kilimėlių klojimas grindyse, kai šildomų grindų plotas iki 5 m2 (kilimėlio plotas)	100m2	0,05	260,02	13,00
53	3810-15	Šildymo kabelių kilimėliai 'Devimat DTIF-150W /0.5x2.0 m/	vnt	5,0	92,43	462,15
54	N21P-0508	Šildymo kabelių sistemos termostatų montavimas	vnt.	5,0	14,80	74,00
55	3820-9	Termostatai 'Devireg 540'	vnt	5,0	80,69	403,45
56	N16P-0907	Rankšluosčių džiovintuvų montavimas	vnt.	6,0	9,12	54,72
57	1068-76	Elektriniai rankšluosčių džiovintuvai (70W)	vnt	6,0	106,97	641,82
					Skyriuje 1	35 070,22
2 GRINDINIS ŠILDYMAS						
1	N16-114	Vidaus vandentiekio vamzdynų tiesimas iš polietileninių vamzdžių, kurių skersmuo iki 50 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	5217,0	4,30	22 433,10
2	1020-97	Daugiasluksniai vamzdžiai ritėse 20x2.25mm (Tigris Alupex)	m	5100,0	2,68	13 668,00
3	1020-98	Daugiasluksniai vamzdžiai ritėse 25x2.5mm (Tigris Alupex)	m	57,1	5,42	309,48
4	1020-99	Daugiasluksniai vamzdžiai tiesūs 32x3.0mm (Tigris Alupex)	m	47,0	9,45	444,15
5	1020-100	Daugiasluksniai vamzdžiai tiesūs 40x4.0mm (Tigris Alupex)	m	45,9	16,89	775,25
6	1020-148	Eval - PEXa vamzdžiai, 50x4.6mm	m	71,4	24,01	1 714,31
7	N16-2-1	Šildymo vamzdynų tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 32-50 mm (gaminant ruošinius objekte) k8=1.05	m	182,0	14,40	2 620,80

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
8	N16-1-1	Šildymo vamzdynų tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte) k8=1.05	m	56,0	10,89	609,84
9	979-44	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN50, išor. 60x3.5	m	10,2	11,79	120,26
10	979-33	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN25, išor. 33.7x2.8	m	57,1	5,69	324,90
11	979-36	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN32, išor. 42.4x2.9	m	47,0	7,32	344,04
12	979-39	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN40, išor. 48.3x3.2	m	45,9	8,43	386,94
13	979-44	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN50, išor. 60x3.5	m	82,6	11,79	973,85
14	N26-218	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	1,02	173,93	177,41
15	N26-219	Vamzdynų, kurių skersmuo daugiau kaip 32 mm ir mažiau 57 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	1,36	209,22	284,54
16	897-439	Kevalai vamzdynams CLIMPIPE section Alu2 (KK-AL), vamzd. d50mm, izol. st. 40mm	m	10,0	4,92	49,20
17	896-156	Vamzdžių izoliacija 'Tubex' 25x10mm	m	56,0	0,52	29,12
18	896-157	Vamzdžių izoliacija 'Tubex' 32x10mm	m	46,0	0,57	26,22
19	896-1570	Vamzdžių izoliacija 'Tubex' 40x10mm	m	45,0	0,66	29,70
20	896-1590	Vamzdžių izoliacija 'Tubex' 50x10mm	m	81,0	1,02	82,62
21	N16P-1405	Reguliuojamo grindų šildymo kolektoriaus montavimas (kai atšakų skaičius 10.00)	vnt.	1,0	34,90	34,90
22	N16P-1405	Reguliuojamo grindų šildymo kolektoriaus montavimas (kai atšakų skaičius 11.00)	vnt.	2,0	35,89	71,78
23	N16P-1405	Reguliuojamų grindų šildymo kolektoriaus montavimas (kai atšakų skaičius 12.00)	vnt.	2,0	36,86	73,72
24	2045-810	Reguliuojamas grindų šildymo kolektorius 10 atšakų	vnt	1,0	261,08	261,08
25	2045-820	Reguliuojamas grindų šildymo kolektorius 11 atšakų	vnt	2,0	287,45	574,90
26	2045-830	Reguliuojamas grindų šildymo kolektorius 12 atšakų	vnt	2,0	314,67	629,34
27	2045-88	Kolektorių jungtys	vnt	112,0	1,57	175,84
28	2045-94	Kolektorių laikikliai	vnt	5,0	5,34	26,70
29	N16P-1404	Spintų kolektoriniams mazgams montavimas	vnt.	5,0	12,78	63,90
30	2045-870	Potinkinė kolektorinė spintelė grindiniam šildymui /10-12/ atšakų	vnt	5,0	88,30	441,50
31	N26P-0201	Izoliacija 50 mm polistirenine panele	100m2	3,54	611,54	2 164,85
32	N26P-0201	Izoliacija 90 mm polistireline panele	100m2	5,28	727,63	3 841,89
33	896-97	Polistireninė panelė 50 mm st.	m2	354,0	26,17	9 264,18
34	896-99	Polistireninė panelė 90 mm st.	m2	528,0	43,28	22 851,84
35	8806	Folija	m	881,0	1,39	1 224,59
36	8807	Kompensacinė juosta	m	646,0	0,41	264,86
37	8808	Kabės	vnt	9374,0	0,03	281,22
38	940	Žymens priedas	t	0,141	3 413,82	481,35
39	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	2,0	4,27	8,54
40	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 20 mm)	vnt.	4,0	4,94	19,76
41	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 25 mm)	vnt.	4,0	5,83	23,32
42	2060-101	Balansiniai ventiliai ASV-I /M DN 15	vnt	1,0	37,64	37,64
43	2060-102	Balansiniai ventiliai ASV-I /M DN 20	vnt	2,0	45,75	91,50
44	2060-103	Balansiniai ventiliai ASV-I/MDN 25	vnt	2,0	51,98	103,96
45	2060-81	Automat. balansavimo ventiliai ASV-PV/Plus DN 15	vnt	1,0	71,69	71,69

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
46	2060-82	Automat. balansavimo ventiliai ASV-PV/Plus DN 20	vnt	2,0	87,90	175,80
47	2060-83	Automat. balansavimo ventiliai ASV-PV / Plus DN 25	vnt	2,0	113,57	227,14
48	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdinių hidraulinis bandymas	100m	54,54	139,32	7 598,51
49	D1	Sistemos balansavimas	sist.	1,0	284,49	284,49
					Skyriuje 2	96 774,52
					žiniaraštyje 5	131 844,74
					Pridėtinės vertės mokestis 21.00%	27 687,40
					Iš viso žiniaraštyje 5	159 532,14



Būdo vimo vadovas
Henrikas Miculevičius

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statiny 100 KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACINIS CENTRAS "AGILA" / 01/

Žiniaraštis 6 ŠILUMOS PUNKTAS

Suma žiniaraščiui EUR 17 266,47						
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 ŠILUMOS EN. SKAITIKLIS						
1	N16P-0808	Šilumos skaitiklio montavimas k8=1.03	vnt.	1,0	76,97	76,97
2	2071-48	Šilumos energ. skaitiklis Qn-10.9 m3/h; Qmax-20.0 m3/h d-40 mm	kompl.	1,0	608,80	608,80
					Skyriuje 1	685,77
2 ŠILUMOS REGULIAVIMO MAZGAS, ŠILDYMAS NEPRIKLAUSOMAS + KARŠTAS VANDUO						
1	N16P-0602	Šilumokaičių montavimas k8=1.04	vnt.	1,0	95,58	95,58
2	8801	Šilumokaitis plokštelinis karšto vandens ruošimui Qkv-110 KW ; XB37L-1-26	vnt	1,0	386,90	386,90
3	N16P-0802	Elektroninio reguliatoriaus montavimas k8=1.05	vnt.	1,0	40,90	40,90
4	8803	Elektroninis reguliatorius ECL 310 /A266/	vnt	1,0	786,54	786,54
5	N16P-0803	Jutiklių montavimas k8=1.02	vnt.	5,0	8,16	40,80
6	8804	Šildymo srauto vandens temperatūros panardinamas jutiklis	vnt	2,0	39,83	79,66
7	8805	Vandens temperatūros panardinamas jutiklis	vnt	2,0	39,83	79,66
8	8806	Lauko temperatūros jutiklis	vnt	1,0	39,83	39,83
9	N70-247	Reguliuojamų ventilių, vožtuvų d-20 mm,d-25 mm su el. pavara montavimas	vnt	2,0	33,32	66,64
10	8807	Reguliuojantis vožtuvas d-25 mm kvs-6.3 su el. pavara VM2-AMV30 /karšto vandens ruošimui/	vnt	1,0	654,80	654,80
11	8808	Reguliuojants ventilis d-20 mm kvs-4 su el. pavara VM2-AMV10 /šildymui/	vnt	1,0	852,83	852,83
12	N16P-0702	Cirkuliacinių siurblių montavimas k8=1.04	vnt.	2,0	23,54	47,08
13	8809	El. cirkuliacinis siurblys šildymui d-25 mm Q-2.5 m3/h	vnt	1,0	557,59	557,59
14	8810	El. cirkuliacinis siurblys karštam vandeniui d-25 mm Q-0.6 m3/h	vnt	1,0	261,72	261,72
15	N16P-0803	Siurblio slėgio rėlės montavimas k8=1.02	vnt.	1,0	8,16	8,16
16	8811	Siurblio slėgio rėlė	vnt	1,0	45,52	45,52
17	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 70 mm)	vnt.	1,0	11,70	11,70
18	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 40 mm)	vnt.	2,0	8,30	16,60
19	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 32 mm)	vnt.	4,0	6,79	27,16
20	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 25 mm)	vnt.	4,0	5,83	23,32
21	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 20 mm)	vnt.	6,0	4,94	29,64
22	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	10,0	4,27	42,70
23	2005-7	Rutuliniai ventiliai vandeniui, DN 65	vnt	1,0	61,49	61,49

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
24	2003-8	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1 1/2", PP V/V sriegis	vnt	2,0	18,86	37,72
25	2003-7	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1 1/4", PP V/V sriegis	vnt	4,0	12,82	51,28
26	2003-5	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1", PP V/V sriegis	vnt	4,0	8,19	32,76
27	2003-3	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 3/4", PP V/V sriegis	vnt	6,0	4,99	29,94
28	2003-1	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1/2", PP V/V sriegis	vnt	10,0	3,92	39,20
29	N16P-1016	Purvarinkių montavimas	kompl.	5,0	41,11	205,55
30	8812	Purvarinkis d-65 mm	vnt	2,0	71,91	143,82
31	8813	Purvarinkis d-40 mm	vnt	1,0	42,63	42,63
32	8814	Purvarinkis d-32 mm	vnt	1,0	39,04	39,04
33	8815	Purvarinkis d-25 mm	vnt	1,0	36,99	36,99
34	N16P-0502	Vožtuvų montavimas (skersmuo iki 25 mm)	vnt.	2,0	7,77	15,54
35	N16P-0502	Vožtuvų montavimas (skersmuo 32 mm)	vnt.	1,0	8,78	8,78
36	2011-17	Atbuliniai vožtuvai d-32 mm	vnt	1,0	13,45	13,45
37	2011-16	Atbuliniai vožtuvai d-25 mm	vnt	2,0	9,72	19,44
38	N16P-0806	Vandens skaitiklių montavimas k8=1.04	vnt.	1,0	56,52	56,52
39	2065-91	Šalto vandens skaitiklis Q-2.5 m3/h	vnt	1,0	34,14	34,14
40	N16P-0803	Matavimo prietaisų montavimas, privirinant prievamzdžius (termometrai, manometrai, termomanometrai) k8=1.02	vnt.	15,0	6,22	93,30
41	2059-2	Termometrai	vnt	5,0	7,97	39,85
42	2060-13	Manometrai	vnt	10,0	11,38	113,80
43	N16-89-1	Katilų, šilumkaičių, siurblių ir kaloriferių vamzdinių, kurių D iki 45 mm, montavimas (gaminant ruošinius objekte) k8=1.07	m	15,0	32,84	492,60
44	N16-90-1	.Katilų, šilumkaičių, siurblių ir kaloriferių vamzdinių, kurių D 57-133 mm, montavimas (gaminant ruošinius objekte) k8=1.07	m	14,0	39,62	554,68
45	979-36	Plieniniai vamzdžiai 32x2.5	m	3,12	7,32	22,84
46	979-38	Plieniniai vamzdžiai 38x2.5	m	3,12	8,43	26,30
47	979-39	Plieniniai vamzdžiai 45x2.5	m	3,12	11,79	36,78
48	979-45	Plieniniai vamzdžiai 76x3.5	m	14,56	15,32	223,06
49	979-380	Plieniniai juodi vamzdžiai d-40 mm	m	6,24	12,02	75,00
50	N16-111-1	Vid. vandent. vamzd. tiesimas iš pl. cinkuotų vamzdžių, kurių skersmuo 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte) k8=1.05	m	4,0	12,05	48,20
51	N16-112-1	Vid. vandent. vamzd. tiesimas iš pl. cinkuotų vamzdžių, kurių skersmuo 32-80 mm (gaminant ruošinius objekte) k8=1.05	m	8,0	15,84	126,72
52	981-24	Cinkuoti vamzdžiai DN25, išor. 33.7x2.9	m	4,08	7,97	32,52
53	981-25	Cinkuoti vamzdžiai DN32, išor. 42.4x3.20	m	8,16	10,40	84,86
54	N16-1-1	Šildymo vamzdinių tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte) k8=1.05	m	6,0	10,89	65,34
55	N16-2-1	Šildymo vamzdinių tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 32-50 mm (gaminant ruošinius objekte) k8=1.05	m	6,0	14,40	86,40
56	979-32	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN20, išor. 26.9x2.60	m	6,12	3,68	22,52
57	979-380	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN40, išor. 48.3x2.90	m	6,12	12,02	73,56
58	N26-218	Vamzdinių, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,18	173,93	31,31
59	N26-219	Vamzdinių, kurių skersmuo daugiau kaip 32 mm ir mažiau 57 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,09	209,22	18,83
60	N26-220	Vamzdinių, kurių skersmuo daugiau kaip 57 mm ir mažiau 108 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,14	256,38	35,89

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
61	897-413	IKevalai vamzdynamics CLIMPIPE section Alu2 (KK-AL), vamzd. d25mm, izol. st. 40mm	m	7,0	3,77	26,39
62	897-418	Kevalai vamzdynamics CLIMPIPE section Alu2 (KK-AL), vamzd. d32mm, izol. st. 40mm	m	11,0	4,01	44,11
63	897-423	Kevalai vamzdynamics CLIMPIPE section Alu2 (KK-AL), vamzd. d40mm, izol. st. 40mm	m	9,0	4,27	38,43
64	897-449	Kevalai vamzdynamics CLIMPIPE section Alu2 (KK-AL), vamzd. d65mm, izol. st. 60mm	m	14,0	5,94	83,16
65	N15P-0221	Vidaus vamzdžių gruntavimas	100m2	0,25	147,00	36,75
66	N15P-0712	Vidaus vamzdžių dažymas vienu sluoksniu	100m2	0,25	251,18	62,80
67	N15P-0712	Vidaus vamzdžių dažymas antru sluoksniu	100m2	0,25	180,06	45,02
68	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0,41	139,32	57,12

Skyriuje 2 7 761,76

3 ŠILUMOS REGULIAVIMO MAZGAS GRINDINIS ŠILDYMAS NEPRIKLAUSOMAS

1	N16P-0802	Elektroninio regulatoriaus montavimas k8=1.05	vnt.	1,0	40,90	40,90
2	8803	Elektroninis reguliatorius ECL 310 /A266/	vnt	1,0	786,54	786,54
3	N70-247	Reguliuojančio ventilio d-15 mm su el.pavara montavimas	vnt	1,0	33,32	33,32
4	8818	Reguliuojantis ventilis d-15 mm VS2-AMV30	vnt	1,0	632,79	632,79
5	N16P-0803	Jutiklių montavimas k8=1.02	vnt.	3,0	8,16	24,48
6	8804	Šildymo srauto vandens temperatūros panardinamas jutiklis	vnt	2,0	39,83	79,66
7	8805	Vandens temperatūros panardinamas jutiklis	vnt	1,0	39,83	39,83
8	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 20 mm)	vnt.	2,0	4,94	9,88
9	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 25 mm)	vnt.	2,0	5,83	11,66
10	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 32 mm)	vnt.	1,0	6,79	6,79
11	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 50 mm)	vnt.	2,0	9,38	18,76
12	2003-3	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 3/4", PP V/V sriegis	vnt	2,0	4,99	9,98
13	2003-5	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1", PP V/V sriegis	vnt	2,0	8,19	16,38
14	2003-7	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1 1/4", PP V/V sriegis	vnt	1,0	12,82	12,82
15	2003-9	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 2", PP V/V sriegis	vnt	2,0	29,22	58,44
16	N16P-1016	Purvarinkio montavimas	kompl.	1,0	41,11	41,11
17	8819	Purvarinkis d-50 mm	vnt	1,0	25,04	25,04
18	N16P-0502	Atbulinio vožtuvo d-25 mm montavimas	vnt.	1,0	7,77	7,77
19	2011-16	Atbuliniai vožtuvai d-25 mm	vnt	1,0	9,72	9,72
20	N16P-0702	Cirkuliacinių siurblių montavimas k8=1.04	vnt.	1,0	23,54	23,54
21	8820	Cirkuliacinis siurblys grind. šildymui Q-4.7 m3/h	vnt	1,0	597,41	597,41
22	N16P-0803	Matavimo prietaisų montavimas, privirinant prievamzdžius (termometrai, manometrai, termomanometrai) k8=1.02	vnt.	7,0	6,22	43,54
23	2059-2	Termometrai	vnt	2,0	7,97	15,94
24	2060-13	Manometrai	vnt	5,0	11,38	56,90

Skyriuje 3 2 603,20

4 VĖDINIMAS PRIKLAUSOMAS

1	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 20 mm)	vnt.	2,0	4,94	9,88
---	-----------	---	------	-----	------	------

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
2	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 40 mm)	vnt.	1,0	8,30	8,30
3	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 50 mm)	vnt.	2,0	9,38	18,76
4	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 65 mm)	vnt.	2,0	11,70	23,40
5	2003-3	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 3/4", PP V/V sriegis	vnt	2,0	4,99	9,98
6	2003-8	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1 1/2", PP V/V sriegis	vnt	1,0	18,86	18,86
7	2003-9	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 2", PP V/V sriegis	vnt	2,0	29,22	58,44
8	2005-7	Rutuliniai ventiliai vandeniui, DN 65	vnt	2,0	61,49	122,98
9	N70-247	Reguliuojančio ventilio d-32 mm montavimas	vnt	1,0	33,32	33,32
10	8823	Reguliuojantis ventilis d-32 mm kvs10 VM2+AMV20	vnt	1,0	882,79	882,79
11	N16P-0803	Jutiklių montavimas k8=1.02	vnt.	2,0	8,16	16,32
12	8804	Šildymo srauto vandens temperatūros panardinamas jutiklis	vnt	2,0	39,83	79,66
13	N16P-1016	Purvarinkio montavimas	kompl.	1,0	41,11	41,11
14	8824	Purvarinkis d-65 mm	vnt	1,0	64,86	64,86
15	N16P-0502	Atbulinio vožtuvo montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 40 mm)	vnt.	1,0	10,08	10,08
16	2011-18	Atbuliniai vožtuvai d-40 mm	vnt	1,0	16,62	16,62
17	N16P-0702	Cirkuliacinių siurblių montavimas k8=1.04	vnt.	1,0	23,54	23,54
18	8825	Cirkuliacinis siurblys vėdinimui Q-10.63 m3/h d- 40 mm	vnt	1,0	728,28	728,28
19	N16P-0803	Matavimo prietaisų montavimas, privirinant prievamzdžius (termometrai, manometrai, termomanometrai) k8=1.02	vnt.	6,0	6,22	37,32
20	2059-2	Termometrai	vnt	3,0	7,97	23,91
21	2060-13	Manometrai	vnt	3,0	11,38	34,14
22	D2-88	Šilumos punkto hidraulinis bandymas ir reguliavimas	kompl.	1,0	956,53	956,53
					Skyriuje 4	3 219,08
					žiniaraštyje 6	14 269,81
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2 996,66
Iš viso žiniaraštyje 6						17 266,47



LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statiny's 100 KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACINIS CENTRAS "AGILA" / 01/

Žiniaraštis 7 VĖDINIMAS

				Suma žiniaraščiui	EUR	190 333,94
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 SISTEMA P-1; I-1						
1	N20P-0603	Oro tiekimo ir šalinimo įrenginio Lt-24800 m3/h, Lš-19427 m3/h našumo montavimas	vnt.	1,0	208,36	208,36
2	N51-108	Automatikos montavimas	kompl.	1,0	125,24	125,24
4	N20P-0206	Grotelių montavimas	vnt.	1,0	12,28	12,28
5	LG400x1000	Grotelės LG 400x1000	vnt	1,0	682,77	682,77
6	N16P-0803	Patalpos temperatūros daviklio montavimas k8=1.02	vnt.	2,0	8,16	16,32
7	PTD	Patalpos temperatūros daviklis	vnt	2,0	54,62	109,24
8	N20P-0314	Triukšmo slopintuvo montavimas	vnt.	2,0	62,20	124,40
9	TR.SL.	Triukšmo slopintuvo sekcija kompl. su įrenginiu ant padavimo ir ištraukimo linijos	vnt	2,0	1 422,42	2 844,84
10	N20P-0101	Apvalių cinkuotos skardos ortakių montavimas, kai ortakio skersmuo iki 160 mm	m	105,0	4,12	432,60
11	N20P-0101	Apvalių cinkuotos skardos ortakių montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	m	91,0	6,22	566,02
12	N20P-0101	Apvalių cinkuotos skardos ortakių montavimas kai ortakio skersmuo daugiau 315 mm iki 500 mm	m	31,5	8,66	272,79
13	N20P-0101	Apvalių cinkuotos skardos ortakių montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 500 mm iki 630 mm	m	172,0	10,28	1 768,16
14	N20P-0101	Apvalių cinkuotos skardos ortakių montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 630 mm iki 800 mm	m	27,0	13,76	371,52
15	N20P-0101	Apvalių cinkuotos skardos ortakių montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 800 mm iki 1000 mm	m	27,0	15,17	409,59
16	ORTCIZ-125	Apv. cinkuotos skardos izoliutas ortakis d-125 mm	m	56,0	8,45	473,20
17	ORTCIZ-160	Apv. cinkuotos skardos izoliutas ortakis d-160 mm	m	49,0	10,51	514,99
18	ORTCIZ-200	Apv. cinkuotos skardos izoliutas ortakis d-200 mm	m	32,0	13,19	422,08
19	ORTCIZ-250	Apv. cinkuotos skardos izoliutas ortakis d-250 mm	m	28,0	16,44	460,32
20	ORTCIZ-315	Apv. cinkuotos skardos izoliutas ortakis d-315 mm	m	29,0	20,24	586,96
21	ORTCIZ-355	Apv. cinkuotos skardos izoliutas ortakis d-355 mm	m	8,5	22,66	192,61
22	ORTCIZ-400	Apv. cinkuotos skardos izoliutas ortakis d-400 mm	m	16,0	29,95	479,20
23	ORTCIZ-560	Apv. cinkuotos skardos izoliutas ortakis d-560 mm	m	146,0	46,78	6 829,88
24	ORTCIZ-630	Apv. cinkuotos skardos izoliutas ortakis d-630 mm	m	18,0	52,97	953,46
25	ORTCIZ-710	Apv. cinkuotos skardos izoliutas ortakis d-710 mm	m	5,0	63,03	315,15
26	ORTCIZ-800	Apv. cinkuotos skardos izoliutas ortakis d-800 mm	m	22,0	67,52	1 485,44

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
27	ORTCIZ-900	Apv. cinkuotos skardos izoliutas ortakis d-900 mm	m	15,0	95,72	1 435,80
28	ORTCIZ-450	Apv. cinkuotos skardos izoliutas ortakis d-450 mm	m	3,0	35,07	105,21
29	ORTCIZ-500	Apv. cinkuotos skardos izoliutas ortakis d-500 mm	m	4,0	37,79	151,16
30	ORTCIZ-1000	Apv. cinkuotos skardos izoliutas ortakis d-1000 mm	m	12,0	105,35	1 264,20
31	N20P-0102	Stačiakampių cinkuotos skardos ortakių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 2400 mm iki 3200 mm	m	12,0	14,09	169,08
32	N20P-0102	Stačiakampių cinkuotos skardos ortakių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 4000 mm	m	19,0	21,05	399,95
33	ORTCIZ-1800X700	Stač. cinkuotos skardos izoliuoti ortakia 1800x700	m	13,0	241,92	3 144,96
34	ORTCIZ-1000X500	Stač. cinkuotos skardos izoliuoti ortakia 1000x500	m	12,0	106,28	1 275,36
35	ORTCIZ-1600X500	Stač. cinkuotos skardos izoliuoti ortakia 1600x500	m	6,0	195,95	1 175,70
36	N20P-0104	Perėjimų iš cinkuotos skardos montavimas	vnt.	2,0	42,02	84,04
37	PER.1	Perėjimas iš cinkuotos skardos izoliuotas 400x1000 į 2000x1300 L-900	vnt	1,0	398,28	398,28
38	PER.2	Perėjimas iš cinkuotos skardos izoliuotas 400x800 į 2000x1300 L-900	vnt	1,0	398,28	398,28
39	N20P-0207	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	18,0	4,01	72,18
40	N20P-0207	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	28,0	5,57	155,96
41	DVS/P-125	Oro padavimo, ištraukimo difuzorius d-125	vnt	13,0	3,27	42,51
42	DVS/P-250	Oro padavimo, ištraukimo difuzorius d-250	vnt	16,0	56,45	903,20
43	DVS-160	Oro padavimo difuzorius d-160	vnt	5,0	5,10	25,50
44	DVS-200	Oro padavimo difuzorius d-200	vnt	12,0	52,81	633,72
45	N20P-0206	Grotelių montavimas	vnt.	31,0	12,28	380,68
46	GR-1600X500	Grotelės 1600x500	vnt	4,0	372,11	1 488,44
47	GR-825X75	Grotelės 825x75	vnt	2,0	43,24	86,48
48	GR-200X100	Grotelės 200x100	vnt	4,0	27,32	109,28
49	GRS-1025X225	Grotelės 1025x225 /RGS-2 su vožtuvėliu/	vnt	12,0	73,97	887,64
50	GRS-1025X125	Grotelės 1025x125 /RGS-2 su vožtuvėliu/	vnt	1,0	60,31	60,31
51	GRS-825X125	Grotelės 825x125 su vožtuvėliu	vnt	4,0	51,20	204,80
52	GRS-625X150	Grotelės 625x150 su vožtuvėliu	vnt	2,0	44,38	88,76
53	GRS-825X150	Grotelės 825x150 su vožtuvėliu	vnt	2,0	63,73	127,46
54	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	19,0	4,99	94,81
55	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	23,0	7,46	171,58
56	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo daugiau 500 mm	vnt.	7,0	11,81	82,67
57	RSK-125	Reguliavimo sklendė d-125	vnt	10,0	8,30	83,00
58	RSK-160	Reguliavimo sklendė d-160	vnt	9,0	9,05	81,45
59	RSK-200	Reguliavimo sklendė d-200	vnt	6,0	9,38	56,28
60	RSK-250	Reguliavimo sklendė d-250	vnt	17,0	11,38	193,46
61	RSK-560	Reguliavimo sklendė d-560	vnt	2,0	47,23	94,46
62	RSK-400	Reguliavimo sklendė d-400	vnt	1,0	34,60	34,60
63	RSK-800	Reguliavimo sklendė d-800	vnt	4,0	85,01	340,04

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
64	N20P-0102	Stačiakampės cinkuotos skardos oro išmetimo šachtos montavimas /perimetras daugiau 4000 mm/	m	10,0	21,05	210,50
65	OŠ-1400X900	Oro išmetimo apšiltinta ir apskardinta šachta su stogeliu 1400x900	m	10,0	245,80	2 458,00
					Skyriuje 1	39 827,21
2 SISTEMA P-3, I-3						
1	N20P-0602	Oro tiekimo ir šalinimo įrenginio-rekuperatoriaus Lt-2243 m3/h, LŠ-2243 m3/h montavimas	vnt.	1,0	131,21	131,21
2	N51-108	Automatikos montavimas	kompl.	1,0	125,24	125,24
4	N20P-0206	Grotelių montavimas	vnt.	1,0	12,28	12,28
5	LG500X700	Grotelės LG500x700	vnt	1,0	107,54	107,54
6	N16P-0803	Patalpos temperatūros daviklio montavimas k8=1.02	vnt.	1,0	8,16	8,16
7	PTD	Patalpos temperatūros daviklis	vnt	1,0	54,62	54,62
8	N20P-0314	Triukšmo slopintuvo montavimas ortakiuose, kai slopintuvo vidaus skersmuo daugiau 315 mm iki 500 mm	vnt.	2,0	49,28	98,56
9	AGS-400	Triukšmo slopintuvas AGS 400-100-1200	vnt	2,0	124,78	249,56
10	N20P-0101	Apvalių cinkuotos skardos ortakių montavimas, kai ortakio skersmuo iki 160 mm	m	53,0	4,12	218,36
11	N20P-0101	Aovalių cinkuotos skardos ortakių montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	m	159,0	6,22	988,98
12	ORTC-100	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-100 mm	m	16,0	4,75	76,00
13	ORTC-125	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-125	m	10,0	6,21	62,10
14	ORTC-160	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-160	m	27,0	7,65	206,55
15	ORTC-200	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-200	m	27,0	9,62	259,74
16	ORT-250	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-250	m	10,0	11,97	119,70
17	ORTC-315	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-315	m	65,0	14,60	949,00
18	ORTC-400	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-400	m	56,0	22,81	1 277,36
19	ORTCIZ-400	Apvalūs cinkuotos skardos izoliuoti ortakiai d-400 mm	m	1,0	31,42	31,42
20	N20P-0207	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	14,0	4,01	56,14
21	N20P-0207	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	16,0	5,57	89,12
22	DVS/P-100	Oro padavimo, ištraukimo difuzorius d-100	vnt	4,0	2,64	10,56
23	DVS/P-160	Oro padavimo, ištraukimo difuzorius d-160	vnt	10,0	5,10	51,00
24	DVS-200	Oro padavimo difuzorius d-200	vnt	4,0	6,19	24,76
25	DVP-250	Oro ištraukimo difuzorius d-250	vnt	12,0	56,45	677,40
26	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišių montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	18,0	4,99	89,82
27	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišių montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	14,0	7,46	104,44
28	RSK-100	Reguliavimo sklendė d-100	vnt	4,0	7,85	31,40
29	RSK-125	Reguliavimo sklendė d-125	vnt	2,0	8,30	16,60
30	RSK-160	Reguliavimo sklendė d-160	vnt	12,0	9,05	108,60
31	RSK-200	Reguliavimo sklendė d-200	vnt	10,0	9,38	93,80
32	RSK-250	Reguliavimo sklendė d-250	vnt	4,0	11,38	45,52
					Skyriuje 2	6 375,54
3 SISTEMA P-5, I-5						
1	N20P-0602	Oro tiekimo ir šalinimo įrenginio-rekuperatoriaus Lt-308 m3/h montavimas	vnt.	1,0	61,25	61,25
2	N51-108	Automatikos montavimas	kompl.	1,0	125,24	125,24
4	LS-2000	Lanksti jungtis d-200	vnt	2,0	4,95	9,90
5	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišių montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	2,0	7,46	14,92

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
6	SK-200	Sklendė d-200 su pavara	vnt	2,0	81,42	162,84
7	N20P-0206	Grotelių montavimas	vnt.	2,0	10,04	20,08
8	LG200X300	Oro paėmimo grotelės lauke LG200x300	vnt	1,0	68,28	68,28
9	LG200X301	Oro išmetimo grotelės lauke LG200x300	vnt	1,0	68,28	68,28
10	N16P-0803	Patalpos temperatūros daviklio montavimas k8=1.02	vnt.	1,0	8,16	8,16
11	PTD	Patalpos temperatūros daviklis	vnt	1,0	54,62	54,62
12	N20P-0314	Triukšmo slopintuvų montavimas ortakiuose, kai slopintuvo vidaus skersmuo iki 200 mm	vnt.	2,0	10,85	21,70
13	AGS-200	Triukšmo slopintuvus d-200, AGS-200-100-900	vnt	2,0	61,90	123,80
14	N20P-0101	Apvalių cinkuotos skardos ortakių montavimas,kai ortakio skersmuo iki 160 mm	m	49,0	4,12	201,88
15	N20P-0101	Apvalių cinkuotos skardos ortakių montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	m	25,0	6,22	155,50
16	ORTC-100	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-100 mm	m	19,0	4,75	90,25
17	ORTC-125	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-125	m	13,0	6,21	80,73
18	ORTC-160	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-160	m	19,0	7,65	145,35
19	ORTC-200	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-200	m	6,0	9,62	57,72
20	ORTCIZ-200	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai izoliuotid d- 200	m	3,0	13,93	41,79
21	N20P-0207	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	12,0	4,01	48,12
22	DVS/P-100	Oro padavimo, ištraukimo difuzorius d-100	vnt	12,0	2,64	31,68
23	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	12,0	4,99	59,88
24	RSK-100	Regulavimo sklendė d-100	vnt	12,0	7,85	94,20
					Skyriuje 3	1 746,17
4 SISTEMA P-2, I-2						
1	N20P-0602	Oro tiekimo įrenginio Lt-3000 m3/h montavimas	vnt.	1,0	131,21	131,21
2	N51-108	Automatikos montavimas	kompl.	1,0	125,24	125,24
4	N20P-0202	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas stačiakampiuose ortakiuose, kai jungties perimetras daugiau 1000 mm iki 1600 mm	vnt.	1,0	10,44	10,44
5	SK-500X300	Sklendė 500x300	vnt	1,0	63,73	63,73
6	LS-500X300	Lanksčios jungtys 500x300	vnt	3,0	20,48	61,44
7	N20P-0314	Triukšmo slopintuvų montavimas ortakiuose, kai slopintuvo vidaus skersmuo daugiau 315 mm iki 500 mm	vnt.	1,0	49,28	49,28
8	AGS-500	Triukšmo slopintuvus d-500, AGS-500-100-1200	vnt	1,0	150,89	150,89
9	N16P-0803	Patalpos temperatūros daviklio montavimas k8=1.02	vnt.	1,0	8,16	8,16
10	PTD	Patalpos temperatūros daviklis	vnt	1,0	54,62	54,62
11	N20P-0207	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	15,0	4,01	60,15
12	DVS-160	Oro padavimo difuzorius d-160	vnt	13,0	5,10	66,30
13	DVS-125	Oro padavimo difuzorius d-125	vnt	1,0	3,27	3,27
14	DVS-100	Oro padavimo difuzorius d-100	vnt	1,0	2,64	2,64
15	N20P-0206	Grotelių montavimas	vnt.	3,0	10,04	30,12
16	RGS- 825X150	Oro padavimo grotelės RGS-2 su vožtuvėliu 825x150	vnt	2,0	63,73	127,46
17	RGS- 825X125	Oro padavimo grotelės RGS-2 su vožtuvėliu 825x125	vnt	1,0	51,20	51,20
18	N20P-0101	Apvalių cinkuotos skardos ortakių montavimas, kai ortakio skersmuo iki 160 mm	m	31,0	4,12	127,72

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
19	N20P-0101	Apvalių cinkuotos skardos ortakių montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	m	36,0	6,22	223,92
20	N20P-0101	Apvalių cinkuotos skardos ortakių montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 315 mm iki 500 mm	m	65,0	8,66	562,90
21	ORTC-100	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-100 mm	m	2,0	4,75	9,50
22	ORTC-125	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-125	m	2,0	6,21	12,42
23	ORTC-160	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-160	m	27,0	7,65	206,55
24	ORTC-200	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-200	m	11,0	9,62	105,82
25	ORTC-250	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-250	m	4,0	11,97	47,88
26	ORTC-315	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-315	m	10,0	14,60	146,00
27	ORTC-450	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-450	m	40,0	27,03	1 081,20
28	ORTCIZ-450	Apvalūs cinkuotos skardos izoliuoti ortakiai d-500	m	14,0	36,72	514,08
29	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	16,0	4,99	79,84
30	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	5,0	7,46	37,30
31	RSK-100	Reguliavimo sklendė d-100	vnt	1,0	7,85	7,85
32	RSK-125	Reguliavimo sklendė d-125	vnt	1,0	8,30	8,30
33	RSK-160	Reguliavimo sklendė d-160	vnt	14,0	9,05	126,70
34	RSK-200	Reguliavimo sklendė d-200	vnt	1,0	9,38	9,38
35	RSK-250	Reguliavimo sklendė d-250	vnt	1,0	11,38	11,38
36	RSK-315	Reguliavimo sklendė d-315	vnt	3,0	13,99	41,97
37	N20P-0501	Virtuvinio ventiliatoriaus L-2700 m3/h montavimas	vnt.	1,0	25,65	25,65
38	N51-108	Automatikos montavimas	kompl.	1,0	38,08	38,08
40	N20P-0102	Oro išmetimo šachtos montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1000 mm iki 1600 mm	m	4,5	8,78	39,51
41	OŠ-800X300	Oro išmetimo šachta 500x300	m	4,5	137,69	619,61
					Skyriuje 4	5 079,71
5 SISTEMA P-4						
1	N20P-0602	Oro tiekimo įrenginio Lt-819 m3/h montavimas	vnt.	1,0	70,02	70,02
2	N51-108	Automatikos montavimas	kompl.	1,0	13,91	13,91
4	LS-400X200	Lanksti jungtis 400x200	vnt	1,0	17,06	17,06
5	N20P-0314	Triukšmo slopintuvo montavimas ortakiuose, kai slopintuvo vidaus skersmuo daugiau 200 mm iki 315 mm	vnt.	1,0	16,91	16,91
6	AGS-250	Triukšmo slopintuvas d-250 AGS-250-100-900	vnt	1,0	70,60	70,60
7	N16P-0803	Patalpos temperatūros daviklio montavimas k8=1.02	vnt.	1,0	8,16	8,16
8	PTD	Patalpos temperatūros daviklis	vnt	1,0	54,62	54,62
9	N20P-0206	Grotelių montavimas	vnt.	1,0	10,04	10,04
10	LG300X400	Lauko paėmimo grotelės LG300x400	vnt	1,0	76,81	76,81
11	N20P-0101	Apvalių cinkuotos skardos ortakių montavimas, kai ortakio skersmuo iki 160 mm	m	78,0	4,12	321,36
12	N20P-0101	Apvalių cinkuotos skardos ortakių montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	m	15,5	6,22	96,41
13	ORTC-100	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-100 mm	m	5,0	4,75	23,75
14	ORTC-125	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-125	m	55,0	6,21	341,55
15	ORTC-160	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-160	m	18,0	7,65	137,70
16	ORTC-200	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-200	m	10,0	9,62	96,20

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
17	ORTC-250	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-250	m	3,0	11,97	35,91
18	ORTCIZ-250	Apvalūs cinkuotos skardos izoliuotas ortakiai d-250	m	2,5	17,35	43,38
19	N20P-0207	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	13,0	4,01	52,13
20	DVS-100	Oro padavimo difuzorius d-100	vnt	7,0	2,64	18,48
21	DVS-125	Oro padavimo difuzorius d-125	vnt	6,0	3,27	19,62
22	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	16,0	4,99	79,84
23	RSK-100	Reguliavimo sklendė d-100	vnt	7,0	7,85	54,95
24	RSK-125	Reguliavimo sklendė d-125	vnt	7,0	8,30	58,10
25	RSK-160	Reguliavimo sklendė d-160	vnt	2,0	9,05	18,10
					Skyriuje 5	1 735,61
6 SISTEMA I-4, I-4"						
1	N20P-0501	Kanalinių ventiliatorių montavimas L-232 m3/h ir L-432 m3/h montavimas	vnt.	2,0	13,04	26,08
2	N51-108	Automatikos montavimas	kompl.	2,0	38,08	76,16
3	VKA-200MD1	Kanalinis ventiliatorius VKA 200 MD, L-232 m3/h su greičio reguliatoriumi ir automatika	kompl.	1,0	143,38	143,38
4	VKA-200LD1	Kanalinis ventiliatorius VKA 200 LD, L-432 m3/h su greičio reguliatoriumi ir automatika	kompl.	1,0	199,13	199,13
5	N20P-0101	Apvalių cinkuotos skardos ortakų montavimas, kai ortakio skersmuo iki 160 mm	m	51,0	4,12	210,12
6	N20P-0101	Apvalių cinkuotos skardos ortakų montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	m	8,0	6,22	49,76
7	ORTC-100	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-100 mm	m	2,0	4,75	9,50
8	ORTC-125	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-125	m	26,0	6,21	161,46
9	ORTC-160	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-160	m	23,0	7,65	175,95
10	ORTC-200	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-200	m	8,0	9,62	76,96
11	N20P-0207	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	10,0	4,01	40,10
12	DVP-100	Oro ištraukimo difuzorius d-100	vnt	2,0	2,64	5,28
13	DVP-125	Oro ištraukimo difuzorius d-125	vnt	8,0	3,27	26,16
14	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	7,0	4,99	34,93
15	RSK-100	Reguliavimo sklendė d-100	vnt	2,0	7,85	15,70
16	RSK-125	Reguliavimo sklendė d-125	vnt	5,0	8,30	41,50
17	AP-200	Lanksčios jungtys	vnt	2,0	4,95	9,90
18	N20P-0314	Triukšmo slopintuvo montavimas, kai slopintuvo vidaus skersmuo iki 200 mm	vnt.	1,0	10,85	10,85
19	AGS-200	Triukšmo slopintuvai d-200, AGS-200-100-900	vnt	1,0	61,90	61,90
20	N20P-0206	Grotelių montavimas	vnt.	1,0	10,04	10,04
21	LG400X300	Oro išmetimo grotelės LG400x300	vnt	1,0	78,52	78,52
					Skyriuje 6	1 463,38
7 SISTEMA P-6, I-6						
1	N20P-0602	Oro tiekimo įrenginio Lt-475 m3/h montavimas	vnt.	1,0	61,25	61,25
2	N20P-0501	Kanalinių ventiliatorių montavimas apvaliuose ortakiuose, kai ventiliatoriaus našumas iki 500 m3/val.	vnt.	1,0	13,04	13,04
3	N51-108	Automatikos montavimas	kompl.	2,0	38,08	76,16
5	VKA-200MD2	Kanalinis ventiliatorius VKA 200MD, L-205 m3/h su greičio reguliatoriumi ir automatika	kompl.	1,0	143,38	143,38
6	LS-400X200	Lanksti jungtis 400x200	vnt	1,0	17,06	17,06
7	N20P-0314	Triukšmo slopintuvų montavimas ortakiuose, kai slopintuvo vidaus skersmuo daugiau 200 mm iki 315 mm	vnt.	1,0	16,91	16,91

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
8	AGS-250	Triukšmo slopintuvai d-250 AGS-250-100-900	vnt	1,0	70,60	70,60
9	N16P-0803	Patalpų temperatūros daviklių montavimas k8=1.02	vnt.	1,0	8,16	8,16
10	PTD	Patalpos temperatūros daviklis	vnt	1,0	54,62	54,62
11	N20P-0206	Grotelių montavimas	vnt.	2,0	10,04	20,08
12	LG200X400	Oro paėmimo grotelės lauke LG200x400	vnt	1,0	71,69	71,69
13	LG400X300	Oro išmetimo grotelės LG400x300	vnt	1,0	78,52	78,52
14	N20P-0101	Apvalių cinkuotos skardos ortakio montavimas, kai ortakio skersmuo iki 160 mm	m	86,0	4,12	354,32
15	N20P-0101	Apvalių cinkuotos skardos ortakio montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	m	34,0	6,22	211,48
16	ORTC-100	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-100 mm	m	50,0	4,75	237,50
17	ORTC-125	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-125	m	13,0	6,21	80,73
18	ORTC-160	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-160	m	23,0	7,65	175,95
19	ORTC-200	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-200	m	25,0	9,62	240,50
20	ORTC-250	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-250	m	3,0	11,97	35,91
21	ORTCIZ-250	Apv. cinkuotos skardos izoliuotas ortakis d-250 mm	m	6,0	17,35	104,10
22	N20P-0207	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	14,0	4,01	56,14
23	N20P-0207	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	1,0	5,57	5,57
24	DVS/P-100	Oro padavimo, ištraukimo difuzorius d-100	vnt	14,0	2,64	36,96
25	DVS-200	Oro padavimo difuzorius d-200	vnt	1,0	3,27	3,27
26	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišių montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	9,0	4,99	44,91
27	RSK-100	Reguliavimo sklendė d-100	vnt	8,0	7,85	62,80
28	RSK-125	Reguliavimo sklendė d-125	vnt	1,0	8,30	8,30
					Skyriuje 7	2 289,91
8 SISTEMA P-7, I-7						
1	N20P-0602	Oro vėdinimo įrenginio Lt-320 m3/h montavimas	vnt.	1,0	61,25	61,25
2	N20P-0501	Kanalinių ventiliatorių montavimas L-296 m3/h montavimas	vnt.	1,0	13,04	13,04
3	N51-108	Automatikos montavimas	kompl.	2,0	37,35	74,70
5	VKA-200MD3	Kanalinis ventiliatorius VKA 200MD, L-296 m3/h su greičio regulatoriumi ir automatika	kompl.	1,0	143,38	143,38
6	LS-200	Lanksti jungtis d-200	vnt	1,0	4,95	4,95
7	N20P-0314	Triukšmo slopintuvų montavimas ortakiuose, kai slopintuvo vidaus skersmuo iki 200 mm	vnt.	1,0	10,85	10,85
8	AGS-200	Triukšmo slopintuvai d-200, AGS-200-100-900	vnt	1,0	61,90	61,90
9	N16P-0803	Patalpų temperatūros daviklių montavimas k8=1.02	vnt.	1,0	8,16	8,16
10	PTD	Patalpos temperatūros daviklis	vnt	1,0	54,62	54,62
11	N20P-0206	Grotelių montavimas	vnt.	1,0	10,04	10,04
12	LG200X300	Oro paėmimo grotelės lauke LG200x300	vnt	1,0	68,28	68,28
13	N20P-0101	Plieninių apvalių užlankinių ortakio tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo iki 160 mm	m	59,0	4,12	243,08
14	N20P-0101	Apvalių cinkuotos skardos ortakio montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	m	5,0	6,22	31,10
15	N20P-0102	Stačiakampių cinkuotos skardos ortakio montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1000 mm iki 1600 mm	m	5,0	8,78	43,90
16	ORTC-100	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-100 mm	m	19,0	4,75	90,25

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
17	ORTC-125	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-125	m	25,0	6,21	155,25
18	ORTC-160	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-160	m	15,0	7,65	114,75
19	ORTC-200	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-200	m	2,0	9,62	19,24
20	ORTCIZ-200	Apv. cinkuotos skardos izoliutas ortakis d-200 mm	m	3,0	20,75	62,25
21	ORTCIZ-200X400	Stačiakampis cinkuotos skardos izoliuotas ortakis 200x400	m	5,0	46,47	232,35
22	N20P-0207	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	14,0	4,01	56,14
23	DVS/P-100	Oro padavimo, ištraukimo difuzorius d-100	vnt	7,0	2,64	18,48
24	DVS/P-125	Oro padavimo, ištraukimo difuzorius d-125	vnt	7,0	3,27	22,89
25	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	14,0	4,99	69,86
26	RSK-100	Reguliavimo sklendė d-100	vnt	7,0	7,85	54,95
27	RSK-125	Reguliavimo sklendė d-125	vnt	7,0	8,30	58,10
					Skyriuje 8	1 783,76
9 SISTEMA I-8, I-9, P-1, I-1						
1	N20P-0502	Stačiakampio kanalinio ventiliatoriaus VKS 800x500-6L3, L-4752 m ³ /h su greičio reguliatoriumi montavimas	vnt.	1,0	109,26	109,26
2	N20P-0501	Kanalinių ventiliatorių montavimas L-239 m ³ /h	vnt.	1,0	13,04	13,04
3	N51-108	Automatikos montavimas	kompl.	2,0	38,08	76,16
5	VKA-200MD4	Kanalinis ventiliatorius VKA 200MD, L-239 m ³ /h su greičio reguliatoriumi ir automatika	kompl.	1,0	143,38	143,38
6	LJ/E	Lankstus sujungimas LJ/E	vnt	2,0	30,72	61,44
7	N20P-0101	Apvalių cinkuotos skardos ortakų montavimas, kai ortakio skersmuo iki 160 mm	m	112,0	4,12	461,44
8	N20P-0101	Apvalių cinkuotos skardos ortakų montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	m	38,0	6,22	236,36
9	N20P-0101	Apvalių cinkuotos skardos ortakų montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 315 mm iki 500 mm	m	11,0	8,66	95,26
10	N20P-0101	Apvalių cinkuotos skardos ortakų montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 500 mm iki 630 mm	m	1,0	10,28	10,28
11	N20P-0102	Stačiakampių cinkuotos skardos ortakų montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 2400 mm iki 3200 mm	m	5,0	14,09	70,45
12	ORTC-100	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-100 mm	m	10,0	4,75	47,50
13	ORTC-125	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-125	m	38,0	6,21	235,98
14	59.ORTC-160	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-160	m	64,0	7,65	489,60
15	ORTC-200	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-200	m	14,0	9,62	134,68
16	ORTC-250	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-250	m	16,0	11,97	191,52
17	ORTC-315	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-315	m	8,0	14,60	116,80
18	ORTC-400	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-400	m	7,0	22,81	159,67
19	ORTC-450	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-450	m	1,0	27,03	27,03
20	ORTC-500	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-500	m	3,0	28,86	86,58
21	ORTC-800X500	Stač. cinkuotos skardos ortakiai 800x500	m	5,0	81,78	408,90
22	ORTC-560	Apvalūs cinkuotos skardos ortakiai d-560	m	1,0	36,82	36,82
23	N20P-0207	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	31,0	4,01	124,31
24	DVP-100	Oro ištraukimo difuzorius d-100	vnt	4,0	2,64	10,56
25	DVP-125	Oro ištraukimo difuzorius d-125	vnt	3,0	3,27	9,81
26	DVP-160	Oro ištraukimo difuzorius d-160	vnt	24,0	5,10	122,40
27	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	7,0	4,99	34,93

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
28	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	6,0	7,46	44,76
29	RSK-100	Reguliavimo sklendė d-100	vnt	4,0	7,85	31,40
30	RSK-125	Reguliavimo sklendė d-125	vnt	3,0	8,30	24,90
31	RSK-200	Reguliavimo sklendė d-200	vnt	2,0	9,38	18,76
32	RSK-250	Reguliavimo sklendė d-250	vnt	3,0	11,38	34,14
33	RSK-315	Reguliavimo sklendė d-315	vnt	1,0	13,99	13,99
34	N20P-0206	Grotelių montavimas	vnt.	3,0	10,04	30,12
35	RGS-2.825X125	Oro ištraukimo grotelės RGS-2 825X125	vnt	3,0	51,20	153,60
36	N20P-0102	Stačiakampio cinkuotos skardos šachtos montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1600 mm iki 2400 mm	m	6,0	10,53	63,18
37	OŠ-300X800	Cinkuotos skardos oro išmetimo šachta 300x800	m	6,0	126,31	757,86
38	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	14,0	4,99	69,86
39	AV-100	Atbulinis vožtuvas d-100	vnt	1,0	5,18	5,18
40	AV-125	Atbulinis vožtuvas d-125	vnt	12,0	6,09	73,08
41	AV-160	Atbulinis vožtuvas d-160	vnt	1,0	4,26	4,26
42	N20P-0501	Buitinių ventiliatorių L-130 m3/h montavimas	vnt.	9,0	13,04	117,36
43	CB100	Buitinis ventiliatorius CB100 Plus I-130 m3/h	vnt	9,0	54,62	491,58
44	N20P-0202	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas stačiakampiuose ortakiuose, kai jungties perimetras daugiau 1000 mm iki 1600 mm	vnt.	1,0	10,44	10,44
45	AV-500X300	Atbulinis vožtuvas 500x300	vnt	1,0	128,59	128,59
46	OLAİK.	Ortakių laikikliai	kompl.	17,0	170,69	2 901,73
47	D3-35	Ventiliacijos sistemos aerodinaminis išbandymas, derinimas ir paleidimas	vnt.	17,0	233,39	3 967,63
48	HIDR.MOD.	Hidraulinis modulis atskirų srautų rekuperatoriui	kompl.	1,0	3 755,19	3 755,19
49	N16P-1301	Šalčio mašinos ir vėdinimo įrenginio aprišimo mazgo montavimas	kompl.	1,0	116,59	116,59
50	ŠMV	Šalčio mašinos ir vėsinimo sistemos aprišimo mazgas	kompl.	1,0	1 593,12	1 593,12
51	N16-90-1	Katilų, šilumkaičių, siurblių ir kaloriferių vamzdynų, kurių D 57-133 mm, montavimas (gaminant ruošinius objekte) k8=1.07	m	130,0	39,63	5 151,90
52	979-17	Plieniniai vamzdžiai 89x4	m	135,2	19,67	2 659,38
53	N26-220	Vamzdynų, kurių skersmuo daugiau kaip 57 mm ir mažiau 108 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	1,3	256,38	333,29
54	897-458	Kevalai vamzdynams CLIMPIPE section Alu2 (KK-m AL), vamzd. d89mm, izol. st. 50mm		130,0	3,75	487,50
55	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	2,0	4,27	8,54
56	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 40 mm)	vnt.	2,0	8,30	16,60
57	2003-1	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1/2", PP V/V sriegis	vnt	2,0	3,92	7,84
58	2003-8	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1 1/2", PP V/V sriegis	vnt	2,0	18,86	37,72
					Skyriuje	9
						26 624,25
10 ŠILUMOS REGULIAVIMO MAZGAI VĖDINIMO SISTEMOMS						
1	N16P-1301	Šilumos reguliavimo mazgų montavimas	kompl.	5,0	116,59	582,95
6	N16-89-1	Katilų, šilumkaičių, siurblių ir kaloriferių vamzdynų, kurių D iki 45 mm, montavimas (gaminant ruošinius objekte) k8=1.07	m	138,0	32,84	4 531,92

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
7	N16-90-1	Katilų, šilumkaičių, siurblių ir kaloriferių vamzdynų, kurių D 57-133 mm, montavimas (gaminant ruošinius objekte) k8=1.07	m	71,0	39,63	2 813,73
8	979-31	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN15, išor. 21.3x2.6	m	35,4	2,89	102,31
9	979-32	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN20, išor. 26.9x2.60	m	12,5	3,68	46,00
10	979-34	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN25, išor. 33.7x2.9	m	72,8	5,69	414,23
11	979-37	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN32, išor. 42x3.2	m	22,9	8,43	193,05
12	979-42	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN50, išor. 60.3x3.2	m	11,5	11,79	135,59
13	979-45	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai išor. d 76.1x3.6	m	62,4	15,32	955,97
14	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	2,09	139,32	291,18
15	N26-218	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	1,38	173,93	240,02
16	N26-219	Vamzdynų, kurių skersmuo daugiau kaip 32 mm ir mažiau 57 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,11	209,22	23,01
17	N26-220	Vamzdynų, kurių skersmuo daugiau kaip 57 mm ir mažiau 108 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,6	256,38	153,83
18	897-408	Kevalai vamzdynamics CLIMPIPE section Alu2 (KK-AL), vamzd. d22mm, izol. st. 40mm		34,0	3,05	103,70
19	897-413	Kevalai vamzdynamics CLIMPIPE section Alu2 (KK-AL), vamzd. d28mm, izol. st. 40mm	m	12,0	3,37	40,44
20	897-418	Kevalai vamzdynamics CLIMPIPE section Alu2 (KK-AL), vamzd. d35mm, izol. st. 40mm		70,0	3,77	263,90
21	897-423	Kevalai vamzdynamics CLIMPIPE section Alu2 (KK-AL), vamzd. d42mm, izol. st. 40mm		22,0	4,01	88,22
22	897-439	Kevalai vamzdynamics CLIMPIPE section Alu2 (KK-AL), vamzd. d60mm, izol. st. 40mm		11,0	4,92	54,12
23	897-454	Kevalai vamzdynamics CLIMPIPE section Alu2 (KK-AL), vamzd. d76mm, izol. st. 60mm		60,0	8,15	489,00
24	N20	DIZELINIO GENERATORIAUS ORINIS ATVĖSINIMAS				
25	N20P-0206	Grotelių montavimas	vnt.	2,0	12,28	24,56
26	LG1000X1000	Oro išmetimo ir pritekėjimo grotelės LG1000X1000	vnt	2,0	170,69	341,38
27	N20P-0202	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas stačiakampiuose ortakiuose, kai jungties perimetras daugiau 2400 mm iki 3200 mm	vnt.	2,0	16,94	33,88
28	SRA-M	Stač. oro sklendė SRA-M-1000X400, motorizuoto valdymo	kompl.	2,0	186,62	373,24
29	N20P-0102	Stačiakampių cinkuotos skardos ortakio montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 2400 mm iki 3200 mm	m	22,0	14,09	309,98
30	ORTC-1000X400	Stač. cinkuotos skardos ortakis 1000x400	vnt	22,0	83,91	1 846,02
31	N16	GENERATORIAUS DEGIMO PRODUKTŲ IŠMETIMUI				
32	N16-3-1	Šildymo vamzdynų tiesimas iš pl. suvirintų ar besiūlių vamzdžių, kurių skersmuo 57-76 mm (gaminant ruošinius objekte) k8=1.07	m	10,0	17,60	176,00
33	979-45	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai išor. d 76.1x3.6	m	10,4	15,32	159,33
34	N26-220	Vamzdynų, kurių skersmuo daugiau kaip 57 mm ir mažiau 108 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,1	256,38	25,64
35	897-453	Kevalai vamzdynamics CLIMPIPE section Alu2 (KK-AL), vamzd. d76mm, izol. st. 50mm		10,0	7,19	71,90
36	N16-4-1	Šildymo vamzdynų tiesimas iš pl. suvirintų ar besiūlių vamzdžių, kurių skersmuo 89-108 mm (gaminant ruošinius objekte) k8=1.07	m	10,0	19,30	193,00

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
37	980-22	Besiūliai vamzdžiai 108x4	m	10,4	32,55	338,52
38	N16P-0113	Alkūnių montavimas k8=1.13	vnt.	5,0	14,72	73,60
39	968-126	Izoliuotos alkūnės	vnt	5,0	15,93	79,65
40	N20P	PRIEŠGAISRINĖS SKLENDEŠ				
41	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	28,0	4,99	139,72
42	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	8,0	7,46	59,68
43	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo daugiau 315 mm iki 500 mm	vnt.	3,0	10,37	31,11
44	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo daugiau 500 mm	vnt.	7,0	11,81	82,67
45	N20P-0202	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas stačiakampiuose ortakiuose, kai jungties perimetras daugiau 4000 mm	vnt.	2,0	32,02	64,04
46	PSKL-100	Apvali priešgaisrinė sklendė su išsilydančiu elementu d-100 EI30	vnt	9,0	41,88	376,92
47	PKL-125	Apvali priešgaisrinė sklendė su išsilydančiu elementu d-125 EI30	vnt	12,0	43,70	524,40
48	PKL-160	Apvali priešgaisrinė sklendė su išsilydančiu elementu d-160 EI30	vnt	7,0	45,52	318,64
49	PKL-200	Apvali priešgaisrinė sklendė su išsilydančiu elementu d-200 EI30	vnt	3,0	50,98	152,94
50	PKL-315	Apvali priešgaisrinė sklendė su išsilydančiu elementu d-315 EI30	vnt	3,0	66,45	199,35
51	PKL-315 REI	Apvali priešgaisrinė sklendė su išsilydančiu elementu d-315 REI45	vnt	2,0	66,45	132,90
52	PKL-400	Apvali priešgaisrinė sklendė su išsilydančiu elementu d-400 EI30	vnt	1,0	109,24	109,24
53	PKL-450	Apvali priešgaisrinė sklendė su išsilydančiu elementu d-450 EI30	vnt	2,0	129,27	258,54
54	PKL-560	Apvali priešgaisrinė sklendė su išsilydančiu elementu d-560 EI30	vnt	2,0	164,77	329,54
55	PKL-630	Apvali priešgaisrinė sklendė su išsilydančiu elementu d-630 EI30	vnt	1,0	241,24	241,24
56	PKL-800	Apvali priešgaisrinė sklendė su išsilydančiu elementu d-800 EI30	vnt	2,0	326,82	653,64
57	PKL-900	Apvali priešgaisrinė sklendė su išsilydančiu elementu d-900 EI30	vnt	2,0	361,41	722,82
58	PKL-1600X500	Stač. priešgaisrinė sklendė su išsilydančiu elementu 1600x500 EI30	vnt	2,0	281,30	562,60
					Skyriuje 10	20 529,86
11 PRIEŠDŪMINIS VĖDINIMAS						
1	N20P	DŠ-1				
2	N20P-0506	Priešdūminio stoginio ventiliatoriaus L-48000 m3/h montavimas	vnt.	1,0	180,12	180,12
4	N20P-0202	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas stačiakampiuose ortakiuose, kai jungties perimetras daugiau 2400 mm iki 3200 mm	vnt.	4,0	16,94	67,76
5	N20P-0202	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas stačiakampiuose ortakiuose, kai jungties perimetras daugiau 3200 mm iki 4000 mm	vnt.	1,0	20,33	20,33
6	DV-1000X400	Dūmų vožtuvas 1000x400 su el. pavara /apšiltintas/ EI-45	vnt	2,0	491,59	983,18
7	DV-1000X500	Dūmų vožtuvas 1000x500 su el. pavara /apšiltintas/ EI-45	vnt	2,0	500,70	1 001,40
8	DV-1250X500	Dūmų vožtuvas 1250x500 su el. pavara /apšiltintas/ EI-45	vnt	1,0	523,45	523,45
9	N20P-0206	Grotelių montavimas	vnt.	6,0	12,28	73,68
10	VG-1200X500	Vėdinimo grotelės 1200x500	vnt	2,0	148,50	297,00

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
11 VG-1000X400		Vėdinimo grotelės 1000x400	vnt	2,0	114,36	228,72
12 VG-800X400		Vėdinimo grotelės 800x400	vnt	2,0	105,83	211,66
13 N20P-0102		Stačiakampių cinkuotos skardos ortakių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1600 mm iki 2400 mm	m	21,0	10,53	221,13
14 N20P-0102		Stačiakampių cinkuotos skardos ortakių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 2400 mm iki 3200 mm	m	23,0	14,09	324,07
15 N20P-0102		Stačiakampių cinkuotos skardos šachtos montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 4000 mm	m	2,0	21,05	42,10
16 ORTIZ-800X300		Stač. cinkuotos skardos ortakis su priešgaisrine izoliacija 800x300	m	11,0	107,09	1 177,99
17 ORTIZ-1000X400		Stač. cinkuotos skardos ortakis su priešgaisrine izoliacija 1000x400	m	7,0	131,01	917,07
18 ORTIZ-1000X450		Stač. cinkuotos skardos ortakis su priešgaisrine izoliacija 1000x450	m	13,0	135,71	1 764,23
19 ORTIZ-1000X500		Stač. cinkuotos skardos ortakis su priešgaisrine izoliacija 1000x500	m	3,0	139,35	418,05
20 ORTIZ-1250X400		Stač. cinkuotos skardos ortakis su priešgaisrine izoliacija 1250x400	m	10,0	177,87	1 778,70
21 OŠ-1600X800		Šachta stač. iš cinkuotos skardos su priešgaisrine izoliacija 1600x800	m	2,0	279,10	558,20
22 N20		OT1 ORO KOMPENSAVIMAS				
23 N20P-0206		Grotelių montavimas	vnt.	4,0	12,28	49,12
24 VG-800X600		Vėdinimo grotelės 800x600	vnt	3,0	128,02	384,06
25 VG-1000X800		Vėdinimo grotelės 1000x800	vnt	1,0	163,86	163,86
26 N20P-0202		Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas stačiakampiuose ortakiuose, kai jungties perimetras daugiau 1600 mm iki 2400 mm	vnt.	3,0	13,11	39,33
27 N20P-0202		Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas stačiakampiuose ortakiuose, kai jungties perimetras daugiau 2400 mm iki 3200 mm	vnt.	1,0	16,94	16,94
28 UV-700X500		Uždarymo vožtuvas su el. pavara /apšiltintas/ 700x500	vnt	3,0	209,39	628,17
29 UV-800X800		Uždarymo vožtuvas su el. pavara /apšiltintas/ 800x800	vnt	1,0	301,55	301,55
30 N20P-0102		Stačiakampių cinkuotos skardos ortakių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1600 mm iki 2400 mm	m	5,0	10,53	52,65
31 N20P-0102		Stačiakampių cinkuotos skardos ortakių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 2400 mm iki 3200 mm	m	13,0	14,09	183,17
32 N20P-0102		Stačiakampės cinkuotos skardos šachtos montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 4000 mm	m	8,0	21,05	168,40
33 ORTIZ-700X500		Stač. cinkuotos skardos ortakis apšiltintas priešgaisrine izoliacija 700x500	m	5,0	115,41	577,05
34 ORTIZ-800X800		Stač. cinkuotos skardos ortakis apšiltintas priešgaisrine izoliacija 800x800	m	13,0	148,74	1 933,62
35 OŠ-1400X800		Stač. cinkuotos skardos apšiltinta priešg. izoliacija šachta 1400x800	m	8,0	228,45	1 827,60
36 N20P		DŠ-2				
37 N20P-0506		Priešdūminio stoginio ventiliatorius L-48000 m3h montavimas	vnt.	1,0	180,12	180,12
39 N20P-0202		Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas stačiakampiuose ortakiuose, kai jungties perimetras daugiau 2400 mm iki 3200 mm	vnt.	1,0	16,94	16,94
40 N20P-0202		Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas stačiakampiuose ortakiuose, kai jungties perimetras daugiau 3200 mm iki 4000 mm	vnt.	4,0	20,33	81,32

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
41 DV-1000X400		Dūmų vožtuvas 1000x400 su el. pavara /apšiltintas/ EI-45	vnt	1,0	491,59	491,59
42 DV-1000X500		Dūmų vožtuvas 1000x500 su el. pavara /apšiltintas/ EI-45	vnt	4,0	500,70	2 002,80
43 N20P-0206		Grotelių montavimas	vnt.	6,0	12,28	73,68
44 VG-1200X500		Vėdinimo grotelės 1200x500	vnt	3,0	148,50	445,50
45 VG-1000X400		Vėdinimo grotelės 1000x400	vnt	1,0	114,36	114,36
46 VG-800X400		Vėdinimo grotelės 800x400	vnt	2,0	105,83	211,66
47 N20P-0102		Stačiakampių cinkuotos skardos ortakių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1600 mm iki 2400 mm	m	16,5	10,53	173,75
48 N20P-0102		Stačiakampių cinkuotos skardos ortakių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 2400 mm iki 3200 mm	m	31,0	14,09	436,79
49 N20P-0102		Stačiakampių cinkuotos skardos ortakių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 4000 mm	m	3,0	21,05	63,15
50 N20P-0102		Stačiakampės cinkuotos skardos šachtos montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 2400 mm iki 3200 mm	m	4,0	14,09	56,36
51 ORTIZ-800X300		Stač. cinkuotos skardos ortakis su priešgaisrine izoliacija 800x300	m	16,5	107,09	1 766,99
52 ORTIZ-1000X400		Stač. cinkuotos skardos ortakis su priešgaisrine izoliacija 1000x400	m	7,5	131,01	982,58
53 ORTIZ-1000X450		Stač. cinkuotos skardos ortakis su priešgaisrine izoliacija 1000x450	m	23,5	135,71	3 189,19
54 ORTIZ-1000X1000		Stač. cinkuotos skardos ortakis su priešgaisrine izoliacija 1000x1000	m	3,0	185,25	555,75
55 OŠ-600X700		Stač. cinkuotos skardos šachta su priešgaisrine izoliacija 600x700	m	4,0	172,97	691,88
56 N20P		OT2 ORO KOMPENSAVIMAS				
57 N20P-0206		Grotelių montavimas	vnt.	3,0	12,28	36,84
58 VG-800X700		Lauko oro pritekėjimo grotelės 800x700	vnt	1,0	133,14	133,14
59 VG-1200X500		Vėdinimo grotelės 1200x500	vnt	2,0	148,50	297,00
60 N20P-0202		Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas stačiakampiuose ortakiuose, kai jungties perimetras daugiau 1600 mm iki 2400 mm	vnt.	1,0	13,11	13,11
61 N20P-0202		Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas stačiakampiuose ortakiuose, kai jungties perimetras daugiau 2400 mm iki 3200 mm	vnt.	1,0	16,94	16,94
62 UV-700X500		Uždarymo vožtuvas su el. pavara /apšiltintas/ 700x500	vnt	1,0	209,39	209,39
63 UV-500X900		Uždarymo vožtuvas su el. pavara /apšiltintas/ 500x900	vnt	1,0	306,67	306,67
64 N20P		DŠ-3				
65 N20P-0506		Priešdūminio stoginio ventiliatoriaus L-24000 m3/h montavimas	vnt.	1,0	180,12	180,12
67 N20P-0206		Grotelių montavimas	vnt.	2,0	12,28	24,56
68 VG-800X400		Vėdinimo grotelės 800x400	vnt	2,0	105,83	211,66
69 N20P-0102		Stačiakampių cinkuotos skardos ortakių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1600 mm iki 2400 mm	m	12,5	10,53	131,63
70 N20P-0102		Stačiakampių cinkuotos skardos ortakių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 2400 mm iki 3200 mm	m	5,0	14,09	70,45
71 ORTIZ-800X300		Stač. cinkuotos skardos ortakis su priešgaisrine izoliacija 800x300	m	12,5	107,09	1 338,63
72 ORTIZ-1000X450		Stač. cinkuotos skardos ortakis su priešgaisrine izoliacija 1000x450	m	5,0	135,71	678,55
73 N20P		DŠ-4, DŠ-5				

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
74	N20P-0506	Priešdūminių stoginių ventiliatorių L-50000 m3/h montavimas	vnt.	2,0	180,12	360,24
76	N20P-0202	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas stačiakampiuose ortakiuose, kai jungties perimetras daugiau 3200 mm iki 4000 mm	vnt.	2,0	20,33	40,66
77	DV-1000X750	Dūmų vožtuvas su el. pavara 1000x750 /apšiltintas/ EI60	vnt	2,0	619,95	1 239,90
78	N20P-0206	Grotelių montavimas	vnt.	2,0	12,28	24,56
79	VG-1000X1000	Vėdinimo grotelės 1000x1000	vnt	2,0	655,45	1 310,90
80	N20P-0102	Stačiakampių cinkuotos skardos ortakių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 3200 mm iki 4000 mm	m	24,0	15,30	367,20
81	N20P-0102	Stačiakampės cinkuotos skardos šachtos montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 4000 mm	m	2,0	21,05	42,10
82	ORTIZ-1000X750	.Stač. cinkuotos skardos supriešg. izoliacija ortakis 1000x750	m	24,0	169,20	4 060,80
83	OŠ-1000X1000	Stač. cinkuotos skardos apšiltinta priešg. izoliacija šachta 1000x1000	m	2,0	185,25	370,50
84	N20P	DŠ-6				
85	N20P-0506	Priešdūminio stoginio ventiliatoriaus L-36000 m3/h montavimas	vnt.	1,0	180,12	180,12
87	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo daugiau 500 mm	vnt.	1,0	11,81	11,81
88	DV-900	Dūmų vožtuvas d-900 su el. pavara /apšiltintas/	vnt	1,0	632,70	632,70
89	N20P	OT4 ORO KOMPENSAVIMAS				
90	N20P-0206	Grotelių montavimas	vnt.	2,0	12,28	24,56
91	VG-1200Z500	Lauko oro pritekėjimo grotelės 1200x500	vnt	1,0	148,50	148,50
92	VG-1200X500	Vėdinimo grotelės 1200x500	vnt	1,0	148,50	148,50
93	N20P-0202	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas stačiakampiuose ortakiuose, kai jungties perimetras daugiau 2400 mm iki 3200 mm	vnt.	1,0	17,75	17,75
94	UV-900X500	Uždarymo vožtuvas su el. pavara /apšiltintas/ EI45	vnt	1,0	236,69	236,69
95	N20P-0102	Stačiakampių cinkuotos skardos ortakių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 2400 mm iki 3200 mm	m	2,0	14,09	28,18
96	ORTIZ-900X500	Stač. cinkuotos skardos ortakis su priešg. izoliacija EI60 900x500	vnt	2,0	133,14	266,28
					Skyriuje 11	41 809,41
12 VIRŠSLĖGIO SUKŪRIMO LAIPTINES IR LIFTO ŠACHTAS SISTEMOS						
1	N20P-0501	Kanalinio ventiliatoriaus L-1200 m3/h montavimas	vnt.	1,0	20,31	20,31
2	N20P-0501	Kanalinio ventiliatoriaus L-800 m3/h montavimas	vnt.	1,0	16,68	16,68
3	N20P-0502	Kanalinio ventiliatoriaus L-2668 m3/h montavimas	vnt.	1,0	44,79	44,79
4	N51-108	Automatikos montavimas	kompl.	3,0	38,08	114,24
5	VKA 315-LD	Kanalinis ventiliatorius L-1200 m3/h su greičio reguliatoriumi ir automatika VKA 315-LD	kompl.	1,0	3 186,23	3 186,23
6	VKA 315-MD	Kanalinis ventiliatorius L-800 m3/h su greičio reguliatoriumi ir automatika VKA 315-MD	kompl.	1,0	1 365,53	1 365,53
8	N20P-0206	Grotelių montavimas	vnt.	6,0	10,04	60,24
9	VG-500X300	Lauko oro pritekėjimo grotelės 500x300	vnt	1,0	191,18	191,18
10	VG-400X300	Lauko oro pritekėjimo grotelės 400x300	vnt	1,0	128,02	128,02
11	VG-700X600	Lauko oro pritekėjimo grotelės 700x600	vnt	1,0	212,79	212,79

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
12	LG300X300	Vėdinimo grotelės 300x300	vnt	2,0	191,18	382,36
13	LG500X300	Vėdinimo grotelės 500x300	vnt	1,0	51,20	51,20
14	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	2,0	7,46	14,92
15	N20P-0202	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas stačiakampiuose ortakiuose, kai jungties perimetras daugiau 1600 mm iki 2400 mm	vnt.	1,0	13,11	13,11
16	UV-315	Uždarymo vožtuvas su el. pavara /apšiltintas/ d- 315	vnt	2,0	182,07	364,14
17	UV-600X300	Uždarymo vožtuvas su el. pavara /apšiltintas/ EI45 600x300	vnt	1,0	227,59	227,59
18	N20P-0101	Apvalių cinkuotos skardos ortakių montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	m	13,0	6,22	80,86
19	N20P-0102	Stačiakampių cinkuotos skardos ortakių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1600 mm iki 2400 mm	m	7,0	10,53	73,71
20	ORTIZ-315	Apvalus cinkuotos skardos su priešg. izol. ortakis d-315	m	4,0	68,28	273,12
21	ORTIZ-250	Apvalus cinkuotos skardos su priešg. izol. ortakis D-250	m	9,0	70,55	634,95
22	ORTIZ- 600X300	Stač. cinkuotos skardos su priešg. izol. ortakis 600x300	m	7,0	68,28	477,96
23	N20P-0201	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	3,0	7,46	22,38
24	RSK-250	Reguliavimo sklendė d-250	vnt	2,0	22,76	45,52
25	RSK-315	Reguliavimo sklendė d-315	vnt	1,0	34,14	34,14

Skyriuje 12 8 035,97

žiniaraštyje 7 157 300,78

Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 33 033,16

Iš viso žiniaraštyje 7 190 333,94



Pardavimo vadovas
Henrikas Miculevičius

ĮRENGINIŲ POREIKIO ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statiny's 100 KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACINIS CENTRAS "AGILA" / 01/

Žiniaraštis 7 VĖDINIMAS

Suma žiniaraščiui						159 853,71
Sąm. eil.	Įrenginių kodas	Įrenginių pavadinimas Techniniai ir kiti duomenys	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Vertė
1 SISTEMA P-1; I-1						
3	P-1/I-1	Oro tiekimo ir šalinimo įrenginys su atskiru srautų rekuperatoriumi, Lt-24800 m3/h, Lš- 19427 m3/h našumu ir automatika	kompl.	1,0	29 325,00	29 325,00
					Skyriuje 1	29 325,00
2 SISTEMA P-3, I-3						
3	P-3/I-3	Oro tiekimo ir šalinimo įrenginys-rekuperatorius Lt-2243 m3/h, Lš-2243 m3/h su automatika	kompl.	1,0	4 712,40	4 712,40
					Skyriuje 2	4 712,40
3 SISTEMA P-5, I-5						
3	P-5/I-5	Oro tiekimo ir šalinimo įrenginys-rekuperatorius Lt-308 m3/h su automatika RIS400 W EKO3.0	kompl.	1,0	2 142,00	2 142,00
					Skyriuje 3	2 142,00
4 SISTEMA P-2, I-2						
3	P-2/I-2	Oro tiekimo įrenginys VEKA W-3000/40,8-L1, L- 3000m3/h su automatika	kompl.	1,0	1 887,00	1 887,00
39	I-2	Virtuvinis ventiliatorius KUB 450-4-L3 T120 L- 2700 m3/h su automatika	kompl.	1,0	1 218,90	1 218,90
					Skyriuje 4	3 105,90
5 SISTEMA P-4						
3	P-4	Oro tiekimo įrenginys VEKA INT W-1000-14,4- L1 EKO, Lt-819 M3/H	kompl.	1,0	1 723,80	1 723,80
					Skyriuje 5	1 723,80
7 SISTEMA P-6, I-6						
4	P-6	Oro tiekimo įrenginys OTA 250/5000, Lt-485 m3/h su automatika	kompl.	1,0	1 723,80	1 723,80
					Skyriuje 7	1 723,80
8 SISTEMA P-7, I-7						
4	P-7	Oro tiekimo įrenginys OTA 200/2400, Lt-320 m3/h su automatika	kompl.	1,0	1 723,80	1 723,80
					Skyriuje 8	1 723,80
9 SISTEMA I-8, I-9, P-1, I-1						
4	VKS-800X500	Stačiakampis kanalinis ventiliatorius VKS 800X500 6L3 L-4752m3/h su greičio reguliatoriumi ir automatika	kompl.	1,0	973,08	973,08
59	ŠM-122 KW	Šalčio tiekimo į vėdinimo įrenginį Q-122 kw šalčio mašina PCXIS HE 128 P4 D WL, VAND TEMP.12/7", kompresoriaus el.gaing. 36.3 kw 66,1A	kompl.	1,0	20 257,20	20 257,20
					Skyriuje 9	21 230,28
10 ŠILUMOS REGULIAVIMO MAZGAI VĖDINIMO SISTEMOMS						
2	P1	Šilumos reguliavimo mazgas RMG3-10-8E	kompl.	1,0	1 593,24	1 593,24
3	P2	Šilumos reguliavimo mazgas RMG3-6.3-6E	kompl.	1,0	517,23	517,23
4	P3, P4	Šilumos reguliavimo mazgas RMG3-4.0-4E	kompl.	2,0	480,89	961,78
5	P5	Šilumos reguliavimo mazgas RMG3-0.63-4E	kompl.	1,0	517,23	517,23
					Skyriuje 10	3 589,48

Sąm. eil.	Įrenginių kodas	Įrenginių pavadinimas Techniniai ir kiti duomenys	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Vertė
11 PRIEŠDŪMINIS VĖDINIMAS						
3	RMD /DŠ-1/	Priešdūminis stoginis ventiliatorius L-48000 m3/h RMD 57-9090-4W-34	kompl.	1,0	9 878,70	9 878,70
38	RMD /DŠ-2/	Priešdūminis stoginis ventiliatorius L-48000 m3/h, RMD 57-9090-4W-34	kompl.	1,0	9 878,70	9 878,70
66	RMD /DŠ-3/	Priešdūminis stoginis ventiliatorius L-24000 m3/h , RMD 57-7190-6W-28	kompl.	1,0	5 696,70	5 696,70
75	RMD /DŠ-4,5/	Priešdūminis stoginis ventiliatorius L-50000 m3/h RMD 57-9090-4W-34	kompl.	2,0	11 026,20	22 052,40
86	RMD /DŠ-6/	Priešdūminis stoginis ventiliatorius L-36000 m3/h, RMD 57-9090-4W-31	kompl.	1,0	9 309,54	9 309,54
					Skyriuje 11	56 816,04
12 VIRŠSLĖGIO SUKŪRIMO Į LAIPTINES IR LIFTO ŠACHTAS SISTEMOS						
7	VKSB 600X350-4LS	Kanalinis ventiliatorius L-2668 m3/h su greičio reguliatoriumi VKSB 600X650-4L3	kompl.	1,0	6 018,00	6 018,00

Skyriuje 12 6 018,00

Žiniaraštyje 7 132 110,50

Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 27 743,21

Iš viso žiniaraštyje 7 159 853,71



LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statiny 100 KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACINIS CENTRAS "AGILA" / 01/

Žiniaraštis 8 VIDAUS ELEKTROS TINKLAI IR ŽAIBOSAUGA

Suma žiniaraščiui EUR 223 471,29

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 VIDAUS ELEKTROS TINKLAI						
1 N21-118		Įvadinių skirstomųjų skydų ĮSS-1 ir ĮSS-2 montavimas	vnt	2,0	253,90	507,80
2 N21-119		Skydo ARĮ nontavimas	vnt	1,0	73,50	73,50
3 N21-119		Apšvietimo valdymo skydo AVS montavimas	vnt	1,0	146,99	146,99
4 N21P-0208		Modulinių paskirstymo virštinkinių skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais, kai skydelyje (modulių 12 vnt)	vnt.	4,0	56,06	224,24
5 N21P-0208		Modulinių paskirstymo virštinkinių skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais, kai skydelyje (modulių 24 vnt)	vnt.	11,0	95,96	1 055,56
6 N21P-0208		Modulinių paskirstymo virštinkinių skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais, kai skydelyje (modulių 36 vnt)	vnt.	6,0	135,86	815,16
7 N21P-0208		Modulinių paskirstymo virštinkinių skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais, kai skydelyje (modulių 48 vnt)	vnt.	1,0	175,76	175,76
8 N21P-0208		Modulinių paskirstymo virštinkinių skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais, kai skydelyje (modulių 72 vnt)	vnt.	1,0	249,11	249,11
9 8881		Įvadinis skurstymo skydas ĮSS	kompl.	1,0	3 528,15	3 528,15
10 8882		Įvadinis skirstymo skydas ĮSS-2	kompl.	1,0	3 528,15	3 528,15
11 8883		Skydas ARĮ 400 V, 400A	kompl.	1,0	4 994,24	4 994,24
12 8884		Apšvietimo valdymo skydas AVS	kompl.	1,0	405,26	405,26
13 8885		Avarinio apšvietimo skydelis AAS-1-1 /36 mod/	kompl.	1,0	202,63	202,63
14 3886		Avarinio apšvietimo skydelis AAS-2-2.1 /36 mod/	kompl.	1,0	357,58	357,58
15 8887		Apšvietimo skydelis AS-1.1 /24 mod/	kompl.	1,0	113,23	113,23
16 8888		Apšvietimo skydelis AS-2.1 /36 mod/	kompl.	1,0	238,38	238,38
17 8889		Apšvietimo skydelis AS-1.2 /36 mod/	kompl.	1,0	256,26	256,26
18 88810		Apšvietimo skydelis AS-2.2 /36 mod/	kompl.	1,0	262,23	262,23
19 88811		Jėgos skydelis JS-1.1 /24 mod/	kompl.	1,0	423,14	423,14
20 88812		Jėgos skydelis JS-1.2/24 mod/	kompl.	1,0	339,70	339,70
21 88813		Jėgos skydelis JS-2.1/24 mod/	kompl.	1,0	381,42	381,42
22 88814		Jėgos skydelis JS-2.2/24 mod/	kompl.	1,0	208,59	208,59
23 88815		Kompiuterinis skydelis KS-2.1/12 mod/	kompl.	1,0	131,11	131,11
24 88816		Kavinės skydelis SS.kavinė /72 mod./	kompl.	1,0	1 025,07	1 025,07
25 88817		Baro skydelis SS.b /24 mod./	kompl.	1,0	262,23	262,23
26 88818		Vėdinimo skydas VS /48 mod./	kompl.	1,0	333,74	333,74
27 88819		Šilumos įvado skydelis SS. šil.įv /24 mod./	kompl.	1,0	131,11	131,11
28 88008001		Serverinės skydelis SS. erv. /12 mod./	kompl.	1,0	119,20	119,20
29 88821		Gaisrinio posto skydelis GSPS-1; GSPS-2 /12 mod./	kompl.	2,0	65,56	131,12
30 88822		Infocentro skydelis SS. info /24 mod./	kompl.	1,0	190,71	190,71
31 88823		Įlajų šildymo skydelis ĮŠS /36 mod./	kompl.	1,0	417,18	417,18

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
32	88824	Skirstymo kištukinių lizdų skydelis SKLS /24 mod./	kompl.	3,0	145,42	436,26
33	N21-255	Dėžės su pažemin. transformat. montavimas	100vnt	0,01	1 859,17	18,59
34	2570-5	Pažem. transform. dėžės su transformat., 230/36 V; 250 VA	vnt	1,0	101,32	101,32
35	MONT.D.	Dyzelinės elektros stoties montavimas	kompl.	1,0	510,97	510,97
36	N21P-0328	Kabelio montavimas	100m	2,5	373,22	933,05
37	N21P-0328	Kabelio montavimas	100m	2,0	154,44	308,88
38	N21P-0328	Kabelio montavimas	100m	0,5	238,10	119,05
39	N21P-0328	Kabelio montavimas	100m	1,03	166,03	171,01
40	N21P-0328	Kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius, kai skerspjūvio plotas daugiau 16 mm2 iki 35 mm2	100m	1,74	92,44	160,85
41	N21P-0328	Kabelio montavimas	100m	1,6	115,26	184,42
42	N21P-0328	Kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius, kai skerspjūvio plotas iki 6 mm2	100m	137,5	112,87	15 519,63
43	N21P-0503	Savireguliuojančių šildymo kabelių montavimas	100m	3,0	279,94	839,82
44	3557-9	1kV galios variniai kabeliai 4x240 mm2	m	257,5	84,63	21 792,23
45	3556-48	1kV galios variniai kabeliai 5x95 mm2	m	206,0	42,97	8 851,82
46	3556-47	1kV galios variniai kabeliai 5x70 mm2	m	3,1	30,99	96,07
47	3555-38	1kV galios variniai kabeliai 5x50 mm2	m	103,0	22,34	2 301,02
48	3555-37	1kV galios variniai kabeliai 5x35 mm2	m	72,1	13,50	973,35
49	3555-55	1kV galios aliuminiai kabeliai 5x35 mm2	m	107,1	2,82	302,02
50	3500-5	1kV galios variniai kabeliai 5x10	m	164,8	4,54	748,19
51	3498-289	1kV galios variniai kabeliai 5x6 mm2	m	988,8	2,82	2 788,42
52	3498-288	1kV galios variniai kabeliai 5x4 mm2	m	113,3	2,06	233,40
53	3498-287	1kV galios variniai kabeliai 5x2.5 mm2	m	607,7	1,42	862,93
54	3498-279	1kV galios variniai kabeliai 3x2.5 mm2	m	3193,0	0,88	2 809,84
55	3498-278	1kV galios variniai kabeliai 3x1.5 mm2	m	5356,0	0,64	3 427,84
56	3498-274	1kV galios variniai kabeliai 2x1.5 mm2	m	669,5	0,56	374,92
57	3498-227	1kV galios variniai kabeliai 5x0.75 mm2	m	927,0	0,87	806,49
58	35560-49	1 KV galios variniai kabeliai 5x120 mm2	m	51,5	79,80	4 109,70
59	34980-289	1kV galios variniai kabeliai 5x6 mm2 /ugniai atsparus/	m	51,5	4,41	227,12
60	34980-288	1kV galios variniai kabeliai 5x4 mm2 /ugniai atsparus/	m	92,7	3,32	307,76
61	3498-179	1kV galios variniai kabeliai 4x1.5 mm2 /ugniai atsparus/	m	412,0	1,39	572,68
62	3498-173	1kV galios variniai kabeliai 3x1.5 mm2 /ugniai atsparus/	m	1545,0	1,06	1 637,70
63	34980-184	1kV galios variniai kabeliai 5x0.75 mm2 /ugniai atsparus/	m	206,0	1,84	379,04
64	3800-92	Savireguliuojantis šildymo kabelis įlajų ir lataų šildymui 30 w/m	m	300,0	5,51	1 653,00
65	N21P-0309	PVC vamzdžių d-110 mm ir d-75 mm montavimas	100m	5,9	241,97	1 427,62
66	N21P-0309	PVC vamzdžių d-63 mm ir d-40 mm montavimas	100m	3,3	181,94	600,40
67	N21P-0309	.PVC vamzdžių iki d-32 mm montavimas	100m	101,0	150,73	15 223,73
68	1031-154	PVC vamzdžiai d-110 mm	m	499,8	1,55	774,69
69	1031-155	PVC vamzdžiai d-75 mm	m	102,0	1,15	117,30
70	1035-52	PVC vamzdžiai d-63 mm	m	173,4	1,05	182,07
71	1035-50	PVC vamzdžiai d-40 mm	m	164,8	0,72	118,66
72	1035-49	PVC vamzdžiai d-32 mm	m	1234,2	0,62	765,20
73	1035-48	PVC vamzdžiai d-25 mm	m	601,8	0,38	228,68
74	1035-47	PVC vamzdžiai d-20 mm	m	3162,0	0,26	822,12
75	1035-46	PVC vamzdžiai d-16 mm	m	5356,0	0,19	1 017,64
76	N21-241	Šviestuvų montavimas į gipso kartono pl. lubas	100vnt	3,56	1 422,81	5 065,20
77	N21-235	Pakabinamų ir paviršinių šviestuvų montavimas	100vnt	2,88	1 617,38	4 658,05
78	N21-226	Signalinių šviestuvų montavimas	100vnt	0,85	887,78	754,61

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
79	88825	Šviestuvai LED 9.3 W IP20	vnt	21,0	51,73	1 086,33
80	88826	Šviestuvai LED 9.3 W IP44	vnt	3,0	61,21	183,63
81	88827	Šviestuvai LED 16 W IP44	vnt	123,0	29,28	3 601,44
82	88828	Šviestuvai LED 9 W IP44	vnt	17,0	30,95	526,15
83	88829	Šviestuvai LED 31.8 W IP44	vnt	189,0	52,10	9 846,90
84	88830	Šviestuvai 1x54 W T5 HF IP20	vnt	3,0	52,10	156,30
85	88831	Šviestuvai 1x39 W /830 T5 HF IP20	vnt	8,0	84,63	677,04
86	88832	Šviestuvai 2xT5 49 W /830 LOR 67% IP20	vnt	2,0	121,97	243,94
87	88833	Šviestuvai 2xT5 28 W /830 LOR 72% IP20	vnt	3,0	100,75	302,25
88	88834	Šviestuvai 1x28 W /830 T5 HF 72% IP20	vnt	7,0	24,33	170,31
89	88835	Šviestuvai 2x28 W HF/830 OP IP44	vnt	45,0	45,62	2 052,90
90	88836	Šviestuvai 2x49 W HF/830 OP IP44	vnt	60,0	61,80	3 708,00
91	88837	Šviestuvai 2x49 W HF/830 OP IP54	vnt	40,0	61,80	2 472,00
92	88838	Šviestuvai 2x14 W HF/830 OP IP44	vnt	40,0	29,28	1 171,20
93	88839	Šviestuvai 2x14 W HF/830 OP IP54	vnt	8,0	29,28	234,24
94	88840	Šviestuvai LED 7W 3000K 40" IP65	vnt	75,0	29,28	2 196,00
95	88844	Liuminisc. šviestuvai 2x36 w	vnt	55,0	23,60	1 298,00
96	88842	Šviestuvai signaliniai-Gaisrinis čiaupas. 3x3 W LED IP54	vnt	30,0	23,60	708,00
97	88843	LED juosta fasado pašvietimui	m	160,0	57,21	9 153,60
98	N21-235	Lubinio liumin. šviesto montavimas /siurblinėje/	100vnt	0,01	1 617,38	16,17
99	88844-1	Liuminisc. šviestuvai 2x36 w	vnt	1,0	22,05	22,05
100	N50-333	Maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	26,0	6,54	170,04
101	88845	Maitinimo šaltinis 120w-240w /220V-240V/24V	vnt	26,0	59,60	1 549,60
102	88846	Regulatorius DMX RGP DIM	vnt	26,0	35,76	929,76
103	88847	DMX LED valdiklis LCD ekranas	vnt	1,0	822,44	822,44
104	N21-375	Rankinio skydelio /mygtukinio posto/ montavimas	vnt	2,0	19,30	38,60
105	88848	Rakinamas skydelis /20 valdymo mygt. postas/	vnt	1,0	178,80	178,80
106	88849	Rakinamas skydelis /7 valdymo mygt. postas/	vnt	1,0	65,56	65,56
107	N50-323	Valdymo mygtuko montavimas	vnt.	27,0	7,53	203,31
108	2520-93	Valdymo mygtukas /start/srop/	vnt	27,0	14,30	386,10
109	N50-407	Avarinio atjungėjo montavimas duryse	vnt.	4,0	2,86	11,44
110	3855-99	Avarinis atjungėjas	vnt	4,0	14,30	57,20
111	N21-198	Jungiklių montavimas	100vnt	0,98	237,24	232,50
112	2520-1	Paviršiniai jungikliai 1 kl.	vnt	70,0	3,63	254,10
113	2520-2	Paviršiniai jungikliai 2 kl.	vnt	28,0	5,18	145,04
114	N21-205	Kištukinių lizdų montavimas	100vnt	2,08	237,24	493,46
115	2520-17	Kištukiniai lizdai	vnt	205,0	3,04	623,20
116	2520-18	3f kištukinis lizdas 5P 400V/16A	vnt	3,0	6,08	18,24
117	N21P-0134	Termositraukiančių galinių movų iki 1 kV įtampos 4 gyslų kabeliams su plastiko izoliacija montavimas, kai kabelio gyslų skerspjūvio plotas 150-240 mm²	vnt.	20,0	27,70	554,00
118	N21P-0135	Termositraukiančių galinių movų iki 1 kV įtampos 5 gyslų kabeliams su plastiko izoliacija montavimas, kai kabelio gyslų skerspjūvio plotas 70-120 mm²	vnt.	14,0	25,12	351,68
119	N21P-0135	Termositraukiančių galinių movų iki 1 kV įtampos 5 gyslų kabeliams su plastiko izoliacija montavimas, kai kabelio gyslų skerspjūvio plotas 35-50 mm²	vnt.	8,0	17,25	138,00
120	3660-3	1 kV galinės movos kabeliams 240	vnt	20,0	53,04	1 060,80
121	3660-2	1 kV galinės movos kabeliams 70-95-120	vnt	14,0	47,50	665,00
122	3660-1	1 kV galinės movos kabeliams 35-50	vnt	8,0	36,35	290,80
123	N21P-0312	Kabelinių kopėčių montavimas	100m	0,57	600,03	342,02
124	3705-21	Kabelinės kopėčios 60x400 mm	m	33,0	10,07	332,31
125	3705-16	Kabelinės kopėčios 60x200 mm²,	m	24,0	7,21	173,04
126	88850	Metalinis šveleris 32x18 mm	m	10,0	8,76	87,60

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
127	88851	Srieginis strypas d-8 mm	m	10,0	1,07	10,70
					Skyriuje 1	177 555,70
2 ŽAIBOSAUGA IR ĮŽEMINIMAS						
1	N21P-0106	Tranšėjų kasimas rankiniu būdu /įžeminimo laidininkui/ k9=1.15	km	0,36	3 091,56	1 112,96
2	N21P-0110	Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu /įžeminimo laidininkui/ k9=1.15	km	0,36	1 435,71	516,86
3	N21-260	Horizontalių įžeminimo 160 mm ² skerspjūvio juostinio plieno laidininkų paklojimas tranšėjoje	100m	3,6	342,11	1 231,60
4	88852	Cinkuota juosta 40x4	m	300,0	1,60	480,00
5	88853	Cinkuota juosta 25x4	m	60,0	1,01	60,60
6	N21P-0804	Aktyvinės žaibolaidžio montavimas	vnt.	1,0	22,91	22,91
7	N50-238	Stiebo H-4 m montavimas	vnt	1,0	90,63	90,63
8	88854	Aktyvinis žaibolaidis su stiebu ir tvirt. detalėmis	kompl.	1,0	750,92	750,92
9	N21P-0803	Laidininkų montavimas	100m	3,1	243,43	754,63
10	88855	Cinkuota viela d-8 mm	m	50,0	1,01	50,50
11	88856	Laidininkas varinis 16 mm ²	m	60,0	1,97	118,20
12	88857	Laidininkas varinis 10 mm ²	m	120,0	1,29	154,80
13	88858	Laidininkas varinis 4 mm ²	m	80,0	0,42	33,60
14	N21P-0801	Pastatų žaibosaugos įžemiklių, surenkamų iš atskirų grandžių, įgilinimas (įgilinimo gylis daugiau 5 m iki 10 m)	m	67,5	5,96	402,30
15	3860-2	Įžeminimo strypas 17.2 mm L-1.5 M	vnt	45,0	14,24	640,80
16	88859	Revizinė dėžutė	vnt	1,0	31,53	31,53
17	88860	Kibirkštinis iškroviklis	vnt	1,0	117,15	117,15
18	D1-377	Varžos matavimas srovės sklidimui, kai kontūro diagonalė iki 200 m (matavimas)	vnt	7,0	58,32	408,24
19	R33-98	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	7,0	21,87	153,09
					Skyriuje 2	7 131,32
					žiniaraštyje 8	184 687,02
					Pridėtinės vertės mokestis 21.00%	38 784,27
					Iš viso žiniaraštyje 8	223 471,29



ĮRENGINIŲ POREIKIO ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO
INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statiny's 100 KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACINIS CENTRAS "AGILA" / 01/

Žiniaraštis 8 VIDAUS ELEKTROS TINKLAI IR ŽAIBOSAUGA

Suma žiniaraščiui						24 066,90
Sąm. eil.	Įrenginių kodas	Įrenginių pavadinimas Techniniai ir kiti duomenys	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Vertė
3 ĮRENGIMAI						
1	12240	Dyzelinė elektros stotis 303 KVA	kompl.	1,0	19 890,00	19 890,00
Skyriuje 3						19 890,00
Žiniaraštyje 8						19 890,00
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						4 176,90
Iš viso žiniaraštyje 8						24 066,90



Pardavimų vadovas
Henrikas Miculevičius

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statiny's 100 KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACINIS CENTRAS "AGILA" / 01/

Žiniaraštis 9 GAISRINĖ SIGNALIZACIJA

Suma žiniaraščiui EUR 28 009,91						
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 GAISRINĖ SIGNALIZACIJA						
1	N50-301	Adresinės gaisrinės signalizacijos centralės 2-jų kilpų montavimas	vnt.	2,0	25,95	51,90
2	3855-1	Adresinė gaisrinė 2-jų kilpų cintralė	vnt	2,0	836,11	1 672,22
3	N50-301	Adresinės 2-jų kilpų gaisrinės signalizacijos išplėtimo montavimas	vnt.	1,0	25,95	25,95
4	8801	Adresinė 2-jų kilpų gaisrinės signalizacijos išplėtimo modulis	vnt	1,0	293,06	293,06
5	N50-312	Kartotuvo montavimas	vnt.	1,0	20,64	20,64
6	8802	Adresinės gaisrinės signalizacijos kartotuvai	vnt	1,0	332,53	332,53
7	N50-333	Akumulatoriaus ir transformatoriaus montavimas	vnt.	4,0	6,56	26,24
8	3855-850	Akumulatorius 24V/17Ah	vnt	2,0	25,12	50,24
9	2570-6	Transf. ir maitinimo šaltinis 24V DC, 2A	vnt	2,0	92,65	185,30
10	N50-323	Detektorių montavimas	vnt.	169,0	5,26	888,94
11	8803	Adresinis optinis dūmų detektorius	vnt	151,0	21,38	3 228,38
12	8804	Adresinis optinis dūmų detektorius su baze ir kilpos izoliatoriumi	vnt	8,0	21,95	175,60
13	8805	Adresinis šiluminis detektorius su baze	vnt	3,0	25,64	76,92
14	8806	Nuotalinis indikatorius	vnt	38,0	2,06	78,28
15	8807	.Adresinis linijinių dūmų detektoriaus su siūstuvu ir reflektoriumi	vnt	7,0	389,45	2 726,15
16	N50-323	Adresinio rankinio garsinio signalizatoriaus montavimas	vnt.	31,0	13,02	403,62
17	8808	Adresinis rankinis gaisrinis signalizatorius	vnt	31,0	30,24	937,44
18	N50-325	Adresinio garso signalizatoriaus montavimas	vnt.	25,0	9,52	238,00
19	8809	Adresinis garso signalizatorius	vnt	17,0	38,99	662,83
20	8810	Adresinis garso signalizatorius su blykste	vnt	8,0	56,16	449,28
21	N50-345	Adresinės 2-4 įėjimo/išėjimo valdymo modulis montavimas	vnt.	9,0	21,13	190,17
22	8811	Adresinis 2-jų įėjimo/išėjimo valdymo modulis	vnt	4,0	57,42	229,68
23	8812	Adresinis 4-ių įėjimo/išėjimo valdymo modulis	vnt	5,0	108,97	544,85
24	N50-327	Laukinės gaisrinės sirenos su stroboskopu montavimas	vnt.	3,0	11,77	35,31
25	8813	Laukinė gaisrinė sirena su stroboskopu	vnt	3,0	57,42	172,26
26	N50-369	Kabelio montavimas	100m	18,9	120,52	2 277,83
27	3600-40	Kabelis 2x1 gaisrinis ekranuotas	m	1194,8	0,50	597,40
28	3498-217	Kabelis 3x0.75 gaisrinis ekranuotas	m	412,0	0,70	288,40
29	3498-144	Kabelis 4x1	m	175,1	1,16	203,12
30	3498-1750	Audio kabelis 2x1.5 ugniai atsparus	m	133,9	0,73	97,75
31	3600-59	Ryšių kabelis UTP 4x2x0.5 Cat 5e	m	30,9	0,37	11,43
32	N21-150	PVC vamzdžių d-16, 25 montavimas	100m	9,0	166,35	1 497,15
33	N21-152	PVC vamzdžių d-50 mm montavimas	100m	0,2	198,44	39,69
34	1035-36	PVC vamzdis d-50 mm	m	20,2	1,26	25,45
35	1035-33	PVC vamzdis d-25 mm	m	808,0	0,62	500,96
36	1035-31	PVC vamzdis d-16 mm	m	101,0	0,43	43,43

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
37	N50-301	Centrinio valdymo pulto su garso stiprintuvu montavimas	vnt.	1,0	278,17	278,17
38	8814	Centrinio valdymo pultoas su garso stiprintuvu	vnt	1,0	1 578,93	1 578,93
39	N50-333	Nepertraukiamo maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	1,0	32,41	32,41
40	8815	Nepertraukiamas maitinimo šaltinis 1000 VA	vnt	1,0	508,37	508,37
41	N50-358-1	Skaitmeninės pranešimų stotelės su mikrofonu montavimas	vnt.	1,0	34,66	34,66
42	8816	Skaitmeninė pranešimų stotelė su mikrofonu	vnt	1,0	185,41	185,41
43	N50-248	Garsiakalbio montavimas	vnt	7,0	51,92	363,44
44	8817	Ruporinis garsiakalbis 15 w	vnt	7,0	36,84	257,88
45	N21-194-2	Komutacinių /sujungimų/ dėžučių montavimas	100vnt	0,09	249,86	22,49
46	2520-200	Komutacinių /sujungimų/ dėžutės	vnt	9,0	1,45	13,05
47	8818	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1,0	77,75	77,75
48	N50-384	Paleidimo-derinimo darbai	vnt.	1,0	517,73	517,73

Skyriuje 1 23 148,69

žiniaraštyje 9 23 148,69

Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 4 861,22

Iš viso žiniaraštyje 9 28 009,91



Pardavimų vadovas
Henrikas Miculevičius

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statiny 100 KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACINIS CENTRAS "AGILA" / 01/

Žiniaraštis 10 APSAUGINĖ SIGNALIZACIJA IR VAIZDO STEBĖJIMO SISTEMA

Suma žiniaraščiui					EUR	34 741,82	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Iš viso	
1 APSAUGINĖ SIGNALIZACIJA							
1	N50-307	16 zonų apsauginės signalizacijos centralės montavimas	vnt.	1,0	50,86	50,86	
2	3855-64	Apsauginės signalizacijos centralė 16 zonų	vnt	1,0	316,67	316,67	
3	N50-313	Išplėtimo modulio montavimas	vnt.	14,0	43,90	614,60	
4	3855-68	Išplėtimo modulis 8 zonų	vnt	3,0	23,13	69,39	
5	3855-69	Išplėtimo modulis 16 zonų	vnt	11,0	34,12	375,32	
6	N21-392	Metalinės dėžės su transformatoriumi montavimas	vnt.	8,0	27,64	221,12	
7	8830	Metalinė dėžė su transf. ir spynele, su sabotazu	vnt	8,0	18,47	147,76	
8	N50-333	Akumuliatoriaus ir maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	16,0	6,87	109,92	
9	3855-85	Akumuliatoriai 12V, 7.0 Ah	vnt	8,0	12,57	100,56	
10	2570-5	Maitinimo šaltinis 230V/12V, 50 Hz	vnt	8,0	14,30	114,40	
11	N50-315	Jutiklių montavimas	vnt.	132,0	5,93	782,76	
12	3855-91	Judesio jutikliai	vnt	89,0	5,85	520,65	
13	3855-910	Judesio jutiklis 360"	vnt	8,0	22,94	183,52	
14	3855-93	Stiklo dūžio jutiklis	vnt	35,0	9,89	346,15	
15	N50-319	Magnetinio kontakto montavimas	vnt.	76,0	4,85	368,60	
16	3855-101	Magnetiniai kontaktai durims	vnt	61,0	1,18	71,98	
17	3855-102	Magnetiniai kontaktai langams	vnt	15,0	1,18	17,70	
18	N50-324	Vidaus sirenos montavimas	vnt.	1,0	5,53	5,53	
19	3855-108	Vidaus sirena	vnt	1,0	4,75	4,75	
20	N50-327	Lauko sirenos su blykste montavimas	vnt.	1,0	12,36	12,36	
21	3855-106	Lauko sirena su blykste 12V	vnt	1,0	19,20	19,20	
22	N50-307	LCD valdymo klaviatūros montavimas	vnt.	5,0	25,82	129,10	
23	3855-77	Klaviatūra LCD	vnt	5,0	176,08	880,40	
24	8831	Galini rezistorius	vnt	162,0	0,06	9,72	
25	N50-296	Paskirstymo dėžučių montavimas	vnt	120,0	2,71	325,20	
26	8832	Paskirstymo dėžutės	vnt	120,0	1,02	122,40	
27	N50-367	Kabelio montavimas	100m	37,9	116,26	4 406,25	
28	3600-142	Kabelis specialus signalizacijos 4x0.22	m	1236,0	0,19	234,84	
29	3600-143	Kabelis specialus signalizacijos 6x0.22	m	2307,2	0,27	622,94	
30	3600-60	FTP kabelis 4x2x0.5 kat.5e	m	360,5	0,51	183,86	
31	N21-150	PVC vamzdžių d-16 mm montavimas	100m	20,0	174,42	3 488,40	
32	N21-152	PVC vamzdžių d-50 mm montavimas	100m	0,2	208,05	41,61	
33	1035-36	PVC vamzdis d-50 mm	m	20,2	0,43	8,69	
34	1035-31	PVC vamzdis d-16 mm	m	2020,0	0,43	868,60	
35	8833	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1,0	59,75	59,75	
36	N50-384	Paleidimo-derinimo darbai	vnt.	1,0	518,05	518,05	
					Skyriuje	1	16 353,61
2 VAIZDO STEBĖJIMO SISTEMA							
1	50-	KOMUTACINĖ SPINTA					
2	N50-399	Komutacinės panelės 24xRJ45 1U montavimas	vnt.	1,0	24,45	24,45	
3	3552	Komutacinė panelė 24xRJ45 1U	vnt	1,0	44,31	44,31	
4	N50-399	Kabelio sutvarkymo panelės 1U montavimas	vnt.	1,0	24,45	24,45	
5	3553	Kabelio sutvarkymo panelė 1U	vnt	1,0	4,93	4,93	

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
6	N50-398	Komutatoriaus montavimas	vnt.	1,0	19,73	19,73
7	3554	Komutatorius 24xRJ45 Gb/s PoE 1U	vnt	1,0	740,89	740,89
8	3545	Skaitmeninis įrašymo įrenginys	vnt	1,0	417,82	417,82
9	N50-333	Nepertraukiamo maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	1,0	26,92	26,92
10	3546	Nepertraukiamas maitinimo šaltinis 2000 VA	vnt	1,0	573,59	573,59
11	50-	TINKLAI				
12	N50-369	Kabelio montavimas	100m	11,4	126,29	1 439,71
13	3600-600	Kabelis 4x2x0.5 6 kat. ekranuotas	m	1174,2	0,37	434,45
14	N21-194-2	Dėžučių montavimas	100vnt	0,23	259,77	59,75
15	3547	Potinkinė dėžutė	vnt	23,0	0,65	14,95
16	N50-394	Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas	vnt.	23,0	6,92	159,16
17	2520-88	Kompiuterio lizdai KLRJ45 (vienviečiai)	vnt	23,0	2,63	60,49
18	2520-6	Rėmeliai 1v.	vnt	23,0	1,80	41,40
19	N50-339	Vidaus vaizdo kameros su objektyvu montavimas	vnt.	11,0	25,34	278,74
20	3558	Vidaus stacionari IP vaizdo kamera su objektyvu	vnt	4,0	132,82	531,28
21	3559	Vidaus kupolinė IP vaizdo kamera su objektyvu	vnt	5,0	137,42	687,10
22	3580	Vidaus 360" IP vaizdo kamera su objektyvu	vnt	2,0	460,49	920,98
23	N50-342	Lauko IP kameros su objektyvu montavimas	vnt.	12,0	34,48	413,76
24	3581	Lauko stacionari IP vaizdo kamera su objektyvu	vnt	3,0	132,82	398,46
25	3582	.Lauko kupolinė IP vaizdo kamera su objektyvu	vnt	9,0	132,82	1 195,38
26	N50-329	Tvirtinimo ir matavimo komplektas vaizdo kamrai	vnt.	23,0	20,55	472,65
27	N50-356	Kompiutoriaus su monitoriumi montavimas	vnt.	1,0	67,70	67,70
28	3583	Kompiuteris su monitoriumi	kompl.	1,0	973,91	973,91
29	3584	Programinė įranga vaizdo stebėjimo sistemai	kompl.	1,0	866,36	866,36
30	N21-150	PVC vamzdžių d-16 mm montavimas	100m	3,0	174,42	523,26
31	1035-31	PVC vamzdis d-16 mm	m	303,0	0,43	130,29
32	3585	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1,0	71,70	71,70
33	D1	Markeravimo, testavimo ir derinimo darbai	kompl.	1,0	740,07	740,07

Skyriuje 2 12 358,64

žiniaraštyje 10 28 712,25

Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 6 029,57

Iš viso žiniaraštyje 10 34 741,82



Pardavimų vadovas
Henrikas Miculevičius

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statinys 100 KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACINIS CENTRAS "AGILA" / 01/

Žiniaraštis 11 VIDAUS RYŠIŲ TINKLAI

Suma žiniaraščiui EUR 19 169,59

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 VIDAUS RYŠIŲ TINKLAI						
1 N50		KOMUTACINĖ SPINTA				
2 N50-398		Komutacinių spintų montavimas	vnt.	1,0	18,92	18,92
3 8551		Komutacinė spinta 42U	vnt	1,0	775,71	775,71
4 8552		Ventiliacijos blokas	vnt	1,0	78,17	78,17
5 N50-399		Komutacinių panelių montavimas	vnt.	2,0	23,45	46,90
6 8553		Komutacinė panelė 48xRJ452U	vnt	1,0	121,47	121,47
7 8554		Komutacinė panelė 48xRJ451U	vnt	1,0	33,07	33,07
8 N50-399		Kabelio sutvarkymo panelių montavimas	vnt.	4,0	23,45	93,80
9 8555		Kabelio sutvarkymo panelė 2U	vnt	1,0	16,84	16,84
10 8556		Kabelio sutvarkymo panelė 1U	vnt	3,0	5,47	16,41
11 N50-398		Komutatorių montavimas	vnt.	2,0	12,12	24,24
12 8557		Komutatorius 48xRJ45 Gb/s 1U	vnt	1,0	1 491,28	1 491,28
13 8558		Komutatorius 24xRJ45 Gb/s 1U	vnt	1,0	745,64	745,64
14 N50-399		Optinės panelės montavimas	vnt.	1,0	335,19	335,19
15 8559		Optinė panelė /ODF/ 12xSC 1U	vnt	1,0	173,19	173,19
16 8560		Lentyna 1U	vnt	1,0	17,20	17,20
17 8561		SC-SC adapteris	vnt	4,0	0,24	0,96
18 8562		SC-SC jungiamasis kabelis 2m	vnt	4,0	3,97	15,88
19 N50-393		El. maitinimo panelės montavimas	vnt.	2,0	7,88	15,76
20 8563		El. maitinimo panelė 8x230 su išjungėju 1U	vnt	2,0	16,90	33,80
21 N50-333		Nepertraukiamo maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	3,0	38,53	115,59
22 8564		Nepertraukiamas maitinimo šaltinis 2000 VA	vnt	1,0	577,27	577,27
23 8565		Nepertraukiamas maitinimo šaltinis 1000 VA	vnt	2,0	339,15	678,30
24 8566		Įžeminimo blokas	vnt	1,0	34,16	34,16
25 8567		Instaliacinės medžiagos	kompl.	1,0	90,20	90,20
26 D1		Komutavimo, markeravimo ir testavimo darbai	kompl.	1,0	520,54	520,54
27 N50		TINKLAI				
28 N50-365		Kabelio montavimas	100m	33,5	104,22	3 491,37
29 3600-600		.Kabelis 4x2x0.5 6 kat. ekranuotas	m	3450,5	0,41	1 414,71
30 8368		Komutacinis kabelis L-1 m	vnt	67,0	1,23	82,41
31 8569		Komutacinis kompiuterinis kabelis L-2 m	vnt	60,0	1,47	88,20
32 N21-194-2		Dėžučių montavimas	100vnt	0,28	102,17	28,61
33 8570		Potinkinė dėžutė	vnt	28,0	0,27	7,56
34 N50-201		Grindinės dėžutės 9-ių vietų su montažine dėžute montavimas	vnt	4,0	39,68	158,72
35 8571		Grindinė dėžutė 9-ių vietų su montažine dėžute ir tvirtinimo elementais	vnt	4,0	37,28	149,12
36 N50-394		Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas	vnt.	134,0	6,34	849,56
37 2520-88		Kompiuterio lizdai KLRJ45 (vienviečiai)	vnt	5,0	4,27	21,35
38 2520-89		Kompiuterio lizdai KLRJ45 (dviviečiai)	vnt	31,0	5,71	177,01
39 2520-6		Rėmeliai 1v.	vnt	5,0	0,79	3,95
40 2520-7		Rėmeliai 2v.	vnt	31,0	1,81	56,11
41 8572		RJ45 lizdas ekranuotas cat.6	vnt	67,0	1,59	106,53
42 N21-201		Bevielės prieigos stotelės montavimas	100vnt	0,05	493,06	24,65
43 8573		Bevielė prieigos stotelė /WiFi/	vnt	5,0	38,48	192,40

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
44	N21-152	PVC vamzdžio d-50 mm montavimas	100m	0,1	175,62	17,56
45	N21-151	PVC vamzdžio d-32 mm montavimas	100m	0,4	163,68	65,47
46	N21-150	PVC vamzdžio d-16 mm montavimas	100m	4,0	143,36	573,44
47	1035-36	PVC vamzdis d-50 mm	m	10,1	0,61	6,16
48	1035-34	PVC vamzdis d-32 mm	m	40,4	0,49	19,80
49	1035-31	PVC vamzdis d-16 mm	m	404,0	0,21	84,84
50	N21-165	Metalinų kopėtelių montavimas	100m	1,95	506,74	988,14
51	3705-13	Metalinės kopėtėlės su fasoninėmis dalimis ir tvirtinimo elementais	m	195,0	5,23	1 019,85
52	8574	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1,0	42,10	42,10
53	D1	Komutavimo, markeravimo ir testavimo darbai	kompl.	1,0	102,53	102,53

Skyriuje 1 15 842,64

žiniaraštyje 11 15 842,64

Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 3 326,95

Iš viso žiniaraštyje 11 19 169,59



LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statiny 100 KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACINIS CENTRAS "AGILA" / 01/

Žiniaraštis 12 AUTOMATINIS GESINIMAS

Suma žiniaraščiui EUR 73 668,14

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 SIGNALINIŲ VOŽTUVŲ PATALPA						
1	N16P-1208	Išsiplėtimo bako V-1000 I montavimas	vnt.	1,0	116,09	116,09
2	1090-73	Išsiplėtimo bakas V-1000 I	vnt	1,0	4 455,02	4 455,02
3	8400	Oro kompresorius	vnt	1,0	455,18	455,18
4	N16P-0504	Sprinklerinės sekcijos flanšinio valdymo mazgo d-100 mm montavimas k8=1.04	vnt.	1,0	79,44	79,44
5	8401	Sprinklerinis sekcijos užpildytas vandeniu flanšinis valdymo mazgas d-100 mm su aprišimu ir užlaikymo kamera	kompl.	1,0	901,25	901,25
6	N16P-0505	Drenčerinės sekcijos užtvindymo vožtuvo d-80 mm su aprišimu k8=1.06	vnt.	1,0	96,10	96,10
7	8402	Drenčerinės sekcijos užtvindymo važtuvas d-80 mm su aprišimu	kompl.	1,0	2 628,63	2 628,63
8	N16P-0505	Jungties gaisriniam automob. kompl. su dviem prisijungimo d-77 mm galvutėmis, d-150 mm uždoriu, atbuliniu vožtuvu ir vandens išleidimo ventili montavimas k8=1.06	vnt.	1,0	157,28	157,28
9	8403	Jungtis gaisriniam automobiliui kompl. su dviem prisijung. d-77 mm galvutėmis, d-150 mm uždoriu, atbuliniu vožtuvu ir vandens išleidimo ventiliu	kompl.	1,0	162,72	162,72
10	N16P-0504	Flanšinės sklendės d150 mm montavimas k8=1.04	vnt.	3,0	119,53	358,59
11	N16P-0504	Flanšinės sklendės d-100 mm montavimas k8=1.04	vnt.	2,0	79,44	158,88
12	N16P-0504	Flanšinės sklendės d-80 mm montavimas k8=1.04	vnt.	2,0	71,43	142,86
13	N16P-0504	Flanšinės sklendės d-65 mm montavimas k8=1.04	vnt.	2,0	71,43	142,86
14	N16P-0504	Flanšinės sklendės d-50 mm montavimas k8=1.04	vnt.	1,0	55,81	55,81
15	2014-6	Flanšinės sklendės DN 150 su reduktoriumi ir indikacija	vnt	3,0	219,06	657,18
16	2014-4	Flanšinės sklendės DN 100 su indikacija	vnt	2,0	194,01	388,02
17	2014-3	Flanšinės sklendės DN 80 su indikacija	vnt	2,0	181,50	363,00
18	2014-10	Flanšinės sklendės D-65 mm su indikacija	vnt	2,0	168,98	337,96
19	2014-2	Flanšinės sklendės D-50 mm su indikacija	vnt	1,0	150,21	150,21
20	N16P-0505	Tarpflanšinio uždorio d-150 mm montavimasf k8=1.06	vnt.	1,0	157,28	157,28
21	N16P-0505	Tarpflanšinio uždorio d-80 mm montavimas k8=1.06	vnt.	1,0	96,10	96,10
22	2014-13	Tarpflanšinis uždoris d-150 mm	vnt	1,0	56,32	56,32
23	2014-100	Tarpflanšinis uždoris d-80 mm	vnt	1,0	32,55	32,55
24	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 50 mm)	vnt.	5,0	9,38	46,90
25	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 25 mm)	vnt.	2,0	5,83	11,66
26	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 20 mm)	vnt.	2,0	4,94	9,88

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
27	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	4,0	4,27	17,08
28	2003-9	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 2", PP V/V sriegis	vnt	5,0	29,22	146,10
29	2003-5	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1", PP V/V sriegis	vnt	2,0	8,19	16,38
30	2003-3	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 3/4", PP V/V sriegis	vnt	2,0	4,99	9,98
31	2003-1	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1/2", PP V/V sriegis	vnt	4,0	3,92	15,68
32	N16P-0507	Rutulinio atbulinio vožtuvo d-150 mm montavimas k8=1.09	vnt.	1,0	36,42	36,42
33	N16P-0507	Srieginio atbulinio vožtuvo d-20 mm montavimas k8=1.09	vnt.	2,0	14,15	28,30
34	2016-23	Rutulinės atbulinis vožtuvas d-150 mm	vnt	1,0	231,57	231,57
35	2011-20	Atbuliniai vožtuvai d-2.20mm	vnt	2,0	6,80	13,60
36	N16P-0501	Automatinio nyorinimo vožtuvo montavimas	vnt.	1,0	4,27	4,27
37	2060-320	Automatinis nuorinimo vožtuvas	vnt	1,0	6,82	6,82
38	N16P-0803	Matavimo prietaisų montavimas, privirinant prie vamzdžių (termometrai, manometrai, termomanometrai) k8=1.02	vnt.	1,0	6,22	6,22
39	2060-13	Manometrai	vnt	1,0	11,38	11,38
40	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm) /manometrui/	vnt.	1,0	4,27	4,27
41	2003-13	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1/2", PP I/V sriegis	vnt	1,0	3,92	3,92
42	2520-14	Vandens srauto tėkmės sksmbutis	vnt	1,0	237,83	237,83
43	8412	Purkštukai d-15	vnt	24,0	2,95	70,80
44	N16-5-1	Vamzdynų tiesimas iš pl. suvirintų ar besiūlių vamzdžių, kurių skersmuo 133-159 mm (gaminant ruošinius objekte) k8=1.07	m	50,0	22,67	1 133,50
45	N16-4-1	Vamzdynų tiesimas iš pl. suvirintų ar besiūlių vamzdžių, kurių skersmuo 89-108 mm (gaminant ruošinius objekte) k8=1.07	m	9,0	19,30	173,70
46	N16-3-1	Vamzdynų tiesimas iš pl. suvirintų ar besiūlių vamzdžių, kurių skersmuo 57-76 mm (gaminant ruošinius objekte) k8=1.07	m	6,0	17,60	105,60
47	N16-2-1	Vamzdynų tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 32-50 mm (gaminant ruošinius objekte) k8=1.05	m	6,0	14,40	86,40
48	N16-1-1	Vamzdynų tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte) k8=1.05	m	21,0	10,89	228,69
49	980-23	Besiūliai vamzdžiai D-150 mm	m	51,0	55,37	2 823,87
50	980-22	Besiūliai vamzdžiai D-100 MM	m	6,12	24,41	149,39
51	979-46	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai d-80 mm	m	3,06	14,75	45,14
52	979-45	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai d-65 mm	m	6,12	11,50	70,38
53	979-44	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN50, išor. 60x3.5	m	6,12	8,84	54,10
54	979-35	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN25, išor. 33.7x3.2	m	6,12	4,26	26,07
55	979-32	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN20, išor. 26.9x2.60	m	12,24	2,76	33,78
56	979-31	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN15, išor. 21.3x2.6	m	3,06	2,17	6,64
57	N15P-0221	Vidaus vamzdžių gruntavimas	100m2	0,33	147,00	48,51
58	N15P-0712	Vidaus vamzdžių dažymas vienu sluoksniu	100m2	0,33	251,18	82,89
59	N15P-0712	Vidaus vamzdžių dažymas antru sluoksniu	100m2	0,33	180,06	59,42
60	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0,92	139,32	128,17
61	D1	Sistemos markeravimas, vaizdinė-informacinė medžiaga	kompl.	1,0	284,49	284,49
62	N16	PASKIRSTOMIEJI VAMZDYNAI				

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
63	N16-4-1	Vamzdynų tiesimas iš pl. suvirintų ar besiūlių vamzdžių, kurių skersmuo 89-108 mm (gaminant ruošinius objekte) k8=1.07	m	75,0	19,30	1 447,50
64	N16-3-1	Vamzdynų tiesimas iš pl. suvirintų ar besiūlių vamzdžių, kurių skersmuo 57-76 mm (gaminant ruošinius objekte) k8=1.07	m	140,0	17,60	2 464,00
65	N16-2-1	Vamzdynų tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 32-50 mm (gaminant ruošinius objekte) k8=1.05	m	645,0	14,40	9 288,00
66	N16-1-1	Vamzdynų tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte) k8=1.05	m	260,0	10,89	2 831,40
67	980-22	Besiūliai vamzdžiai D-100 MM	m	40,8	24,41	995,93
68	979-46	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai d-80 mm	m	35,7	14,75	526,58
69	979-45	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai d-65 mm	m	142,8	11,50	1 642,20
70	979-44	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN50, išor. 60x3.5	m	550,8	8,84	4 869,07
71	979-39	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN40, išor. 48.3x3.2	m	56,1	6,31	353,99
72	979-37	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN32, išor. 42x3.2	m	51,0	5,50	280,50
73	979-35	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN25, išor. 33.7x3.2	m	265,2	4,26	1 129,75
74	N16-62	Priešgaisrinių čiaupų montavimas	vnt.	30,0	14,19	425,70
75	N10-164-1	Gaisrinių čiaupų spintelių montavimas	vnt.	30,0	17,87	536,10
76	8404	Gaisrinis čiaupas kompl. su spintele, žarna 20 m, purkštukais	kompl.	24,0	113,79	2 730,96
77	8405	Gaisrinis čiaupas kompl. su spintele, žarna 10 m, purkštukais	kompl.	6,0	113,79	682,74
78	8406	Purkštukai BSP	vnt	128,0	2,95	377,60
79	8407	Drenčerinis purkštukas	vnt	11,0	56,32	619,52
80	8408	Įvorė purkštukui	vnt	139,0	1,07	148,73
81	N20P-0113	Lankčių jungčių L-2 m montavimas	vnt.	21,0	4,76	99,96
82	8409	Lanksti jungtis L-2 m	vnt	21,0	13,52	283,92
83	N16P-0504	Flanšinės sklendės d-65 mm montavimas k8=1.04	vnt.	6,0	71,43	428,58
84	N16P-0504	Flanšinės sklendės d-25 mm montavimas k8=1.04	vnt.	2,0	55,81	111,62
85	2014-10	Flanšinės sklendės D-65 mm su indikacija	vnt	6,0	168,98	1 013,88
86	2014-200	Flanšinės sklendės D-25 mm su indikacija	vnt	2,0	65,09	130,18
87	N16P-0803	Srauto jutiklių montavimas k8=1.02	vnt.	2,0	8,16	16,32
88	8410	Srauto jutiklis d-25 mm	vnt	2,0	143,95	287,90
89	N16P-0506	Įrenginių montavimas k8=1.06	vnt.	6,0	100,42	602,52
90	8411	Testavimo įrenginys	vnt	2,0	118,91	237,82
91	8413	Drenčerių aktyvavimo įrenginys /Multiple Jet Contrals/ d-25 mm	vnt	2,0	851,18	1 702,36
92	8414	Gesinimo sekcijos inertiškumo bandymo įrenginys d-25 mm	vnt	2,0	122,67	245,34
93	N16P-0501	Vamzdžių praplovimo ventilių d-25 mm montavimas	vnt.	4,0	5,83	23,32
94	2003-170	Vamzdžių praplovimo ventiliai d-25 mm su aklėmis ir nuvedimu	kompl.	4,0	8,19	32,76
95	8415	Vamzdžių laikikliai	vnt	340,0	5,69	1 934,60
96	8416	Montavimo medžiagos	kompl.	1,0	568,97	568,97
97	8417	Priešgaisrinių nedegių vamzdžių sandarinimo medžiagos	kompl.	1,0	568,97	568,97
98	N15P-0221	Vidaus vamzdžių gruntavimas	100m2	1,84	147,00	270,48
99	N15P-0712	Vidaus vamzdžių dažymas vienu sluoksniu	100m2	1,84	251,18	462,17
100	N15P-0712	Vidaus vamzdžių dažymas antru sluoksniu	100m2	1,84	180,06	331,31
101	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	11,2	139,32	1 560,38

Skyriuje 1 60 882,76

žiniaraštyje 12 60 882,76

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

12 785,38



Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Iš viso žiniaraštyje 12					73 668,14	



Pardavimo vadovas
Henrikas Miculevičius

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statinyas 100 KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACINIS CENTRAS "AGILA" / 01/

Žiniaraštis 13 PROCESŲ VALDYMAS IR AUTOMATIKA

Suma žiniaraščiui					EUR	29384,49
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 DŪMŲ ŠALINIMO SISTEMA						
1	N51-118	Valdymo skydo montavimas	kompl.	2,0	255,0	510,0
2	N51-109	Automatikos montavimas	kompl.	2,0	758,37	1516,74
4	N50-369	.Kabelio montavimas	100m	17,4	102,0	1774,8
5	3498-175	Kabelis 3x2.5 /E30/	m	772,5	1,01	780,23
6	3498-180	Kabelis 3x4 /E30/	m	123,6	1,08	133,49
7	3498-227	Kabelis 5x0.75	m	896,1	0,63	564,54
					Skyriuje 1	5279,8
2 AUTOMATINĖ GAISRŲ GESINIMO SISTEMA						
1	N51-118	Valdymo skydo montavimas	vnt	2,0	306,0	612,0
2	N51-116	Indikacinio pulto montavimas	vnt	1,0	255,0	255,0
3	N51-109	Automatikos montavimas	kompl.	4,0	72,68	290,72
6	N16P-0803	Vandens lygio matuoklio montavimas k8=1.02	vnt.	1,0	122,4	122,4
8	N16P-0803	Relių montavimas k8=1.02	vnt.	7,0	17,54	122,78
9	8801	Slėgio relė su venteliu	vnt	1,0	107,1	107,1
10	8802	Srauto relė	vnt	6,0	130,11	780,66
11	8803	Švieslentė "Gesinimo stotis"	vnt	1,0	59,93	59,93
12	N50-318	Gaisrinio mygtuko nontavimas	vnt.	4,0	15,3	61,2
13	250-70	Gaisrinis mygtukas drenčerių paleidimui	vnt	4,0	14,03	56,12
14	N50-369	Kabelio montavimas	100m	7,3	241,74	1764,7
15	3498-31	Kabelis 2x1	m	360,5	0,43	155,02
16	3498-38	Kabelis 3x1,5	m	20,6	0,61	12,57
17	3556-47	Kabelis 5x75	m	206,0	34,8	7168,8
18	3570-19	Kabelis 20x1	m	164,8	3,12	514,18
19	8804	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1,0	1734,0	1734,0
20	D1	Sistemos automatikos derinimas ir paleidimas	kompl.	1,0	5187,72	5187,72
					Skyriuje 2	19004,9
					žiniaraštyje 13	24284,7
					Pridėtinės vertės mokestis 21.00%	5099,79
					Iš viso žiniaraštyje 13	29384,49



Pardavimų vadovas
Henrikas Miculevičius

ĮRENGINIŲ POREIKIO ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statinyas 100 KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACINIS CENTRAS "AGILA" / 01/

Žiniaraštis 13 PROCESŲ VALDYMAS IR AUTOMATIKA

Suma žiniaraščiui						7 621,19
Sąm. eil.	Įrenginių kodas	Įrenginių pavadinimas Techniniai ir kiti duomenys	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Vertė
1 DŪMŲ ŠALINIMO SISTEMA						
3	VAS-2Š	Valdymo skydas VAS-DŠ kompl.su įranga ir automatika	kompl.	2,0	1 264,80	2 529,60
Skyriuje 1						2 529,60
2 AUTOMATINĖ GAISRŲ GESINIMO SISTEMA						
4	VAS-GS1; VAS-GS2	Valdymo skydas VAS-GS1 ir VAS-GS2 kompl.su įranga ir automatika	kompl.	2,0	1 397,40	2 794,80
5	SGGS-IP	Indikacinis pultas SGGS-IP kompl.	kompl.	1,0	795,60	795,60
7	R.Lyg.m.	Rezervuaro vandens lygio matuoklis kompl.	kompl.	1,0	178,50	178,50
Skyriuje 2						3 768,90
Žiniaraštyje 13						6 298,50
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1 322,69
Iš viso žiniaraštyje 13						7 621,19



Pardavimų vadovas
Henrikas Miculevičius

OBJEKTINĖ SĄMATA Nr.2

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statinys 200 POŽEMINĖ GAISRINIŲ SIURBLIŲ STOTIS IR REZERVUARAI /02/

Eil. Nr.	Žiniaraštis	Suma Eur. be PVM	PVM	Suma Eur. su PVM
1	2	3	4	5
1.	Siurblių stoties statybos darbai	43 187,13	9 069,30	52 256,43
2.	Siurblių stoties automatinis gesinimas	12 566,90	2 639,05	15 205,95
3.	Siurblių stoties automatinis gesinimas (įrenginiai)	53 856,00	11 309,76	65 165,76
4.	Požeminės vandens talpyklos (rezervuarai)	119 811,12	25 160,34	144 971,46
5.	Požeminės vandens talpyklos (rezervuarai) (įrenginiai)	97 777,80	20 533,34	118 311,14
		327 198,95	68 711,79	395 910,74



Purchavimu vadovas

Henrikas Miculevičius

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statinyys 200 POŽEMINĖ GAISRINIŲ SIURBLIŲ STOTIS IR REZERVUARAI /02/

Žiniaraštis 21 SIURBLIŲ STOTIES STATYBOS DARBAI

Suma žiniaraščiui EUR 52 256,43						
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 ŽEMĖS DARBAI						
1	N1P-0105	Grunto kasimas 0,5 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai gruntas I grupės k9=1.15	100m3	2,500	166,91	417,28
2	N1P-0105	Grunto kasimas 0,5 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai gruntas I grupės /šlapias/ k1=1.10,k2=1.10,k9=1.15	100m3	1,920	166,91	320,47
3	N1P-0113	Grunto kasimas 0,5m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas I grupės k9=1.15	100m3	1,620	49,49	80,17
4	N1P-0401	I grupės grunto kasimas rankiniu būdu k9=1.15	100m3	0,060	3 665,54	219,93
5	N1P-0707	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu rankiniu būdu, kai gruntas I grupės /sutankinant/ k9=1.15	100m3	0,060	1 832,77	109,97
6	N1P-0704	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos 55kW (75AJ) galios buldozeriu, perstumiant gruntą (atstumas 10 m , gruntas I grupės) k9=1.15	100m3	4,420	42,38	187,32
7	N1P-0802	Grunto tankinimas motorizuotu vibrovalu, kai gruntas išlyginamas mechanizuotu būdu(I-II grupės gruntas) k9=1.15	100m3	4,420	167,88	742,03
8	N1P-0606	Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasų siurbliu val. su vidaus degimo varikliu k9=1.15	val.	240,000	48,56	11 654,40
9	N1P-1303	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,5m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas I grupės	100m3	1,620	100,59	162,96
10	N1P-1314	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 6 autosavivarčiais, kai gruntas I-II grupės k2=9.00	100m3	1,620	86,22	139,68
					Skyriuje 1	14 034,21
2 MONOLITINĖS G/B K-JOS						
1	F6-2-5	.Monolitinės gelžbetonio sienos k8=1.04,k9=1.15	m3	33,000	415,49	13 711,17
2	F6-2-4	Monolitiniai gelžbetonio perdenginiai k8=1.04,k9=1.15	m3	7,700	405,15	3 119,66
3	N6-15	Gelžbetoninės pamatų plokštės, įrengiant klojinius iš skydų, paduodant betoną kranu k8=1.04,k9=1.15	m3	7,000	344,30	2 410,10
4	F6-2-4	Monolitiniai gelžbetonio laiptai k8=1.04,k9=1.15	m3	2,200	768,77	1 691,29
5	F11-2-3	Betono pasluoksnis	m3	4,900	146,73	718,98
					Skyriuje 2	21 651,20
3 GRINDYS /det. GR1/						
1	N11P-0103	Posluoksnių įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis,kai žvyro sluoksnio storis 100 mm	100m2	0,490	675,20	330,85

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
2	N11P-0103	Posluoksnių įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai skaldos sluoksnio storis 50 mm	100m2	0,490	760,27	372,53
3	N11P-0201	VOLTEX" betoninio molio pakloto hidroizoliacijos įrengimas k8=1.14	m2	49,000	18,42	902,58
4	N11P-0401	Išlyginamojo cementinio-smėlio sluoksnio įrengimas siurbliu, kai sluoksnio storis 30 mm	100m2	0,310	1 157,82	358,92
					Skyriuje 3	1 964,88
4 LIUKO DANGTIS /det. GR2/						
1	F9-12-3	Metalinio karkaso įrengimas su 100 mm st.šilumos izoliacija, aptaisant iš abiejų pusių "Cetrio" pl.	100m2	0,070	7 276,81	509,38
2	N10-150	Liuko dangčio aptaisymas iš abiejų pusių skarda	m2	8,000	27,65	221,20
					Skyriuje 4	730,58
5 PERDANGA /det. GR3/						
1	N12P-0101	Betoninio nuolydžio įrengimas, paduodant medžiagas siurbliu, kai sluoksnio storis 60 mm	100m2	0,380	1 157,82	439,97
2	N12P-0302	Betoninių pagrindų gruntavimas mechanizuotai k8=1.14, k9=1.15	100m2	0,520	692,88	360,30
3	N12P-0501	Prilydomosios 2 sl. hidroizoliacijos įrengimas k8=1.14, k9=1.15	100m2	0,520	1 506,43	783,34
4	N12P-0404	Šiltinamosios izoliacijos įrengimas, naudojant ekstrudininį putų polistireną (plokštė 100 mm storio, klijuojant prie pagrindo)	100m2	0,520	156,03	81,14
5	N12P-0306	Geotekstilės įrengimas	100m2	1,040	1 222,82	1 271,73
6	N12P-0307	Denginių plėvelinės hidroizoliacijos įrengimas iš drenažo ritininės dangos k9=1.15	100m2	1,040	181,23	188,48
7	N6P-0201	Hidroizoliacijos įrengimas, tepant 2 kartus hidroizoliaciniu bitumu /det. SN1/ k9=1.15	m2	110,000	8,08	888,80
					Skyriuje 5	4 013,76
6 KITI DARBAI						
1	F9-4	Kitos metalinės k-jos k8=1.03	t	0,060	7 270,44	436,23
2	F9-3	Cinkuoti metaliniai turėklai k8=1.03	t	0,076	4 687,71	356,27
					Skyriuje 6	792,50
					žiniaraštyje 21	43 187,13
					Pridėtinės vertės mokestis 21.00%	9 069,30
					Iš viso žiniaraštyje 21	52 256,43



Pardavimų vadovas
Henrikas Miculevičius

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statiny 200 POŽEMINĖ GAISRINIŲ SIURBLIŲ STOTIS IR REZERVUARAI /02/

Žiniaraštis 22 SIURBLIŲ STOTIES AUTOMATINIS GESINIMAS

Suma žiniaraščiui EUR 15 205,95

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 MONTAVIMO DARBAI						
1	MONT.D.	Gaisrinių siurblių stoties montavimas	kompl.	1,000	337,62	337,62
2	N16P-0702	Drenažinio siurblio montavimas k8=1.04	vnt.	1,000	47,42	47,42
3	N51-108	Automatikos montavimas	kompl.	1,000	125,24	125,24
4	7710	Drenažinis siurblys su automatika	kompl.	1,000	375,52	375,52
5	N22P-0205	Perėjimų 125-250 montavimas k9=1.15	vnt.	2,000	11,37	22,74
6	1005-128	Flanšinis konusinis perėjimas 125-250	vnt	2,000	138,37	276,74
7	N16P-0504	Flanšinės sklendės d-250 mm montavimas k8=1.04	vnt.	2,000	146,08	292,16
8	N16P-0504	Flanšinės sklendės d-150 mm montavimas k8=1.04	vnt.	3,000	119,53	358,59
9	N16P-0504	Flanšinės sklendės d-125 mm montavimas k8=1.04	vnt.	2,000	96,95	193,90
10	N16P-0504	Flanšinės sklendės d-65 mm montavimas k8=1.04	vnt.	2,000	71,43	142,86
11	N16P-0504	Rutulinės sklendės d-32 mm montavimas k8=1.04	vnt.	2,000	55,81	111,62
12	2015-1	.Flanšinės sklendės DN 250 su reduktoriumi,užrakinama su spyne	vnt	2,000	463,14	926,28
13	2014-6	Flanšinės sklendės DN 150 su reduktoriumi,užrakinama su spyne	vnt	2,000	206,54	413,08
14	2014-13	Flanšinės sklendės DN 150 su reduktoriumi	vnt	1,000	187,76	187,76
15	2014-12	Tarpflanšinės sklendės d-125	vnt	2,000	44,27	88,54
16	2014-25	Tarpflanšinės sklendės d-65	vnt	2,000	32,55	65,10
17	2016-4	Rutulinė sklendė d-32	vnt	2,000	12,82	25,64
18	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	2,000	4,27	8,54
19	2003-1	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1/2", PP V/V sriegis	vnt	2,000	3,92	7,84
20	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 65 mm)	vnt.	1,000	11,70	11,70
21	2011-25	Atbuliniai vožtuvai d-65mm	vnt	1,000	45,57	45,57
22	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	2,000	4,27	8,54
23	2060-320	Automatinis nuorinimo vožtuvas	vnt	2,000	6,82	13,64
24	N16P-0803	Vandens srauto matuoklio montavimas k8=1.02	vnt.	1,000	8,16	8,16
25	2061-1	Vandens srauto matavimo matuoklis	vnt	1,000	776,08	776,08
26	N16P-0803	Vandens srauto jutiklio montavimas k8=1.02	vnt.	2,000	8,16	16,32
27	8801	Vandens srauto jutiklis d-65 mm	vnt	1,000	143,95	143,95
28	8802	Srauto jutiklio testavimo įrenginys	vnt	1,000	118,91	118,91
29	8803	Purkštukai su įvore d-15	vnt	4,000	2,95	11,80
30	N16P-0803	Matavimo prietaisų montavimas, privirinant prievamzdžius (termometrai, manometrai, termomanometrai) k8=1.02	vnt.	2,000	6,22	12,44

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
31	N16P-0501	Movinės uždaromosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm) /ventilis manometrai/	vnt.	2,000	4,27	8,54
32	2060-13	Manometrai	vnt	2,000	11,38	22,76
33	2003-2	Rutuliniai ventiliai trumpa rankenėle diam. 1/2", PP V/V sriegis	vnt	2,000	3,92	7,84
34	N22P-0201	Flanšinių perėjimų montavimas k9=1.15	vnt.	5,000	13,89	69,45
35	980-112	Flanšinis perėjimas PE-metalas d-250 mm	vnt	2,000	390,54	781,08
36	980-110	Flanšinis perėjimas PE-metalas d-160 mm	vnt	3,000	137,47	412,41
37	N16-91-1	Plieninių vamzdžių d-250 mm ir d-150 mm montavimas k8=1.07	m	24,000	66,88	1 605,12
38	N16-90-1	Plieninių vamzdžių d-65 mm ir d-50 mm montavimas k8=1.07	m	12,000	39,63	475,56
39	N16-89-1	Plieninių vamzdžių d-32 mm ird-25 mm montavimas k8=1.07	m	18,000	32,84	591,12
40	980-27	Plieniniai juodi vamzdžiai d-250 mm	m	6,240	141,83	885,02
41	980-23	Plieniniai juodi vamzdžiai d-150 mm	m	18,720	73,81	1 381,72
42	979-45	Plieniniai juodi vamzdžiai d-65 mm	m	6,240	15,32	95,60
43	979-42	Plieniniai juodi vamzdžiai d-50 mm	m	6,240	11,79	73,57
44	979-37	Plieniniai juodi vamzdžiai d-32 mm	m	6,240	8,43	52,60
45	979-34	Plieniniai juodi vamzdžiai d-25 mm	m	12,480	5,69	71,01
46	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdinių hidraulinis bandymas	100m	0,540	139,32	75,23
47	8805	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1,000	455,18	455,18
48	N15P-0221	Vidaus vamzdžių gruntavimas	100m2	0,175	147,00	25,73
49	N15P-0712	Vidaus vamzdžių dažymas vienu sluoksniu	100m2	0,175	251,18	43,96
50	N15P-0712	Vidaus vamzdžių dažymas antru sluoksniu	100m2	0,175	180,06	31,51
51	8806	Sistemos markeravimas,vizualinė-informacune medžiaga	kompl.	1,000	227,59	227,59

Skyriuje 1 12 566,90

žiniaraštyje 22 12 566,90

Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 2 639,05

Iš viso žiniaraštyje 22 15 205,95



Paravimus vadovas
Henrikas Miculevičius

ĮRENGINIŲ POREIKIO ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statinyss 200 POŽEMINĖ GAISRINIŲ SIURBLIŲ STOTIS IR REZERVUARAI /02/

Žiniaraštis 22 SIURBLIŲ STOTIES AUTOMATINIS GESINIMAS

Suma žiniaraščiui						65 165,76
Sąm. eil.	Įrenginių kodas	Įrenginių pavadinimas Techniniai ir kiti duomenys	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Vertė

2 ĮRENGIMAI

1	Wilo siurb.k.	Gaisrinių siurblių stotelė Wilo SiFire-EN-100-247	kompl.	1,000	53 856,00	53 856,00
---	---------------	---	--------	-------	-----------	-----------

Skyriuje 2 53 856,00

Žiniaraštyje 22 53 856,00

Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 11 309,76

Iš viso žiniaraštyje 22 65 165,76



Pardavimų vadovas
Henrikas Miculevičius

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statiny's 200 POŽEMINĖ GAISRINIŲ SIURBLIŲ STOTIS IR REZERVUARAI /02/

Žiniaraštis 23 POŽEMINĖS VANDENS TAUPYKLOS /REZERVUARAI/

Suma žiniaraščiui EUR 144 971,46						
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 ŽEMĖS DARBAI						
1	N1P-0107	Grunto kasimas 1,0 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai gruntas I grupės /kasimas pakopom/ k9=1.15	100m3	17,630	150,55	2654,2
2	N1P-0115	Grunto kasimas 1,0m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas I grupės /kasimas pakopom, šlapias gruntas/ k1=1.32,k2=1.32,k9=1.15	100m3	8,700	169,28	1472,74
3	N1P-0401	I grupės grunto kasimas rankiniu būdu k9=1.15	100m3	0,130	2826,42	367,43
4	N1P-0707	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu rankiniu būdu, kai gruntas I grupės /sutankinant/ k9=1.15	100m3	0,130	1413,21	183,72
5	N1P-0704	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos 55kW (75AJ) galios buldozeriu, perstumiant gruntą (atstumas 15 m , gruntas I grupės) k9=1.15	100m3	17,630	38,34	675,93
6	N1P-0802	Grunto tankinimas motorizuotu vibrovolu, kai gruntas išlyginamas mechanizuotu būdu(I-II grupės gruntas) k9=1.15	100m3	17,630	136,81	2411,96
7	N1P-0606	Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasų siurbliu val. su vidaus degimo varikliu k9=1.15	val.	720,000	45,41	32695,2
8	N1P-1303	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,5m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas I grupės	100m3	8,700	91,01	791,79
9	N1P-1314	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 6 autosavivarčiais, kai gruntas I-II grupės k2=9.00	100m3	8,700	78,0	678,6
					Skyriuje 1	41931,57
2 STATYBOS DARBAI						
1	N11P-0101	Grunto po grindų pagrindais tankinimas mechanizuotai, naudojant žvyrą	100m2	4,100	537,02	2201,78
2	N11P-0104	Betono posluoksnių įrengimas grindims,paduodant betoną kranu, kai sluoksnio storis 100 mm	100m2	4,100	1024,24	4199,38
3	F6-2-1	.Monolitinė gelžbetonio plokštė k8=1.04,k9=1.15	m3	234,000	230,07	53836,38
4	N6-164	Nerūdyjančio plieno lynų inkaravimas į g/b plokštę k9=1.15	t	0,360	5304,1	1909,48
5	N11P-0102	Posluoksnių įrengimas grindims mechanizuotai,kai smėlio sluoksnio storis 200 mm	100m2	3,500	607,86	2127,51
					Skyriuje 2	64274,53
3 REZERVUARŲ /POŽEMINIŲ TALPYKLŲ/ MONTAVIMAS						
1	MONT.D.	Priešgaisrinio rezervuaro PGR V-95 m3, D-3.0 m, kompl. L-14.2 m montavimas /vidaus gesinimui/		3,000	583,87	1751,61

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
2	MONT.D.	Priešgaisrinio rezervuaro PGR V-75 m3, D-3.0 m3, L-11.2 m montavimas /lauko gesinimui/	kompl.	3,000	583,87	1751,61
3	D1	Paleidimo-derinimo darbai	kompl.	1,000	759,05	759,05
4	N16	VIDAUS GESINIMO REZERVUARŲ PAJUNGIMAS		0,000		
5	N16P-0803	4-ių lygių vandens matuoklio montavimas k8=1.02	vnt.	1,000	11,03	11,03
6	26072	4-ių lygių vandens matuoklis	vnt	1,000	145,64	145,64
7	N20P-0316	Sūkurių slopintuvo montavimas	vnt.	2,000	73,46	146,92
8	48472	Sūkūrio slopintuvas d-0.8 m	vnt	2,000	956,09	1912,18
9	N22P-0301	Atbulinio tarpflanšinio vožtuvo d-250 mm montavimas k9=1.15	vnt.	2,000	145,64	291,28
10	2015-1	Atbulinis tarpflanšinis dvisvirtis vožtuvas d-250 mm	vnt	2,000	766,09	1532,18
11	N22P-0107	Plastikinių vamzdžių ir fasoninių dalių klojimas tranšėjoje, kai vamzdžių skersmuo 250-315 mm k9=1.15	m	18,000	11,06	199,08
12	N22P-0107	Plastikinių vamzdžių ir fasoninių dalių klojimas tranšėjoje, kai vamzdžių skersmuo 180-225 mm k9=1.15	m	12,000	8,84	106,08
13	N22P-0107	Plastikinių vamzdžių ir fasoninių dalių klojimas tranšėjoje, kai vamzdžių skersmuo 125-160 mm k9=1.15	m	6,000	5,35	32,1
14	N22P-0107	Plastikinių vamzdžių ir fasoninių dalių klojimas tranšėjoje, kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm k9=1.15	m	6,000	5,35	32,1
15	1020-68	PE 100 slėgio vandens vamzdžiai, PN 6, d-315 mm	m	18,000	112,66	2027,88
16	1020-66	PE 100 slėgio vandens vamzdžiai, PN 6, d-250 mm	m	12,000	65,23	782,76
17	1020-75	PE 100 slėgio vandens vamzdžiai, PN 10, d-160 mm	m	6,000	39,24	235,44
18	1020-56	PE 100 slėgio vandens vamzdžiai, PN 6, d-63 mm	m	6,000	5,93	35,58
19	260813	Polietileninės fasoninės dalys	kompl.	1,000	1852,5	1852,5

Skyriuje 3

13605,02

žiniaraštyje 23

119811,12

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

25160,34

Iš viso žiniaraštyje 23

144971,46



Pardavimu vadovas
Henrikas Miculevičius

ĮRENGINIŲ POREIKIO ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO
INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statiny's 200 POŽEMINĖ GAISRINIŲ SIURBLIŲ STOTIS IR REZERVUARAI /02/

Žiniaraštis 23 POŽEMINĖS VANDENS TAUPYKLOS /REZERVUARAI/

					Suma žiniaraščiui	118 311,14
Sąm. eil.	Įrenginių kodus	Įrenginių pavadinimas Techniniai ir kiti duomenys	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Vertė
4 ĮRENGIMAI /REZERVUARAI/						
1 PGR1		Priešgaisrinis rezervuaras; PGR V-95 n3 D-3.0 m L- 14.2 m; aptarnavimo anga D-1.2 m; FL D-200 mm	kompl.	2,000	17 346,05	34 692,10
2 PGR2		Priešgaisrinis rezervuaras; PGR V-95 m3 D-3.0 m L-14.2 m; aptarnavimo vožtuvas su pajungimo vamzdynu A-2 ir pajungimu	kompl.	1,000	18 409,10	18 409,10
3 PGR3		Priešgaisrinis rezervuaras; PGR V-75 m3 D-3.0 m L-11.2 m; aptarnavimo anga D-1.2 m; FL D-200m	kompl.	3,000	14 892,20	44 676,60

Skyriuje 4 97 777,80

Žiniaraštyje 23 97 777,80

Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 20 533,34

Iš viso žiniaraštyje 23 118 311,14



Pardavimo vadovas
Henrikas Miculevičius

OBJEKTINĖ SĄMATA Nr.3

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS
CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS
Statinys 300 LAUKO SANTECHNIKOS TINKLAI

Eil. Nr.	Žiniaraštis	Suma Eur. be PVM	PVM	Suma Eur. su PVM
1	2	3	4	5
1.	Lauko vandentiekio tinklai V1	5 880,35	1 234,87	7 115,22
2.	Priešgaisrinio vandentiekio tinklai V2	25 434,15	5 341,17	30 775,32
3.	Lauko buitinių nuotekų tinklai F1	40 710,67	8 549,24	49 259,91
4.	Lauko buitinių nuotekų tinklai F1 (įrenginiai)	1 276,97	268,16	1 545,13
5.	Lauko lietaus nuotekų tinklai L1	43 959,20	9 231,43	53 190,63
		117 261,34	24 624,87	141 886,21



Purchavimu vadovas
Henrikas Miculevičius

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statiny 300 LAUKO SANTECHNIKOS TINKLAI

Žiniaraštis 31 LAUKO VANDENTIEKIO TINKLAI V1

Suma žiniaraščiui EUR 7 115,22					
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR
					Vieneto kaina
1 ŽEMĖS DARBAI					
1	N1P-0103	Grunto kasimas 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai gruntas I grupės k9=1.15	100m3	1,840	742,26 1 365,76
2	N1P-0401	I grupės grunto kasimas rankiniu būdu k9=1.15	100m3	0,020	2 961,96 59,24
3	N1P-0707	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu rankiniu būdu, kai gruntas I grupės, sutankinant k9=1.15	100m3	0,020	1 819,45 36,39
4	N1P-0704	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos 55kW (75AJ) galios buldozeriu, perstumiant gruntą (atstumas 5 m , gruntas I grupės) k9=1.15	100m3	1,840	591,37 1 088,12
5	N1P-0802	Grunto tankinimas motorizuotu vibrovolu, kai gruntas išlyginamas mechanizuotu būdu(I-II grupės gruntas) k9=1.15	100m3	1,840	405,69 746,47
6	N1P-0804	Grunto drėkinimas (100m3 grunto) k9=1.15	100m3	1,840	64,26 118,24
					Skyriuje 1 3 414,22
2 VAMZDYNAI					
1	N22P-0903	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas rankiniu būdu, sutankinant gruntą k9=1.15	m3	1,000	41,90 41,90
2	N22P-0903	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas ekskavatoriumi, sutankinant gruntą k9=1.15	m3	4,000	24,26 97,04
3	N22P-0107	Plastikinių vamzdžių ir fasoninių dalių klojimas tranšėjoje, kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm k9=1.15	m	34,500	9,53 328,79
4	1020-72	.PE 100 slėgio vandens vamzdžiai, PN 10 d-110 mm	m	34,550	5,75 198,66
5	N16-178	PVC vamzdž. d-200 mm montavimas per pamatą /futliaras/	vnt	1,000	26,44 26,44
6	1031-17	PVC vamzdžiai d-200x4.9x2000 mm	vnt	1,000	16,73 16,73
7	N22P-0406	Prisijungimas į esamą vandentiekio šulinį k9=1.15	vnt.	1,000	332,11 332,11
8	N22P-0209	Flanšinio adapterio d-110 mm montavimas k9=1.15	vnt.	1,000	29,53 29,53
9	1005-154	Kaliojo ketaus flanšiniai adapteriai DN 100	vnt	1,000	39,83 39,83
10	N22P-0301	Flanšinės uždaromosios armatūros iki 400 mm skersmens montavimas, kai armatūros skersmuo 50 mm k9=1.15	vnt.	1,000	34,23 34,23
11	N22P-0309	Sklendžių prailginimo velenų montavimas k9=1.15	vnt.	1,000	26,46 26,46
12	N22P-0904	Kapų montavimas k9=1.15	vnt.	1,000	27,15 27,15
13	2014-100	Požeminė sklendė d-32 mm su prailginimo velenu ir kapa	kompl.	1,000	138,37 138,37
14	N22P-0205	Balno 110x32 mm montavimas k9=1.15	vnt.	1,000	17,61 17,61
15	2046-221	Balnas su kieta apkaba 110x32 mm	vnt	1,000	19,64 19,64
16	N22P-0301	Flanšinės uždaromosios armatūros iki 400 mm skersmens montavimas, kai armatūros skersmuo 100 mm k9=1.15	vnt.	1,000	25,86 25,86
17	2014-11	Kaliojo ketaus sklendės DN 100	vnt	1,000	113,97 113,97

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
18	N22P-0701	Vamzdynų iki 400 mm skersmens hidraulinis bandymas, kai vamzdžių skersmuo 100 mm k9=1.15	100m	0,345	387,01	133,52
19	N22P-0707	Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas su dezinfekcija, kai vamzdžių skersmuo 100 mm k9=1.15	100m	0,345	304,43	105,03
20	N22P-0910	Požeminių komunikacijų pakabinimas susikirtime su vamzdynais gyvenvietėse ir pramoninėse aikštelėse, kai vamzdyno skersmuo iki 500 mm	km	0,035	1 702,61	58,74
21	N22P-0802	Surenkamo gelžbetoninio šulinio demontavimas k1=0.80,k2=0.80,k3=0.000,k9=1.15	m3	1,510	170,91	258,07
22	R23-62	Statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,500	130,20	65,10
23	R23-65	Statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	3,300	100,41	331,35

Skyriuje 2 2 466,13

žiniaraštyje 31 5 880,35

Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 1 234,87

Iš viso žiniaraštyje 31 7 115,22



Pardavimo vadovas
Henrikas Miculevičius

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statiny 300 LAUKO SANTECHNIKOS TINKLAI

Žiniaraštis 32 PRIEŠGAISRINIO VANDENTIEKIO TINKLAI V2

Suma žiniaraščiui EUR 30 775,32						
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 ŽEMĖS DARBAI						
1	N1P-0103	Grunto kasimas 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai gruntas I grupės k9=1.15	100m3	4,970	742,26	3 689,03
2	N1P-0401	I grupės grunto kasimas rankiniu būdu k9=1.15	100m3	0,050	2 961,96	148,10
3	N1P-0707	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu rankiniu būdu, kai gruntas I grupės, sutankinant k9=1.15	100m3	0,050	1 819,45	90,97
4	N1P-0704	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos 55kW (75AJ) galios buldozeriu, perstumiant gruntą (atstumas 5 m , gruntas I grupės) k9=1.15	100m3	4,970	591,61	2 940,30
5	N1P-0802	Grunto tankinimas motorizuotu vibrovalu, kai gruntas išlyginamas mechanizuotu būdu(I-II grupės gruntas) k9=1.15	100m3	4,970	405,69	2 016,28
6	N1P-0804	Grunto drėkinimas (100m3 grunto) k9=1.15	100m3	4,970	64,26	319,37
					Skyriuje 1	9 204,05
2 VAMZDYNAI						
1	N22P-0903	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas rankiniu būdu, sutankinant gruntą k9=1.15	m3	5,000	41,90	209,50
2	N22P-0903	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas ekskavatoriumi, sutankinant gruntą k9=1.15	m3	12,000	24,26	291,12
3	N22P-0107	Plastikinių vamzdžių ir fasoninių dalių klojimas tranšėjoje, kai vamzdžių skersmuo 250-315 mm k9=1.15	m	35,200	27,89	981,73
4	N22P-0107	Plastikinių vamzdžių ir fasoninių dalių klojimas tranšėjoje, kai vamzdžių skersmuo 125-160 mm k9=1.15	m	10,000	12,16	121,60
5	N22P-0107	Plastikinių vamzdžių ir fasoninių dalių klojimas tranšėjoje, kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm k9=1.15	m	69,000	5,45	376,05
6	1031-24	PVC vamzdžiai D-315 mm	m	19,000	17,83	338,77
7	1031-20	PVC vamzdžiai D-250 mm	m	16,200	11,39	184,52
8	1020-75	PE 100 slėgio vandens vamzdžiai, PN 10, d-160 mm	m	10,000	18,57	185,70
9	1020-56	PE 100 slėgio vandens vamzdžiai, PN 10 d-63 mm	m	64,000	4,50	288,00
10	1020-47	PE 100 slėgio vandens vamzdžiai, PN 10 d-50 mm	m	5,000	4,03	20,15
11	N22P-0301	Flanšinės uždarnosios armatūros iki 400 mm skersmens montavimas, kai armatūros skersmuo 250 mm k9=1.15	vnt.	1,000	56,21	56,21
12	N22P-0309	Sklendžių prailginimo velenų montavimas k9=1.15	vnt.	1,000	58,88	58,88
13	N22P-0904	Kapų montavimas k9=1.15	vnt.	1,000	21,63	21,63
14	2015-100	Požeminė sklendė d-250 mm su prailginimo velenų ir kaoa	kompl.	1,000	422,26	422,26
15	N22P-0205	Balno 110x32 mm montavimas k9=1.15	vnt.	1,000	17,61	17,61
16	2046-221	Balnas 110x32 mm su kieta apkaba	vnt	1,000	19,64	19,64

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
17	N22P-0701	Vamzdynų iki 400 mm skersmens hidraulinis bandymas, kai vamzdžių skersmuo 300 mm k9=1.15	100m	0,190	387,01	73,53
18	N22P-0701	Vamzdynų iki 400 mm skersmens hidraulinis bandymas, kai vamzdžių skersmuo 250 mm k9=1.15	100m	0,162	304,10	49,26
19	N22P-0701	Vamzdynų iki 400 mm skersmens hidraulinis bandymas, kai vamzdžių skersmuo 125-150 mm k9=1.15	100m	0,100	256,26	25,63
20	N22P-0701	Vamzdynų iki 400 mm skersmens hidraulinis bandymas, kai vamzdžių skersmuo iki 65 mm k9=1.15	100m	0,690	182,57	125,97
21	N22P-0707	Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas su dezinfekcija, kai vamzdžių skersmuo 300 mm k9=1.15	100m	0,190	197,43	37,51
22	N22P-0707	Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas su dezinfekcija, kai vamzdžių skersmuo 250 mm k9=1.15	100m	0,162	181,09	29,34
23	N22P-0707	Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas su dezinfekcija, kai vamzdžių skersmuo 125-150 mm k9=1.15	100m	0,100	161,63	16,16
24	N22P-0707	Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas su dezinfekcija, kai vamzdžių skersmuo iki 65 mm k9=1.15	100m	0,690	145,73	100,55
25	N22P-0910	Požeminių komunikacijų pakabinimas susikirtime su vamzdynais gyvenvietėse ir pramoninėse aikštelėse, kai vamzdyno skersmuo iki 500 mm	km	0,114	1 702,61	194,44
26	N22P-0301	Flanšinės uždarnosios armatūros iki 400 mm skersmens montavimas, kai armatūros skersmuo 250 mm k9=1.15	vnt.	1,000	56,21	56,21
27	N22P-0301	Flanšinės uždarnosios armatūros iki 400 mm skersmens montavimas, kai armatūros skersmuo 50 mm k9=1.15	vnt.	1,000	20,76	20,76
28	N22P-0309	Sklendžių prailginimo velenų montavimas k9=1.15	vnt.	2,000	18,62	37,24
29	2015-1000	Sklendė su prailginimo velenų d-250 mm	vnt	1,000	422,26	422,26
30	2014-200	Sklendė su prailginimo velenų d-50 mm	vnt	1,000	158,74	158,74
					Skyriuje 2	4 940,97
3 ŠULINIAI						
1	N22P-0802	Surenkamų gelžbetoninių šulinių montavimas šlapiuose gruntuose, kai šuliniai apvalūs (šulinio surenkamos gelžbetoninės konstrukcijos) /d-2.0 m; 1 vnt/ k9=1.15	m3	4,030	1 342,73	5 411,20
2	N22P-0908	Stovas su lentele "priešgaisrinio šulinio vieta"	vnt.	1,000	44,00	44,00
3	N22P-0802	Surenkamų gelžbetoninių šulinių montavimas šlapiuose gruntuose, kai šuliniai apvalūs (šulinio surenkamos gelžbetoninės konstrukcijos) /d-1.0 m; 6 vnt/ k9=1.15	m3	4,750	1 177,19	5 591,65
4	N22P-0908	Komunikacijų žymėjimo ženklų ant stulpelių įrengimas, kai stulpeliai metaliniai	vnt.	6,000	40,38	242,28
					Skyriuje 3	11 289,13
					žiniaraštyje 32	25 434,15
					Pridėtinės vertės mokestis 21.00%	5 341,17
					Iš viso žiniaraštyje 32	30 775,32



Pardavimų vadovas
Henrikas Miculevičius

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statinys 300 LAUKO SANTECHNIKOS TINKLAI

Žiniaraštis 33 LAUKO BUITINIŲ NUOTEKŲ TINKLAI F1

Suma žiniaraščiui EUR 49 259,91

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 ŽEMĖS DARBAI						
1	N1P-0103	Grunto kasimas 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai gruntas I grupės /ir duobės vamzdžių prastūmimui/ k9=1.15	100m3	3,260	1 400,92	4 567,00
2	N1P-0401	I grupės grunto kasimas rankiniu būdu /ir duobės prastūmimui/ k9=1.15	100m3	0,130	2 961,96	385,05
3	N1P-0707	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu rankiniu būdu, kai gruntas I grupės, sutankinant k9=1.15	100m3	0,130	1 819,45	236,53
4	N1P-0704	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos 55kW (75AJ) galios buldozeriu, perstumiant gruntą (atstumas 5 m , gruntas I grupės) k9=1.15	100m3	3,260	591,37	1 927,87
5	N1P-0802	Grunto tankinimas motorizuotu vibrovalu, kai gruntas išlyginamas mechanizuotu būdu(I-II grupės gruntas) k9=1.15	100m3	3,260	405,69	1 322,55
6	N1P-0804	Grunto drėkinimas (100m3 grunto) k9=1.15	100m3	3,390	64,26	217,84
					Skyriuje 1	8 656,84
2 VAMZDYNAI						
1	N23P-0903	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas rankiniu būdu, sutankinant gruntą k9=1.15	m3	12,300	41,90	515,37
2	N23P-0903	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas ekskavatoriumi, sutankinant gruntą k9=1.15	m3	28,700	24,26	696,26
3	N23P-0201	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 160 mm k9=1.15	m	117,400	79,25	9 303,95
4	N23P-0201	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 110 mm ir 63 mm k9=1.15	m	21,400	16,17	346,04
5	1030-59	PVC vamzdžiai d-110 mm	m	16,200	3,62	58,64
6	1022-296	PE 100 slėgio vamzdžiai, PN 10, 160 mm	m	118,600	18,57	2 202,40
7	1022-290	PE 80 slėgio vamzdžiai, PN 10, 63 mm	m	5,500	4,50	24,75
8	N23P-0503	Pasijungimas į esamą KF šulinį Nr.112 k8=1.03,k9=1.15	vnt.	1,000	262,81	262,81
9	N22P-0910	Požeminių komunikacijų pakabinimas susikirtime su vamzdynais gyvenvietėse ir pramoninėse aikštelėse, kai vamzdyno skersmuo iki 500 mm	km	0,139	1 702,61	236,66
10	N23P-0402	Plastikinių vamzdžių vamzdynų iki 630 mm skersmens hidraulinis bandymas (vamzdžių skersmuo 160 mm) k9=1.15	100m	1,174	13,36	15,68
11	N23P-0402	Plastikinių vamzdžių vamzdynų iki 630 mm skersmens hidraulinis bandymas (vamzdžių skersmuo 100 ir 63 mm) k9=1.15	100m	0,214	10,71	2,29
12	N22P-0707	Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas su dezinfekcija, kai vamzdžių skersmuo 125-150 mm k9=1.15	100m	1,174	248,88	292,19
13	N22P-0707	Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas su dezinfekcija, kai vamzdžių skersmuo 100 mm k9=1.15	100m	0,160	199,92	31,99

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
14	N22P-0707	Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas su dezinfekcija, kai vamzdžių skersmuo 63 mm k9=1.15	100m	0,054	160,14	8,65
15	D1	Tinklų pirmo metro patikra video kamera /diagnostika/	m	1,000	444,40	444,40
16	D2	Tinklų sekančių metrų patikra video kamera /diagnostika/	m	138,000	4,44	612,72
17	N22-444	Plieninio vamzdžio d-250 mm montavimas /futliaras/ k8=1.04,k9=1.15	m	8,000	51,00	408,00
18	980-8	Plieninis vamzdis d-250 mm /futliaras/	m	8,000	255,00	2 040,00
19	N23P-0601	Riebalų gaudyklių 2 l/s montavimas k9=1.15	vnt.	1,000	772,03	772,03
					Skyriuje 2	18 274,83
3 ŠULINIAI						
1	N23P-0306	Plastikinių lauko nuotakyno šulinių montavimas, kai šulinių skersmuo daugiau 315 mm iki 400 mm k9=1.15	vnt.	2,000	362,80	725,60
2	N23P-0302	.Apvalių surenkamų gelžbetoninių nuotakyno šulinių įrengimas šlapiuose gruntuose, kai šulinių skersmuo 1,0 m (surenkamos g/b konstrukcijos) /5 vnt/ k8=1.04,k9=1.15	m3	4,340	1 287,00	5 585,58
3	N22P-0909	Komunikacijų žymėjimo ženklų tvitinimas prie sienos	vnt.	7,000	20,36	142,52
4	N23P-0302	Apvalių surenkamų gelžbetoninių nuotakyno šulinių demontavimas k1=0.80,k2=0.80,k3=0.000,k8=1.04,k9=1.15	m3	1,430	170,91	244,40
5	R23-62	Statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,600	130,20	78,12
6	R23-65	Statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	3,000	100,41	301,23
					Skyriuje 3	7 077,45
4 ARDYMO-ATSTATYMO DARBAI						
1	R27P-1-2	Asfaltbetonio dangos išardymas pneumoplaktuku k8=1.09,k9=1.15	100m3	0,026	5 695,68	148,09
2	N27-32	Skaldos pagrindo išardymas k9=1.15	100m3	0,052	1 134,24	58,98
3	R27P-2-2	Betono trinkelų dangos išardymas k8=1.09,k9=1.15	100m2	0,140	198,39	27,77
4	N27P-8-1	Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas(smėlio)/30 cm po asfalto danga/ k9=1.15	100m3	0,078	3 002,56	234,20
5	N27P-11-2	Dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 pagrindo ar dangos įrengimas (storis 20 cm , dvisluoksnis) k9=1.15	100m2	0,260	2 647,63	688,38
6	N27P-18-1	0/22S-A ar 0/22-A asfaltbetonio dvisluoksnės dangos apatinio sl. įrengimas (sluoksnis 5.0 cm storio , klotuvai iki 200 t/h) k8=1.17,k9=1.15	100m2	0,260	3 429,24	891,60
7	N27P-18-2	0/16S-A ar 0/16-A asfaltbetonio dvisluoksnės dangos apatinio sl. įrengimas (sluoksnis 4.0 cm storio , klotuvai iki 200 t/h) k8=1.17,k9=1.15	100m2	0,260	2 805,00	729,30
8	N27P-28-1	Smėlio pasluoksnio šaligatviui įrengimas (sluoksnio storis 15 cm) k9=1.15	100m2	0,140	1 982,50	277,55
9	N27P-27-2	Dolomito skaldelės šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 12 cm) k9=1.15	100m2	0,140	2 340,11	327,62
10	N27P-28-2	Granitinių atsijų pasluoksnio įrengimas k9=1.15	100m2	0,140	788,97	110,46
11	N27P-22-2	Betono trinkelų įrengimas, užpilant siūles(smėliu) k9=1.15	100m2	0,140	3 600,60	504,08
12	253	Natūralios spalvos stačiakampės trinkelės	m3	1,120	155,82	174,52

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
13	R23-62	Statybinių laužo išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	4,000	130,20	520,80
14	R23-65	Statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	20,000	100,41	2 008,20

Skyriuje 4 6 701,55

žiniaraštyje 33 40 710,67

Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 8 549,24

Iš viso žiniaraštyje 33 49 259,91



Pardavimu vadovas

Henrikas Miculevičius

ĮRENGINIŲ POREIKIO ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statiny 300 LAUKO SANTECHNIKOS TINKLAI

Žiniaraštis 33 LAUKO BUITINIŲ NUOTEKŲ TINKLAI F1

Suma žiniaraščiui						1 545,13
Sam. eil.	Įrenginių kodas	Įrenginių pavadinimas Techniniai ir kiti duomenys	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Vertė
5 ĮRENGIMAI						
1	R.G.KAINA	Gamyklinė riebalų gaudyklė Q-2 l/s su dangčiu, lygio daviklio pultu	kompl.	1,000	1 276,97	1 276,97
Skyriuje 5						1 276,97
Žiniaraštyje 33						1 276,97
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						268,16
Iš viso žiniaraštyje 33						1 545,13



Pardavimų vadovas
Henrikas Miculevičius

LOKALINĖ ŠAMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statinys 300 LAUKO SANTECHNIKOS TINKLAI

Žiniaraštis 34 LAUKO LIETAUS NUOTEKŲ TINKLAI L1

Suma žiniaraščiui EUR 53 190,63						
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 ŽEMĖS DARBAI						
1	N1P-0103	Grunto kasimas 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai gruntas I grupės k9=1.15	100m3	12,870	973,20	12 525,08
2	N1P-0401	I grupės grunto kasimas rankiniu būdu k9=1.15	100m3	0,130	2 961,96	385,05
3	N1P-0707	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu rankiniu būdu, kai gruntas I grupės, sutankinant k9=1.15	100m3	0,130	1 819,45	236,53
4	N1P-0704	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos 55kW (75AJ) galios buldozeriu, perstumiant gruntą (atstumas 5 m , gruntas I grupės) k9=1.15	100m3	12,870	591,61	7 614,02
5	N1P-0802	Grunto tankinimas motorizuotu vibrovolu, kai gruntas išlyginamas mechanizuotu būdu(I-II grupės gruntas) k9=1.15	100m3	12,870	405,69	5 221,23
6	N1P-0804	Grunto drėkinimas (100m3 grunto) k9=1.15	100m3	12,870	64,26	827,03
					Skyriuje 1	26 808,94
2 VAMZDYNAI						
1	N23P-0903	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas rankiniu būdu, sutankinant gruntą k9=1.15	m3	11,000	41,90	460,90
2	N23P-0903	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas ekskavatoriumi, sutankinant gruntą k9=1.15	m3	25,000	24,26	606,50
3	N23P-0201	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 200 mm k9=1.15	m	169,400	18,28	3 096,63
4	N23P-0201	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 110 mm 50 mm k9=1.15	m	72,000	12,58	905,76
5	1031-16	PVC vamzdžiai d-200 mm	m	171,100	7,28	1 245,61
6	1030-59	PVC vamzdžiai d-110 mm	m	61,600	3,62	222,99
7	1020-47	PE 100 slėgio vandens vamzdžiai, PN 10, d-50 mm	m	11,100	5,43	60,27
8	N23P-0503	Pasijungimas į esamą šulinį Nr.116 k8=1.03,k9=1.15	vnt.	1,000	262,81	262,81
9	N23P-0402	Plastikinių vamzdžių vamzdynų iki 630 mm skersmens hidraulinis bandymas (vamzdžių skersmuo 200 mm) k9=1.15	100m	1,694	13,77	23,33
10	N23P-0402	Plastikinių vamzdžių vamzdynų iki 630 mm skersmens hidraulinis bandymas (vamzdžių skersmuo 110 mm 50 mm) k9=1.15	100m	0,720	10,71	7,71
11	N22P-0707	Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas su dezinfekcija, kai vamzdžių skersmuo 200 mm k9=1.15	100m	1,694	350,88	594,39
12	N22P-0707	Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas su dezinfekcija, kai vamzdžių skersmuo 100 mm k9=1.15	100m	0,610	199,92	121,95
13	N22P-0707	Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas su dezinfekcija, kai vamzdžių skersmuo iki 65 mm k9=1.15	100m	0,110	160,14	17,62

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
14	N22P-0910	Požeminių komunikacijų pakabinimas susikirtime su vamzdiniais gyvenvietėse ir pramoninėse aikštelėse, kai vamzdyno skersmuo iki 500 mm	km	0,211	1 702,61	359,93
15	D1	Tinklų pirmo metro patikra vide kamera /diagnostika/	m	1,000	444,40	444,40
16	D2	Tinklų sekančių metrų patikra video kamera /diagnostika/	m	172,000	4,44	763,68
					Skyriuje 2	9 194,48
3 ŠULINIAI						
1	N23P-0307	.Plastikinių lietaus nuotakyno šulinių montavimas, vnt. kai šulinių skersmuo 315 mm k9=1.15		9,000	362,80	3 265,20
2	N23P-0302	Apvalių surenkamų gelžbetoninių nuotakyno šulinių įrengimas šlapiuose gruntuose, kai šulinių skersmuo 1,0 m (surenkamos g/b konstrukcijos) /1 vnt/ k8=1.04,k9=1.15	m3	0,990	1 287,00	1 274,13
3	N22P-0909	Komunikacijų žymėjimo ženklų tvitinimas prie sienos	vnt.	6,000	20,36	122,16
4	N22P-0908	Komunikacijų žymėjimo ženklų ant stulpelių įrengimas, kai stulpeliai metaliniai	vnt.	4,000	40,38	161,52
5	N23-200	Betono aplink latakus įrengimas k8=1.14,k9=1.15	m3	6,000	182,69	1 096,14
6	N23-202	Paviršinio vandens surinkimo kanalų ant paruošto pagrindo įrengimas, hermetizuojant sandūras k9=1.15	100m	0,225	765,53	172,24
7	N23-203	Įtekėjimo dėžės ir galinės sienutės montavimas k9=1.15	vnt	6,000	26,13	156,78
8	1045-184	Aco Drain V100 latakai su kaliojo ketaus grotelėmis (polimerbetonis)	m	22,500	62,94	1 416,15
9	7811	Įtekėjimo dėžė V100	vnt	2,000	127,87	255,74
10	7812	Galinė sienutė V100	vnt	4,000	8,93	35,72
					Skyriuje 3	7 955,78
					žiniaraštyje 34	43 959,20
					Pridėtinės vertės mokestis 21.00%	9 231,43
					Iš viso žiniaraštyje 34	53 190,63



Pardavimu vadovas
Henrikas Miculevičius

OBJEKTINĖ SĄMATA

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statinys 400 LAUKO ŠILUMINIAI TINKLAI /BEKANALINĖ/

Eil. Nr.	Žiniaraštis	Suma Eur. be PVM	PVM	Suma Eur. su PVM
1	2	3	4	5
1.	Lauko šiluminiai tinklai (įvadas)	21 600,46	4 536,10	26 136,56
2.	Lauko šiluminiai tinklai (rekonstrukcija)	25 261,46	5 304,91	30 566,37
		46 861,92	9 841,01	56 702,93



LOKALINĖ ŠAMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statiny 400 LAUKO ŠILUMINIAI TINKLAI /BEKANALINĖ/

Žiniaraštis 41 LAUKO ŠILUMINIAI TINKLAI /ĮVADAS/

Suma žiniaraščiui EUR 26136,56						
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 ŽEMĖS DARBAI						
1	N1P-0103	Grunto kasimas 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai gruntas I grupės k9=1.15	100m3	0,100	175,39	17,54
2	N1P-0401	I grupės grunto kasimas rankiniu būdu k9=1.15	100m3	0,010	1099,8	11,0
3	N1P-0707	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu rankiniu būdu, kai gruntas I grupės k9=1.15	100m3	0,010	980,03	9,8
4	N1P-0704	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos 55kW (75AJ) galios buldozeriu, perstumiant gruntą (atstumas 5 m , gruntas I grupės) k9=1.15	100m3	0,100	28,76	2,88
5	N1P-0802	Grunto tankinimas motorizuotu vibrovalu, kai gruntas išlyginamas mechanizuotu būdu(I-II grupės gruntas) k9=1.15	100m3	0,100	121,58	12,16
6	N1P-0804	Grunto drėkinimas (100m3 grunto) k9=1.15	100m3	0,110	73,89	8,13
7	N24P-0911	Pagrindų po vamzdynais ir įrenginiais iš birių medžiagų įrengimas (pagrindai smėlio) k9=1.15	m3	1,100	40,91	45,0
8	N24P-0913	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas rankiniu būdu, sutankinant gruntą k9=1.15	m3	0,700	28,72	20,1
9	N24P-0913	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas ekskavatoriumi, sutankinant gruntą k9=1.15	m3	2,000	24,54	49,08
					Skyriuje 1	175,69
2 VAMZDYNAI						
1	N24-203	80 mm skersmens kvartalinių vamzdynų montavimas, kai vamzdžiai ir fasoninės dalys izoliuotos pramoniniu būdu k8=1.07,k9=1.15	m	33,000	13,19	435,27
2	968-105	Logstor' 76/140 izoliuoti vamzdžiai 12m su laidais	m	33,400	27,1	905,14
3	968-124	Logstor' 65/140 izoliuotos alkūnės 90" 1x1	vnt	2,000	119,68	239,36
4	968-123	Logstor' 65/140 izoliuotos alkūnės 90' 0.5x0.5	vnt	2,000	102,11	204,22
5	968-125	Logstor' 65/140 izoliuotos alkūnės 158' 1.0x1.0m	vnt	2,000	150,38	300,76
6	N24-260	Movų 65/140 montavimas k8=1.17,k9=1.15	vnt	14,000	28,87	404,18
7	968-445	Logstor' 65/140 BX movos	vnt	14,000	317,74	4448,36
8	N24-245	65 mm skersmens sklendžių montavimas, kai jos izoliuotos pramoniniu būdu k8=1.07,k9=1.15	vnt	2,000	59,64	119,28
9	968-255	Logstor' 65/140 izoliuotos sklendės su vandens išleidimu	vnt	2,000	317,74	635,48
10	N24-260	Izol. antgalio 65/140 montavimas k8=1.17,k9=1.15	vnt	4,000	28,87	115,48
11	968-192	Logstor' vamzdžių antgaliai 65/140	vnt	4,000	15,4	61,6
12	968-205	Logstor' signalinė juosta 500m	vnt	1,000	22,13	22,13
13	968-212	Logstor' laidų laikikliai (100vnt.)	kompl.	1,000	2,62	2,62
14	968-211	Logstor' laidų jungtys (100vnt.)	kompl.	1,000	36,36	36,36
15	968-469	Putplasčio paketas	vnt	12,000	44,88	538,56
16	N24-260	Sieninės įvado įvorės d-140 mm montavimas k8=1.17.k9=1.15	vnt	2,000	28,87	57,74

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
17	968-232	Sieninė įvado įvorė d-140 mm	vnt	2,000	66,14	132,28
18	N24P-0803	Šilumos tiekimo tinklų vamzdynų iki 250mm skersmens praplovimas su dezinfekcija, kai vamzdžių skersmuo 80 mm k9=1.15	100m	0,330	68,29	22,54
19	N24P-0801	Šilumos tiekimo tinklų vamzdynų iki 250mm skersmens hidraulinis bandymas, kai vamzdžių skersmuo 80 mm k9=1.15	100m	0,330	185,54	61,23
20	N22P-0910	Požeminių komunikacijų pakabinimas susikirtime su vamzdynais gyvenvietėse ir pramoninėse aikštelėse, kai vamzdyno skersmuo iki 500 mm	km	0,017	1213,89	20,03
21	N24P	G/B ŠULINĖLIS		0,000		
22	N24P-0901	Šilumos tiekimo tinklų apvalių surenkamų gelžbetoninių šulinių įrengimas, kai šulinių skersmuo 0.7 m (surenkamos g/b konstrukcijos) k9=1.15	m3	0,295	1027,95	303,25
23	N23P-0306	PVC šulinėlio montavimas, kai šulinių skersmuo 420 mm k9=1.15	vnt.	1,000	600,83	600,83
24	N23P-0201	PVC vamzdžių d-80 mm montavimas k9=1.15	m	5,000	2,51	12,55
25	1030-59	PVC vamzdžiai d-80 mm	m	5,050	8,67	43,78
					Skyriuje 2	9723,03
3 DEMONTAVIMO DARBAI						
1	N1P-0103	Grunto kasimas 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai gruntas I grupės /šilumos kanalų atkasimas/ k9=1.15	100m3	0,930	175,39	163,11
2	N7-231	Šilumos kanalų demontavimas k1=0.80,k2=0.80	m3	21,500	95,89	2061,64
3	N1P-0704	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos 55kW (75AJ) galios buldozeriu, perstumiant gruntą (atstumas 5 m , gruntas I grupės) k9=1.15	100m3	0,930	28,76	26,75
4	R19-2	Plieninių vamzdžių d-50 mm ardymas	m	168,000	31,74	5332,32
5	R19-3	Plieninių vamzdžių d-100 mm ardymas	m	80,000	38,83	3106,4
6	R23-62	Statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,900	34,84	31,36
7	R23-65	Statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	48,000	20,42	980,16
					Skyriuje 3	11701,74
					žiniaraštyje 41	21600,46
					Pridėtinės vertės mokestis 21.00%	4536,1
					Iš viso žiniaraštyje 41	26136,56



LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statinys 400 LAUKO ŠILUMINIAI TINKLAI /BEKANALINĖ/

Žiniaraštis 42 LAUKO ŠILUMINIAI TINKLAI /REKONSTRUKCIJA/

Suma žiniaraščiui EUR 30566,37					
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR
					Vieneto kaina
1 ŽEMĖS DARBAI					
1	N1P-0103	Grunto kasimas 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai gruntas I grupės k9=1.15	100m3	0,300	175,39 52,62
2	N1P-0401	I grupės grunto kasimas rankiniu būdu k9=1.15	100m3	0,010	1099,8 11,0
3	N1P-0707	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu rankiniu būdu, kai gruntas I grupės k9=1.15	100m3	0,010	980,03 9,8
4	N1P-0704	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos 55kW (75AJ) galios buldozeriu, perstumiant gruntą (atstumas 5 m , gruntas I grupės) k9=1.15	100m3	0,300	28,76 8,63
5	N1P-0802	Grunto tankinimas motorizuotu vibrovolu, kai gruntas išlyginamas mechanizuotu būdu(I-II grupės gruntas) k9=1.15	100m3	0,300	121,58 36,47
6	N1P-0804	Grunto drėkinimas (100m3 grunto) k9=1.15	100m3	0,310	73,89 22,91
7	N24P-0913	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas rankiniu būdu, sutankinant gruntą k9=1.15	m3	2,300	28,72 66,06
8	N24P-0913	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas ekskavatoriumi, sutankinant gruntą k9=1.15	m3	5,400	24,54 132,52
9	N24P-0911	Pagrindų po vamzdynais ir įrenginiais iš birių medžiagų įrengimas (pagrindai smėlio-žvyro) k9=1.15	m3	6,000	43,64 261,84
Skyriuje 1					601,85
2 VAMZDYNAI					
1	N24-206	150 mm skersmens kvartalinių vamzdynų montavimas, kai vamzdžiai ir fasoninės dalys izoliuotos pramoniniu būdu k8=1.07,k9=1.15	m	81,000	46,36 3755,16
2	N24-204	100 mm skersmens kvartalinių vamzdynų montavimas, kai vamzdžiai ir fasoninės dalys izoliuotos pramoniniu būdu k8=1.07,k9=1.15	m	6,000	30,93 185,58
3	968-108	'Logstor' 139/225 izoliuoti vamzdžiai 12m su laidais	m	81,800	90,71 7420,08
4	968-107	Logstor' 114/200 izoliuoti vamzdžiai 12m su laidais	m	6,100	46,47 283,47
5	968-127	Logstor' 133 izoliuotos alkūnės	vnt	2,000	252,04 504,08
6	N24-260	Izol. movų 125/125 ir 100/100 montavimas k8=1.17,k9=1.15	vnt	26,000	28,87 750,62
7	968-448	Logstor' 125/125 movos su kevalais	vnt	18,000	118,22 2127,96
8	968-447	Logstor' 100/100 movos su kevalais	vnt	8,000	78,55 628,4
9	N24-247	100 mm skersmens sklendžių montavimas, kai jos izoliuotos pramoniniu būdu k8=1.07,k9=1.15	vnt	2,000	79,97 159,94
10	968-257	Logstor' 100 izoliuotos sklendės su vandens išleidimu	vnt	2,000	1020,87 2041,74
11	N24-261	Izol. antgalių d-125/200 ir d-100/100 montavimas k8=1.17,k9=1.15	vnt	4,000	17,11 68,44
12	968-194	Logstor' 125/125 antgaliai	vnt	2,000	15,71 31,42
13	968-193	Logstor' 100/200 antgaliai	vnt	2,000	22,13 44,26
14	968-205	Logstor' signalinė juosta 500m	vnt	1,000	2,62 2,62

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
15	968-212	Logstor' laidų laikikliai (100vnt.)	kompl.	1,000	36,36	36,36
16	968-211	Logstor' laidų jungtys (100vnt.)	kompl.	1,000	93,43	93,43
17	968-469	Putplasčio paketas	vnt	18,000	43,3	779,4
18	N24-261	Sieninio įvado įvorės montavimas d-225 mm k8=1.17,k9=1.15	vnt	2,000	306,61	613,22
19	968-236	Sieninių įvadų įvorės d 225mm	vnt	2,000	252,04	504,08
20	968-127	Logstor' 125/225 90" 1x1 izoliuotos alkūnės	vnt	2,000	199,47	398,94
21	968-126	Logstor' 125/225 90" 0.5x0.5 izoliuotos alkūnės	vnt	2,000	319,05	638,1
22	968-129	Logstor' 125/225 163" 1x1 izoliuotos alkūnės	vnt	2,000	293,39	586,78
23	968-84	Izol. lygiagretus trišakis d-125/225 d-76/140 d - 125/225	vnt	2,000	94,29	188,58
24	N24-222	Reduktoriaus d-125/225 d-100/200 montavimas k8=1.07,k9=1.15	vnt	2,000	293,39	586,78
25	968-225	Reduktoriai d-125/225 d-100/200	vnt	2,000	192,47	384,94
26	N24-224	Adapterių montavimas d-200 k8=1.07,k9=1.15	vnt	2,000	256,02	512,04
27	1005-158	Adaptorius d-200	vnt	2,000	256,02	512,04
28	N24P-0803	Šilumos tiekimo tinklų vamzdynų iki 250mm skersmens praplovimas su dezinfekcija, kai vamzdžių skersmuo 125-150 mm k9=1.15	100m	0,870	81,45	70,86
29	N24P-0801	Šilumos tiekimo tinklų vamzdynų iki 250mm skersmens hidraulinis bandymas, kai vamzdžių skersmuo 125-150 mm k9=1.15	100m	0,870	215,77	187,72
30	N22P-0910	Požeminių komunikacijų pakabinimas susikirtime su vamzdynais gyvenvietėse ir pramoninėse aikštelėse, kai vamzdyno skersmuo iki 500 mm	km	0,043	1213,89	52,2
31	N24P-0902	Prisijungimas prie tinklų k8=1.05,k9=1.15	vnt.	1,000	71,29	71,29
32	N24P	G/B ŠULINĖLIS		0,000		
33	N24P-0901	Šilumos tiekimo tinklų apvalių surenkamų gelžbetoninių šulinių įrengimas, kai šulinių skersmuo 1.0 m (surenkamos g/b konstrukcijos) k9=1.15	m3	0,558	675,13	376,72
34	N23P-0201	PVC vamzdžių d-80 mm montavimas k9=1.15	m	5,500	2,51	13,81
35	1030-59	PVC vamzdžiai d-80 mm	m	5,600	8,67	48,55

Skyriuje 2

24659,61

žiniaraštyje 42

25261,46

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

5304,91

Iš viso žiniaraštyje 42

30566,37



Pardavimo vadovas

Henrikas Miculevičius

OBJEKTINĖ SĄMATA

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS
CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS
Statinys 500 LAUKO ELEKTRONINIŲ RYŠIŲ TINKLAI

Eil. Nr.	Žiniaraštis	Suma Eur. be PVM	PVM	Suma Eur. su PVM
1	2	3	4	5
1.	Lauko elektroninių ryšių tinklai	2 835,88	595,53	3 431,41
		2 835,88	595,53	3 431,41



Pardavimo vadovas
Henrikas Miculevičius

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statiny's 500 LAUKO ELEKTRONINIŲ RYŠIŲ TINKLAI

Žiniaraštis 51 LAUKO ELEKTRONINIŲ RYŠIŲ TINKLAI

Suma žiniaraščiui					EUR	3 431,41
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 STATYBOS-MONTAVIMO DARBAI						
1	N21P-0106	Tranšėjų kasimas rankiniu būdu, kai gruntas I grupės k9=1.15	km	0,091	2 108,21	191,85
2	N21P-0110	Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu,kai gruntas I grupės k9=1.15	km	0,091	1 342,49	122,17
3	N34-96	Ryšių šulinėlio su liuku montavimas k9=1.15	vnt	3,000	241,50	724,50
4	N34-114	Angų iškirtimas vamzdžių įvadams šulinių g/b sienutėse k9=1.15	m	1,800	80,58	145,04
5	N34-89	Polietileninių 110 mm skersmens vamzdžių paklojimas tranšėjoje k9=1.15	100m	0,910	205,63	187,12
6	N23P-0901	Pagrindų iš birių medžiagų po vamzdynais ir šuliniais įrengimas (smėlio) k9=1.15	m3	5,000	38,90	194,50
7	N23P-0903	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas rankiniu būdu, sutankinant gruntą k9=1.15	m3	4,500	28,09	126,41
8	N23P-0903	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas ekskavatoriumi, sutankinant gruntą k9=1.15	m3	10,500	24,52	257,46
					Skyriuje 1	1 949,05
2 PAGRINDINĖS MEDŽIAGOS						
1	1020-59	PE vamzdžiai D-110 mm	m	91,000	1,98	180,18
2	G-9125	Ryšių kanalizacijos šulinys RKŠ-1	vnt	3,000	235,55	706,65
					Skyriuje 2	886,83
					žiniaraštyje 51	2 835,88
					Pridėtinės vertės mokestis 21.00%	595,53
					Iš viso žiniaraštyje 51	3 431,41



Pardavimo vadovas
Henrikas Miculevičius

OBJEKTINĖ SĄMATA

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS
CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS
Statinys 600 LAUKO ELEKTROS TINKLAI

Eil. Nr.	Žiniaraštis	Suma Eur. be PVM	PVM	Suma Eur. su PVM
1	2	3	4	5
1.	Lauko elektros tinklai	7 456,11	1 565,78	9 021,89
		7 456,11	1 565,78	9 021,89



Pardavimo vadovas
Henrikas Miculevičius

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statinyys 600 LAUKO ELEKTROS TINKLAI

Žiniaraštis 61 LAUKO ELEKTROS TINKLAI

Suma žiniaraščiui EUR 9 021,89

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 STATYBOS-MONTAVIMO DARBAI						
1	N21P-0106	Iki 1 m gylio tranšėjų kabeliams kasimas rankiniu būdu,kai gruntas I grupės, kabelių skaičius 1 vnt k9=1.15	km	0,045	3 680,40	165,62
2	N21P-0101	Iki 1 m gylio tranšėjų kabeliams kasimas 0,07 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas I grupės, kabelių skaičius 1 vnt) k9=1.15	km	0,105	2 115,42	222,12
3	N21P-0110	Iki 1 m gylio tranšėjų kabeliams užpylimas rankiniu būdu,kai gruntas I grupės, kabelių skaičius 1 vnt k9=1.15	km	0,045	1 709,17	76,91
4	N21P-0107	Iki 1 m gylio tranšėjų kabeliams užpylimas iki 15 kW (21 AG) galios buldozeriais iš sankasos (gruntas I grupės, kabelių skaičius 1 vnt) k9=1.15	km	0,105	1 441,55	151,36
5	N1P-0908	Plotų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas I grupės k9=1.15	100m2	1,500	117,36	176,04
6	N21P-0111	Pakloto kabeliams tranšėjose įrengimas k9=1.15	m3	5,300	47,47	251,59
7	N21P-0117	PVC vamzdžių d-110 mm klojimas tranšėjose	100m	2,000	271,70	543,40
8	N21P-0117	PVC vamzdžių d-63 mm klojimas tranšėjose	100m	1,040	257,41	267,71
9	N21P-0117	PVC vamzdžių d-50 mm klojimas tranšėjose	100m	0,500	243,10	121,55
10	N21P-0118	Kabelių įtraukimas į paklotus vamzdžius tranšėjose, kai 1 m kabelio masė daugiau 3 kg iki 6 kg	100m	2,000	314,59	629,18
11	N21P-0118	Kabelių įtraukimas į paklotus vamzdžius tranšėjose, kai 1 m kabelio masė daugiau 1 kg iki 3 kg	100m	1,540	248,81	383,17

Skyriuje 1 2 988,65

2 PAGRINDINĖS MEDŽIAGOS

1 3557-6	Kabelis AL-1/4x240/ mm2	m	200,000	12,35	2 470,00
2 3555-55	Kabelis AL-1/5x35/ mm2	m	104,000	2,91	302,64
3 3498-289	Kabelis Cu-1/5x6/ mm2	m	50,000	2,91	145,50
4 1031-154	PVC vamzdžiai d-110 mm	m	200,000	1,97	394,00
5 1035-52	PVC vamzdžiai d-63 mm	m	104,000	1,08	112,32
6 1035-49	PVC vamzdžiai d-32 mm	m	50,000	0,64	32,00
7 88100	Antgaliai AL240	vnt	80,000	10,10	808,00
8 88101	Antgaliai AL35	vnt	50,000	4,06	203,00

Skyriuje 2 4 467,46

Žiniaraštyje 61 7 456,11

Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 1 565,78

Iš viso žiniaraštyje 61 9 021,89



Pardavinimo vadovas
Henrikas Michulevičius

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

OBJEKTINĖ SĄMATA

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS
CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS
Statinys 700 TERITORIJOS SUTVARKYMO DARBAI

Eil. Nr.	Žiniaraštis	Suma Eur. be PVM	PVM	Suma Eur. su PVM
1	2	3	4	5
1.	Teritorijos sutvarkymo darbai	76 082,64	15 977,35	92 059,99
		76 082,64	15 977,35	92 059,99



Pardavimo vadovas
Henrikas Miciulevičius

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 1915 KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. Nr. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Statiny's 700 TERITORIJOS SUTVARKYMO DARBAI

Žiniaraštis 71 TERITORIJOS SUTVARKYMO DARBAI

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Suma žiniaraščiui EUR		92 059,99
					Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Iš viso	
1 ŽEMĖS DARBAI							
1 N1P-0301		Grunto kasimas 55kW (75AJ) galios buldozeriu, perstumiant gruntą (atstumas 10 m , gruntas I grupės) k9=1.15	t. m3	0,509		457,20	232,71
2 N1P-0401		I grupės grunto kasimas rankiniu būdu k9=1.15	100m3	0,100		3 800,72	380,07
3 N1P-0111		Grunto kasimas 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas I grupės k9=1.15	100m3	5,190		216,85	1 125,45
4 N1P-1301		Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas I grupės	100m3	5,190		102,54	532,18
5 N1P-1314		Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 6 autosavivarčiais , kai gruntas I-II grupės k2=9.00	100m3	5,190		146,49	760,28
						Skyriuje 1	3 030,69
2 ASFALTO DANGA S-37 M2 IR S-53 M2							
1 N27P-8-1		Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas(smėlio 43 cm) k9=1.15	100m3	0,160		1 790,39	286,46
2 N27P-11-2		Dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 pagrindo ar dangos įrengimas (storis 20 cm , dvisluoksnis) k9=1.15	100m2	0,370		1 594,55	589,98
3 N27P-18-1		0/22S-A ar 0/22-A asfaltbetonio dvisluoksnės dangos apatinio sl. įrengimas (sluoksnis 8.0 cm storio , klotuvas iki 200 t/h) k8=1.17,k9=1.15	100m2	0,370		3 002,51	1 110,93
4 N27P-19-3		0/11-V asfaltbetonio dvisluoksnės dangos viršutinio sl. įrengimas (sluoksnis 4.0 cm storio , klotuvas iki 200 t/h) k8=1.17,k9=1.15	100m2	0,370		2 936,91	1 086,66
5 N27P-19-3		0/11-V asfaltbetonio dangos viršutinio sl. įrengimas (sluoksnis 4.0 cm storio , klotuvas iki 200 t/h) k8=1.17,k9=1.15	100m2	0,530		2 936,91	1 556,56
						Skyriuje 2	4 630,59
3 BETONINIŲ TRINKELIŲ DANGA S-94 M2 /IVAŽIAVIMAI/							
1 N27P-8-1		Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas(smėlio 39 cm) k9=1.15	100m3	0,367		1 790,39	657,07
2 N27P-11-2		Dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 pagrindo ar dangos įrengimas (storis 15 cm , viensluoksnis) k9=1.15	100m2	0,940		1 218,80	1 145,67
3 N27P-28-2		Granitinių atsijų pasluoksnio įrengimas (sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15	100m2	0,940		362,73	340,97
4 N27P-22-2		Betono trinkelų įrengimas, užpilant siūles(cemento skiediniu) k9=1.15	100m2	0,940		2 153,66	2 024,44
5 253		Betoninės trinkelės	m3	9,400		178,50	1 677,90
						Skyriuje 3	5 846,05
4 BETONINIŲ TRINKELIŲ DANGA S-127 M2 /ŠALIGATVIS PRIE TAIKOS G./							

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	N27P-8-1	Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas(smėlio 14 cm) k9=1.15	100m3	0,178	1 790,39	318,69
2	N27P-11-2	Dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 pagrindo ar dangos įrengimas (storis 15 cm , viensluoksnis) k9=1.15	100m2	1,270	1 218,80	1 547,88
3	N27P-28-2	Granitinės atsijų pasluoksnio šaligatviui įrengimas (sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15	100m2	1,270	362,73	460,67
4	N27P-22-2	Betono trinkelų įrengimas, užpilant siūles(smėliu) k9=1.15	100m2	1,270	1 531,04	1 944,42
5 253	Klinkerio trinkelės, 7 cm	m3	8,890		426,32	3 789,98
					Skyriuje 4	8 061,64
5 KLINKERIO TRINKELIŲ DANGA D-420 M2 /ŠALIGATVIS SKLYPO RIBOSE/						
1	N27P-8-1	Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas(smėlio 14 cm) k9=1.15	100m3	0,588	1 790,39	1 052,75
2	N27P-11-2	Dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 pagrindo ar dangos įrengimas (storis 15 cm , viensluoksnis) k9=1.15	100m2	4,200	1 218,80	5 118,96
3	N27P-28-2	Granitinių atsijų pasluoksnio šaligatviui įrengimas (sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15	100m2	4,200	362,73	1 523,47
4	N27P-22-2	Klinkerio trinkelų 7 cm st. įrengimas, užpilant siūles(smėliu) k9=1.15	100m2	4,200	2 366,19	9 938,00
5	26703	.Klinkerio trinkelės 7 cm st.	m2	420,000	31,04	13 036,80
					Skyriuje 5	30 669,98
6 BORTAI L-130 M; BORTELIAI L-140 M						
1	N27P-24-1	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 150x300mm ir 150x220 mm k9=1.15	100m	1,300	1 132,77	1 472,60
2	N27P-24-1	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 80x200mm k9=1.15	100m	1,400	806,96	1 129,74
3	255	Bordiūrai	m3	6,770	162,17	1 097,89
					Skyriuje 6	3 700,23
7 VEJA ES-1435 M2						
1	N48-262	Dirvos paruošimas gazonams rank. būdu I gr. grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio k9=1.15	100m2	4,300	617,52	2 655,34
2	N48-260	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu I gr. grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio k9=1.15	100m2	10,050	517,03	5 196,15
3	N48-295	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu k9=1.15	100m2	14,350	57,36	823,12
					Skyriuje 7	8 674,61
8 LAUKO LAIPTAI IR ATRAMINĖS SIENUTĖS						
1	F6-2-1	Monolitiniai gelžbetonio atraminės sienutės ir laiptai k8=1.04,k9=1.15	m3	15,000	332,45	4 986,75
					Skyriuje 8	4 986,75
9 ARDYMO IR MEDŽIŲ KIRTIMO DARBAI						
1	N27-40	Šaligatvių iš betoninių plytelių išardymas k9=1.15	100m2	6,050	70,01	423,56
2	R27P-1-2	Asfaltbetonio dangos išardymas pneumoplaktuku k8=1.09,k9=1.15	100m3	0,106	3 322,32	352,17
3	R27P-9-2	Iki 50 mm storio asfaltbetonio dangos sluoksnio frezavimas freza W-350, kai frezuojamas plotas daugiau 5m2 k9=1.15	100m2	0,530	563,12	298,45
4	N46-137	Monolitinių gelžbetoninių laiptų išardymas k8=1.17	m3	6,000	100,00	600,00
5	N46-132	Gelžbetoninių monolitinių atraminių sienučių išardymas k8=1.17	m3	4,000	95,78	383,12
6	N27-41	Bordiūrų, sudėtų ant betoninio pagrindo, išardymas k8=1.09,k9=1.15	m	93,000	2,17	201,81
7	N1P-1001	Medžių kirtimas	100vnt	0,150	90,20	13,53
8	N1P-1003	Nukirstų medžių vilkimas	10m3	1,040	48,06	49,98
9	N1P-1004	Medienos paruošimas iš nukirstų medžių	10m3	1,040	243,37	253,10
10	N1P-1005	Medžių kelmų rovimas kelmrove k9=1.15	100vnt	0,150	150,16	22,52

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
11	N1P-1008	Kelmų transportavimas	100vnt	0,150	106,81	16,02
12	R23-62	Statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	6,000	36,93	221,58
13	R23-65	Statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	140,000	19,33	2 706,20
					Skyriuje 9	5 542,04
10 NEĮGALIŲJŲ ŽENKLINIMO DANGA S-15 M2						
1	N27P-28-1	Smėlio pasluoksnio šaligatviui įrengimas (sluoksnio storis 14 cm) k9=1.15	100m2	0,150	1 790,39	268,56
2	N27P-27-2	Dolomito skaldelės šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 15 cm) k9=1.15	100m2	0,150	517,03	77,55
3	N27P-28-2	Granitinių atsijų pasluoksnio šaligatviui įrengimas (sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15	100m2	0,150	362,73	54,41
4	N27P-22-2	Neįgaliųjų įspėjamųjų paviršių iš geltonų betoninių reljefinių trinkelų įrengimas k9=1.15	100m2	0,150	930,93	139,64
5	25416	Geltonos betoninės reljefinės trinkelės	m2	15,000	26,66	399,90
					Skyriuje 10	940,06
					žiniaraštyje 71	76 082,64
					Pridėtinės vertės mokestis 21.00%	15 977,35
					Iš viso žiniaraštyje 71	92 059,99



Pardavimo vadovas

Henrikas Miculevičius